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Relacdo Provisoria sobre a solicitacdo da | sencdo da taxa de I nscricdo

Os par ecer es listados abaixo foram emitidos e sio de total responsabilidade do MDS

Referente aositens 3.3, 3.3.2 "a" €3.3.3 e 3.3.3.1 das I nstrugdes Especificas.

Os candidatos que tiveram suas solicitacdes de isencao de pagamento da taxa de inscri¢do constando como "INDEFERIDA", poderéo
acessar a"Area do Candidato" e solicitar recurso até as 15h do dia 28/03/2024.

http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo
ABNER GYDEAO DOS SANTOS DOS SANTOS 52474 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ABRAAO ARRUDA DE FREITAS 59527 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ABRAAO ELER SOUZA 69859 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ABRAAO FERNANDO GOMES DE AZEVEDO 71945 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ABRAAO LUIS FELIX VILAR DOS SANTOS 55845 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ACACIO GABRIEL RIBEIRO SCHITTINI 74139 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ADAM FIGUEIREDO BARRETO 55919 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
ADAM LUIS FERREIRA FERNANDES 73722 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ADEMIR MENDES DA SILVA JUNIOR 75767 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ADENILDO PETERSON TAVARES DE ARAUJO 56713 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ADILSON QUINTANILHA DA SILVA 72689 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.



http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Os par ecereslistados abaixo foram emitidos e sGo de total responsabilidade do MDS
Referente aositens 3.3, 3.3.2 "a" € 3.3.3 € 3.3.3.1 das I nstrugdes Especificas.

Os candidatos que tiveram suas solicitacdes de isencéo de pagamento da taxa de inscri¢do constando como "INDEFERIDA", poderéo
acessar a"Areado Candidato” e solicitar recurso até as 15h do dia 28/03/2024.
http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo
ADOLFO LUIZ RODRIGUES BOLCOUT 61514 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ADRIA ESPERANCA PANTOJA DE ARAUJO 53357 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ADRIA MARCELI CUNHA MIRANDA 62569 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ADRIANA DE SENA SILVA 57978 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ADRIANO DE LIMA MACHADO 60049 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ADRIANO LEONARDO ALVES DA COSTA 56597 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ADRIANO MELO OZORIO 67250 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ADRIANO NASCIMENTO DOS SANTOS 69895 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ADRIANO TROCATO FLORIANO SOARES 71567 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ADRIEL DE ALMEIDA FERREIRA 53413 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

ADRIEL DE SOUZA MAZZ| 75712 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ADRIEL VIANA DA LUZ SANTANA 62841 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ADRIELE DA SILVA NASCIMENTO REIS 60103 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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ADRIELE YASMIM FUANCHO FERREIRA 50034 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ADRIELLE RAMOS VENANCIO DOS REIS 56177 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ADRIEN CAO PIRES 55679 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ADRIENNY SANTOS HOLANDA 56666 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ADRYA VICTORIA DE OLIVEIRA FERREIRA 76453 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ADRYAN MENDES SOUZA SILVA 67436 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ADRYELE CRISTINE DOMINGOS DOS SANTOS 67401 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ADSON DAVY BRASIL DOS SANTOS 55629 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ADSON DOS SANTOS OLIVEIRA 65211 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ADSON LUIZ BEZERRA BARBOSA SILVA 59309 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

AGAPE DOS SANTOS LIMA 67292 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

AGAPE SARON CORREA NASCIMENTO 72994 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

AGATA JAEL MORAIS DE SOUZA 69952 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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AGATHA ALLANA VIEIRA AZEVEDO 58201 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
AGATHA DE OLIVEIRA LEMOS 57312 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
AGATHA FLORA MARTINS DA CRUZ 72489 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
AGATHA JULIA SANTOS MARIANO 53253 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

AGATHA KEMILLY FLAUZINO FELIX 67808 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

AGATHA MANGEA DE LEMOS 51755 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
AGATHA NASCIMENTO DE MORAIS 68110 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
AGATHA RIMES DE OLIVEIRA 50631 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

AGATHA SILVA DE OLIVEIRA 55147 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

AGATHA VITORIA DOS SANTOS DE SOUZA 65397 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

AGATHA VITORIA VEIGA ARAUJO 60059 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
AGHATA REBELO DIBE 69494 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
AGHATA VITORIA NASCIMENTO DA SILVA 68166 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.
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AILTON COSTA DA SILVA 65363 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
AKIANY TRINDADE LIMA 53464 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
AKILES SOUZA DA SILVA 72649 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
AKYLIS LUIS SILVA DE CARVALHO 61811 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ALAN CARLOS DE SOUZA 59400 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ALAN DA ROCHA PRADO 57943 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ALAN JUNIOR SOUZA CAMARA 70505 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ALAN TEIXEIRA ROSA DE SOUZA 52236 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ALANA GABRIELLI RAMOS DA SILVA 51769 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ALANA KLARC DE SANTANNA 54523 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ALANA MENDES DO NASCIMENTO 50519 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ALANA VITORIA COSTA MACEDO 57030 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALANA VITORIA DA SILVA 57033 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALANA VITORIA OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE 66319 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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ALANIS ROCHA NUNES 58832 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ALANNA DA CONCEICAO NASCIMENTO 75731 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ALANNA DE ASSIS ANDRE 66451 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ALBERTO FERREIRA PINHEIRO JUNIOR 71182 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ALBERTO VINICIUS SILVA DA SILVA 54634 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ALECKSANDRA LOHANY SANTOS PORTO 60100 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ALEF JOSUELANIO BANDEIRA DA SILVA VIEIRA 57576 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ALEKS EDUARDO PINHEIRO ROSAS 61204 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.

ALERRANDO FELIPE DOS SANTOS PINTO 72581 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ALESSANDRA AREVALO DA SILVA 61854 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALESSANDRA DOS SANTOS LIMA 60573 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ALESSANDRA GOMES DO CARMO 63159 Indeferida Cadastro desatualizado

ALESSANDRO ALVES COSTA 57384 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ALESSANDRO VALLE DO AMOR DIVINO 52595 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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ALESSON PUREZA COSTA 59234 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALEX SANTOS DO AMARAL 53290 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALEX SOUZA CAVALCANTE 76587 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALEXANDRA DE JESUS AMARAL ANDRADE 61383 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ALEXANDRE CAETANO RODRIGUES DA SILVA DE REZENDE 51462 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALEXANDRE CESAR CORREA PINHEIRO 67934 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALEXANDRE DA SILVA GABRIEL 52873 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALEXANDRE DOS SANTOS BRITO FILHO 57677 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALEXANDRE MATTOS BORGES DE OLIVEIRA 52434 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALEXANDRE NUNES PREVE 63072 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALEXANDRE RAFAEL DA SILVA SOUZA 50413 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALEXANDRE SILVA GUIMARAES RABELO 76094 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALICE FELIX DE OLIVEIRA DA SILVA 54447 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ALICE FIDELIS SANTOS LIMA 50881 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ALICE GOMES PEDRO 67753 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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ALICE LORRANE MONTEIRO SILVA 69985 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALICE MUNHOZ PEREIRA 53337 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALICE SOUSA MONTEIRO 76114 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ALICIA RAFAELLY MENEZES BARBOSA 76457 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALINDAIANE SILVA BORGES 58235 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

ALINE MARQUES SILVA 50428 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALINNE KELLE LIMA DE CARVALHO 64961 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALISSON FRANCISCO DA SILVA 54273 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALISSON GUIMEL ALVES GONCALVES 56629 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALISSON MARTINS SALES AMARAL 73498 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALISSON MICHAEL DE FREITAS LOPES 53677 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALISSON YURI DOS SANTOS 56824 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ALLAN EZEQUIEL DOS SANTOS ALVES 62248 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ALLAN GABRIEL DE ARAUJO CASTRO BEZERRA 59038 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ALLAN JEFFERSON SANTOS CRISPIM 51254 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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ALLAN VICTOR ALBUQUERQUE DE MOURA 73012 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ALLANA BONAVITA CIRILO DE LIMA 72088 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ALLANA GABRIELLE VASCONCELOS COSTA 67811 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ALLANA GABRIELLY TEIXEIRA DE LIMA 64735 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ALLANA VANESSA GONCALVES COSTA 72152 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ALLEX MENDES PEREIRA DOS SANTOS 56820 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ALLYNE RODRIGUES DE MOURA CARVALHO 62013 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ALLYSON DUARTE CORDEIRO DE LIMA 50548 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ALLYSONN DIOGO DE OLIVEIRA MONTEIRO 50208 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ALONSO FERNANDO SANTOS DA SILVA 71474 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ALONSO VIEIRA MACIEL 65844 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ALVARO VITOR RODRIGUES MOURA 72300 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ALYCIA KAMILLY NASCIMENTO DE SOUZA 61590 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ALYNE MAIANY EZAWA VILHENA 76103 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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ALYSSON LUCIANO PEREIRA DE OLIVEIRA 52848 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ALYSSON MOREIRA DOS PASSOS 53769 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ALYSSON MOREIRA PINTO 56165 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

AMANDA DAS CHAGAS SILVA 64734 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

AMANDA FERREIRA BARRETO 53432 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
AMANDA LOIANNE MOREIRA MARQUES 74519 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
AMANDA MARTINS GERBELLI 68986 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
AMANDA MELO SANTANA 58406 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

AMANDA VICTORIA DA SILVA FURTADO 67273 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
AMANDA VITORIA MARINHO CORDEIRO 62989 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
AMARA JULIA ROCHA DOS SANTOS 70772 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

AMILTON PIMENTA RIBEIRO DA SILVA 57866 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

AMINA LAIS CONSTANTINO FERREIRA 74164 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.
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AMOS VIDAL DOS SANTOS 52463 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ANA ALICE SOARES DO VALLE 62699 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA ALINE BRONZZE LIMA 75520 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
ANA BEATRIZ ALVES VIEIRA 60327 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA BEATRIZ CARDOSO DOS SANTOS 74194 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA BEATRIZ CARVALHO DOS SANTOS 59502 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA BEATRIZ DA SILVA MONTEIRO 70071 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA BEATRIZ DE MESQUITA MARTINS 76302 Indeferida O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
ANA BEATRIZ DO CARMO FERREIRA 54567 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA BEATRIZ DOS SANTOS RAMOS 70520 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA BEATRIZ FREIRE SILVA 71282 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
ANA BEATRIZ LIMA DOS SANTOS 50294 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA BEATRIZ LIMA GOMES 50168 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ANA BEATRIZ MACHADO LINS 53169 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA BEATRIZ MOREIRA DOS SANTOS ROCHA 74202 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
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ANA BEATRIZ PEREIRA ARAGAO DIAS 64104 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA BEATRIZ PRAXEDES PEREIRA 53989 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA BEATRIZ SALES PEREIRA 63064 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

ANA BEATRIZ SANTOS DOS SANTOS 65728 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA BEATRIZ SILVA COSTA 57063 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA BEATRIZ SILVA DOS ANJOS 72575 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA BEATRIZ VALLE DE SOUZA MELO 74557 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA BEATRIZ VITORIO DOS SANTOS 62064 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA CARLA BRASIL FERREIRA 67574 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA CARLA SILVA MACEDO SANTOS 52684 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA CAROLINA BORGES DUARTE 64656 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA CAROLINA DA SILVA OLIVEIRA 51652 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA VALADARES E SILVA 57620 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA CAROLINA DE SOUZA 63928 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ANA CAROLINA DE SOUZA DA SILVA 55598 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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ANA CAROLINA DE SOUZA RAMOS 54789 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANA CAROLINA ESTEVAM PEREIRA DA SILVA 59932 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
ANA CAROLINA GODINHO CRUZ 51580 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANA CAROLINA GOMES DA SILVA 55292 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANA CAROLINA GOMES FARIAS 67114 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANA CAROLINA NASCIMENTO DA SILVA 68528 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

ANA CAROLINA PENHA DUARTE 74364 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA CAROLINE CHAGAS DA SILVA 75514 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA CAROLINE DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 53367 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

ANA CAROLINE DE SOUZA ALVES 76071 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA CAROLINY DOS OUROS 73788 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA CECILIA SOARES DE OLIVEIRA 74729 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA CLARA ALVES DA SILVA 58732 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA CLARA ALVES DE PINHO 63905 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA CLARA APARECIDA DE SOUZA MARTINS 53302 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA CLARA BALDAN DIAS DE FIGUEIREDO 62759 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.
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ANA CLARA COSTA DOS SANTOS 52588 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ANA CLARA DA CONCEICAO PIRES 72187 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ANA CLARA DA SILVA 50534 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANA CLARA DA SILVA DE ANDRADE 76566 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANA CLARA DA SILVA DE CASTRO 64853 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANA CLARA DA SILVA RODRIGUES DOS REIS 68311 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANA CLARA DA SILVA SANTOS 59364 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ANA CLARA DA SILVA SANTOS 59660 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANA CLARA DE ALMEIDA PESSOA DA CRUZ 52420 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANA CLARA DE MELO SALES 57375 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANA CLARA DE OLIVEIRA BARBOSA 56699 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ANA CLARA DOS SANTOS SALOME 53082 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA CLARA GARCIA VIANA 64929 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.
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ANA CLARA GONCALVES DANIEL DOS SANTOS 53283 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
ANA CLARA GUEDES DOS SANTOS SILVA 53389 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANA CLARA IMBROISI ALVES 60648 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANA CLARA LUNA FERREIRA 52383 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANA CLARA MELO DOS SANTOS 71129 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANA CLARA MENDES UCHOA 52842 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANA CLARA MOREIRA DE SOUSA 66276 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANA CLARA MOREIRA VITORINO FREITAS 59705 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANA CLARA PARANHOS DE MELO 65927 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANA CLARA PEREIRA VARGAS 75745 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANA CLARA PINHEIRO MEDEIROS GARCEZ 73538 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ANA CLARA REIS CARDOSO 56222 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANA CLARA ROSA RIBEIRO DA SILVA 64955 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANA CLARA SANTANNA LOPES 75270 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ANA CLARA SENA AVELINO 61166 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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ANA CLARA SILVA DE BARROS BICHARRA 71390 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ANA CLARA SILVA FRANCA DO NASCIMENTO 66788 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ANA CLARA VIEIRA MATEUS 64421 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA CLARA VIEIRA REZENDE 58747 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ANA CRISTINA DOS SANTOS JOBIM 57668 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA ELIZA GOMES DA SILVA 59367 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA GABRIELA NASCIMENTO DA SILVA 55626 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA HICKMANN MARLETE DE ARAUJO ANGELO 64644 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA JULIA APARECIDA ALBINO DA SILVA 64211 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA JULIA CAJADO URCINO 52143 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA JULIA CAMARGO DA SILVA SOARES PEIXOTO 60133 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

ANA JULIA VICENTE DOS SANTOS 62776 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.

ANA JULLYA MOREIRA DA SILVA DE OLIVEIRA 57341 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA KAROLINA DA SILVA DOS REIS 64502 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.



http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Os par ecereslistados abaixo foram emitidos e sGo de total responsabilidade do MDS
Referente aositens 3.3, 3.3.2 "a" € 3.3.3 € 3.3.3.1 das I nstrugdes Especificas.

Os candidatos que tiveram suas solicitacdes de isencéo de pagamento da taxa de inscri¢do constando como "INDEFERIDA", poderéo
acessar a"Areado Candidato” e solicitar recurso até as 15h do dia 28/03/2024.
http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo
ANA LAURA DE MELO DIAS 51272 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANA LAURA FERREIRA DA SILVA 61376 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANA LETICIA PASSAGLIA DO NASCIMENTO 72491 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
ANA LETYCIA PORTO RAMOS 62511 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ANA LIVIA DE SOUSA COSTA 70273 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA LUIZA BENEDITO DA ROCHA 59873 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA LUIZA CONCEICAO DE OLIVEIRA DA SILVA 52504 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA LUIZA DAS NEVES 56625 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA LUIZA DE OLIVEIRA 50764 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA LUIZA DE OLIVEIRA SANTOS 68199 Indeferida Cadastro desatualizado

ANA LUIZA DE SOUZA ARAUJO LOPES 60565 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ANA LUIZA LANDES CORREIA 60959 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ANA LUIZA PEDRINA DAMASO 66504 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ANA LUIZA RIBEIRO PAIXAO 71430 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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ANA LUIZA RODRIGUES DE SOUZA 70515 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ANA LUIZA SANTOS DOS SANTOS 76282 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA LUIZA SOARES CARNEIRO 58112 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANA LUIZA SOARES CARNEIRO 58115 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANA LUIZA VILHENA MORAIS 67818 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANA MARIA DE SOUZA PEREIRA 56641 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA MARIA MENDES FONSECA 66711 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA MIRELY DE SOUSA LIMA 72618 Indeferida Cadastro desatualizado

ANA PAULA DA SILVA RIBEIRO 76227 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

ANA ROSALINE SILVA COSTA 72635 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA VICTORIA DE OLIVEIRA MELO RIBEIRO 55583 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA VITORIA DA SILVA ARAUJO 51211 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANA VITORIA DA SILVA BARBOSA 71650 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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ANA VITORIA DA SILVA SILVA 60047 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANA VITORIA DOS PASSOS MOTTA 71237 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANA VITORIA FERREIRA DA SILVA 69132 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

ANA VITORIA FERREIRA DA SILVA 50970 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANA VITORIA FRANCO ROBLEDO 65548 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANA VITORIA MARFIZI 68276 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANA VITORIA MARTINS VENTURA 57910 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ANA VITORIA PINHEIRO CAMARGO 65067 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ANA VITORIA SILVA DE CASTRO 50425 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANALICI DE OLIVEIRA SILVA 72679 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ANANDA LUIZA GONCALVES DA COSTA 58796 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANANDA OLIVEIRA ANDRADE 68728 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANDERSON COELHO DA MOTA 62317 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.
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ANDERSON COSTA DOS SANTOS 57333 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANDERSON DA SILVASANTOS 67210 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANDERSON GOMES DOS SANTOS JUNIOR 75747 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

ANDERSON GUSTAVO MACHADO COITINHO 64297 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ANDERSON JUNIOR FALCAO DE OLIVEIRA 63626 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ANDERSON KAWA GOMES LOPES 69999 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
ANDERSON KAYKY BENEVIDES SILVA 66437 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANDERSON LUIZ RODRIGUES DE SOUZA 69947 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANDERSON MARCELINO DOS SANTOS 50080 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANDERSON SALES AMARAL JUNIOR 73505 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANDRE AZEVEDO LIMA 59976 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANDRE ELEUTERIO DE ALENCAR 57196 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANDRE FELIPE DA FONSECA SANTOS 62825 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANDRE GUIMARAES DE SOUZA DE LIMA 50539 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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ANDRE HAGASSI ADONIAS CONCEICAO DOS REIS 75761 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANDRE KRISTOPHER DOS SANTOS VILACA 50974 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANDRE LUIS PEREIRA SA 53374 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANDRE LUIZ DA SILVA ARAGAO 62783 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANDRE LUIZ SOARES E SILVA 72198 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANDRE MARQUES VANNUCCI 56264 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANDRE SANCHES DE BESSA 75833 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ANDREI FILHO DE SOUZA SILVA 68175 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANDREI SOUSA BARROS 64995 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANDREIA CORREA MAIMONE 57396 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANDREIA LUIZA PEREIRA 66044 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANDREICK DOS SANTOS FREITAS 66820 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ANDRESA KELLY SOARES SANTOS 62716 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

ANDRESSA DA SILVA RODRIGUES DOS REIS 68306 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANDRESSA LUIZA BERTELO BESSA 56026 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
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ANDRESSA QUIRINO DE SOUZA 54145 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANDRESSA TURQUETTI FERREIRA 54984 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ANDREW ALEX DE AVIZ SENA 56370 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

ANDREW CARVALHO CHAVES 55204 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ANDREW LUIZ VIEIRA NEVES 54783 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANDREW SOARES NASCIMENTO 57205 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ANDREY ALFAIA DE MORAES 74122 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANDREY NICKOLAS LIMA SILVA 51689 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ANDREZA DO NASCIMENTO CHUNHA 72087 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANDRIELE DOS SANTOS FREITAS 66793 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

ANDRYEL RIBEIRO BATISTA 63689 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANDRYWS MORAES LIMA 69894 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANGELA NASCIMENTO SANTOS 59687 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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ANGELINA RODRIGUES DA SILVA 65465 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANGELO DAVI BARROS DE ORNELAS 56014 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANGELO GABRIEL DE OLIVEIRA BEZERRA DIAS 68994 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

ANGELO MIGUEL SILVA DOS SANTOS 50071 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANNA BEATRIZ DA SILVA GOMES 60630 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANNA BEATRIZ FREITAS 55497 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANNA BEATRIZ MACEDO DE OLIVEIRA 59236 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANNA BEATRIZ SILVA DE ASSIS 51067 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANNA BEATRIZ SILVA SOARES 74199 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ANNA CAROLINA FREITAS DE BRITO DINIZ 56271 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANNA CLARA ANDRADE SILVA 57119 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ANNA CLARA FERREIRA PINHEIRO 54836 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANNA ELISA MOREIRA DE OLIVEIRA 60550 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANNA FLAVIA AZEVEDO 66937 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANNA GABRIELE DOS ANJOS DA SILVA 56174 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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ANNA JULIA NICOLAU FRANCO 68429 Indeferida Cadastro desatualizado
ANNA JULIA PIANEZZER URQUIZA 64923 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANNA KAROLYNA DA SILVA DE SOUZA 55505 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

ANNA KLARA LOPES DO NASCIMENTO 64313 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANNA LAVYNIA ANDRADE SOUZA 73980 Indeferida O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
ANNA LETICIA MARTINS BARBOSA PINHEIRO 68950 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ANNA LIDIA GONZAGA MONTEIRO 67265 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ANNA LUIZA MARQUES SANTOS 51180 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANNA LUYSA LIMA OLIVEIRA 61947 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANNA MARIA STRAPAZZON BERTAGNOLLI 50614 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

ANNA SOPHIA ACACIO COSTA FRADE 57036 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANNA VYTORYA NASCIMENTO DA SILVA 55060 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANNE BEATRIZ ALFAIA DE MORAES 74244 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANNE CAROLINE DE OLIVEIRA MAIA 68185 Indeferida Cadastro desatualizado
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ANNY KARINE PEDRO MORAES 68002 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ANTHONE RYAN MAIA DE OLIVEIRA 58793 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANTHONNIEL RAMOS MOURA 56808 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

ANTHONY DIAS TOSTES 66007 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANTHONY LOPES DA SILVA 66059 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANTHONY MARIO BATISTA DUARTE 72423 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANTHONY SANTOS DE MELO ROCHA 54593 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANTONIO CALEB SILVA DE LIMA 55523 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANTONIO EDUARDO FERREIRA SANTOS 65327 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANTONIO HENRIQUE VELLOZO SOARES DE MORAIS 54026 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ANTONIO LEVI SOARES RIBEIRO 57771 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ANTONIO MARIO DE GODOI 61207 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ANTONIO MARTINS NETO 65095 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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ANTONIO SERGIO CASTANHEIRA NETO 53820 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANTONIO VALENTIN CAETANO ALVES DA SILVA 65652 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ANTONIO VEIGA DOS SANTOS NETO 67942 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ANTONY GABRIEL DA LUZ MANENTE 61041 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
APARECIDA ROSARIA DE CAMPOS 53284 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
APOLLO RODRIGUES HERCULANO SOARES 67543 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ARESTIDES ANDRADE DA SILVA 52357 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ARI GABRIEL REZENDE MENDEL 68267 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ARIADNE PEDRACA DA SILVA 65324 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ARIANA GABRIELLE DA SILVA BENTO 65122 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

ARIANY SILVA CARVALHO DA COSTA 56742 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ARIEL DA SILVA SACRAMENTO 66219 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ARIEL MARDOQUEU WASHINGTON ALVES RAMOS 53804 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ARKILLIS DELEON DO NASCIMENTO RODRIGUES 57145 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ARTHUR ANDRADE DE LIMA 52911 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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ARTHUR AUGUSTO OLIVEIRA 57453 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ARTHUR AZEVEDO PIRES AFFONSO 51068 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ARTHUR BARROS DE ORNELAS 55938 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ARTHUR CANTAO SILVERIO 60085 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ARTHUR CIARALLO DELFINO 63847 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ARTHUR DA SILVA MOTA 73527 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ARTHUR DE ASSIS COSTA FILHO 56400 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ARTHUR DE LIRA AWABDI 64044 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ARTHUR DOS SANTOS CAETANO 71967 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ARTHUR FERNANDES DOS SANTOS 51764 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ARTHUR FERREIRA CABRAL DA SILVA 51543 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ARTHUR FONSECA SILVA 63578 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ARTHUR GABRIEL CAVALCANTI DE LIMA 55620 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ARTHUR GABRIEL COSTA ALEXANDRE 53452 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ARTHUR GABRIEL CURITIBA DE OLIVEIRA 64334 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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ARTHUR GABRIEL DE SOUSA CASTRO 56103 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ARTHUR GABRIEL DOS SANTOS SILVA 70777 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ARTHUR GABRIEL RODRIGUES DA COSTA 71712 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ARTHUR GUSTAVO OLIVEIRA DE LIMA 52775 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ARTHUR HENRIQUE RODRIGUES REIS 60221 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ARTHUR LEAL DA SILVA 53338 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ARTHUR LEMOS PAULA DA SILVA 68174 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ARTHUR MENDES MONTEIRO 61621 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ARTHUR MIRANDA LUNZ 58645 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.

ARTHUR MOURA BARBOSA 55085 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ARTHUR PEREIRA JULIO 52356 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ARTHUR PIERRE HONORATO DA SILVA 58123 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ARTHUR PIETRO ALMEIDA DO NASCIMENTO 66930 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ARTHUR RODRIGUES DE SOUZA 55430 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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ARTHUR SANT ANA CORREA LIMA 50508 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ARTHUR SANTOS MOURA 56596 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ARTHUR STANLEY PIMENTEL 71683 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ARTHUR VITOR ALVES RIBEIRO DOS SANTOS 50997 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ARTUR AZEVEDO GUIMARAES 75801 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ARTUR SANTANA ELIAS LEAL 64889 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ARTUR VINICIUS MEIRELES MENDONCA 62735 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ARTUR VINICIUS SA ARAUJO 50309 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ARY PARANHOS PONTES NETO 61202 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

ARYADNA JOSE DE FRANCA 57642 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ARYANNA DIAS CALHEIROS 52053 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ASHELLY ALEJANDRA SANTOS LIMA 52914 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ASHILA DOS SANTOS DE ALMEIDA 55316 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ASHILEY RAYANDRA TELLO LIMA 57861 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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ATILA ALMEIDA SANTOS SOUSA 52304 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ATILA DE OLIVEIRA LOPES SILVA 61354 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ATILA PINHEIRO MARCELO DE SOUZA 68264 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
AUANE CECILIA BRASIL DE SOUZA 55690 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
AUGUSTO VAGNER COSTA SANTOS 61570 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
AUREA GABRIELA LEMOS MENEZES DA SILVA 55767 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
AURENILSON KENNDNEY DA COSTA SILVA 62756 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
AURIELLY DA COSTA RODRIGUES 69296 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

AVILA SILVA PEREIRA 50283 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
AYLLA GEOVANNA CULLERRE ALMEIDA 63859 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
AYRTON GALUCIO PINHEIRO 75667 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
BARBARA ARAUJO CAMPOS 66435 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

BARBARA BEATRIZ FARIA FERNANDES 71499 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

BARBARA BRANDAO DE OLIVEIRA 60618 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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BARBARA CRISTINA DOMINGOS DA SILVA CERQUEIRA 68272 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BARBARA EMANUELLY DA CRUZ BORGES 72907 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BARBARA EVELYN CUELLAR RAPOZO 74045 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BARBARA TEREZA DOS REIS 59345 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

BEATRIS SILVA 53451 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BEATRIZ BRITO SANTOS 50624 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BEATRIZ DE SOUZA GUEDES DA SILVA 53456 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

BEATRIZ KAROLAYNE DA SILVA 54349 Indeferida Cadastro desatualizado

BEATRIZ LAGRUTTA GONCALVES 76387 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BEATRIZ RODRIGUES RESENDE 58273 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BEATRIZ SANTOS MARTINS PEREIRA 61151 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BEATRIZ SILVA DOS ANJOS 71708 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BEATRIZ SOFIA PEREIRA JULIO 59801 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BEATRIZ VITORIA GALDINO 54530 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BEATYZ PINHEIRO SOUSA 61123 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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BENJAMIM BRASIL DE GOES 53716 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
BERNARDO ANDRE ARCHANJO COSTA 55922 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
BERNARDO BARROS TEIXEIRA 54379 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

BERNARDO DE MELLO SA CAMARA NUNES 62429 Indeferida Cadastro desatualizado

BERNARDO DE SOUZA LOPPI GUIMARAES 53202 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

BERNARDO FREITAS DE LIMA 56418 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
BERNARDO HENRIQUE MAIA CRUZ CABRAL 57949 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
BERNARDO LUIZ DOS SANTOS AVELAR 75933 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

BERNARDO MORAIS RODRIGUES 63523 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
BERNARDO REIS LANDIM 51002 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
BERNARDO REIS LANDIM 50991 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
BERNARDO ROCHA GOMES DE CASTRO 68827 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
BETANIA CRISTINA SILVA 59287 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
BIANCA FERREIRA DOS SANTOS 60675 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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BIANCA FERREIRA SANTOS LIMA 62265 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
BIANCA JUSTINO DE OLIVEIRA MORAIS 72102 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
BIANCA KEMENY RODRIGUES FONTINELE GOMES 57352 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
BIANCA NAVARROS OLIVEIRA 66526 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

BIANCA SEBASTIAO DA SILVA 64597 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
BLENDON SIMAO DE OLIVEIRA 71191 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
BRAYAN OUMAR DOS SANTOS MOURA 54677 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
BRAZ DE AZEVEDO ARAUJO LIMA 58924 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

BRENDA KARLA DAS GRACAS DE ALMEIDA 62014 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
BRENDA KAROLINA LISBOA DA ANUNCIACAO 63619 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
BRENDA KAROLINE DA SILVA 55808 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

BRENDA LEE SOARES GARRIDO 69196 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

BRENDA PACHECO BARBOSA SIMAS 57214 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BRENDA SOARES SILVA 60814 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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BRENDO HENRIQUE VIEIRA DIAS 56863 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

BRENDO RIBEIRO DANTAS 76439 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BRENO ABREU DE JESUS 58766 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BRENO BARROS DA SILVA 53780 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BRENO COELHO SA DE DEUS PINHO 71425 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BRENO DOS PRAZERES SILVA 73112 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

BRENO DUARTE FERREIRA DE OLIVEIRA 60191 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BRENO ENZO LIMA BRITO 53940 Indeferida Cadastro desatualizado

BRENO JULIO OLIVEIRA MOREIRA 56905 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

BRIAN LIMA MOREIRA 55083 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BRIAN VINICIUS ALVES DA SILVA 52541 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BRISA SHARA VIEIRA DOA SANTOS 63374 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.

BRUNA EDUARDA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 54547 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.
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BRUNA ELOANE DA SILVA VEIGA 57860 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
BRUNA SIQUEIRA DE SOUZA 54354 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
BRUNA VITORIA ANTERO DA SILVA 60969 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
BRUNO ARTHUR STEPHANI KUNTZE 66650 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
BRUNO DA FONSECA RIBEIRO 51021 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
BRUNO FERNANDO DA SILVA 50963 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
BRUNO FIEDLER ALMEIDA 65920 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
BRUNO LEONARDO DA SILVA 60956 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
BRUNO RAFAEL RODRIGUES DOS ANJOS SOUZA 51260 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
BRUNO RIKELME QUISPE MAMANI 71743 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
BRUNO ROCHA DE MELO FILHO 61551 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
BRUNO SANTIAGO VALE 71810 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
BRYAN BEZERRA OLIVEIRA 53907 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
BRYAN CARVALHO COELHO DA ROCHA 73587 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
BRYAN CAUA DA SILVA ANDRADE 63694 Indeferida Cadastro desatualizado
BRYAN DE FREITAS LIMA 52426 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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BRYAN TADEU FERREIRA ABIERI 51162 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BRYANA RAPHAELLA GOMES DOS SANTOS CAMARGO 62493 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

BYSMARCK RUIZ OLIVEIRA FERREIRA 59737 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAILANE ARAUJO MONTEIRO 65145 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAINA SOUSA SANTOS 69786 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

CAIO ALEXANDRE SILVA NASCIMENTO 71667 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAIO BARBOZA VEIGA 56777 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAIO DE OLIVEIRA PAES SOARES 53992 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAIO EDUARDO DA SILVA DE SOUSA 61723 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAIO EDUARDO DE OLIVEIRA NOVAES DOS SANTOS 53872 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAIO EDUARDO SANTOS DIAS 64167 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

CAIO HENRIQUE MARCULINO DA SILVA 69559 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAIO HENRIQUE MARTINS DOS SANTOS SOUZA 50368 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAIO HENRIQUE RAPHAEL DA COSTA 66846 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

CAIO HYAN RODRIGUES BRANCO 71379 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
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CAIO ISRAEL GREGORIO DAMASCENO 50121 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
CAIO LORRAN DE OLIVEIRA CARLOS 68819 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
CAIO LUIS DA SILVA GOMES 51411 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
CAIO LUIZ RIBEIRO QUEIROZ 67619 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
CAIO MATHEUS CORREA DA SILVA 58436 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
CAIO PHILIPPE RIBEIRO DE ALBUQUERQUE 53626 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

CAIO RICARDO DE CAMPOS 65334 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAIO RICARDO SILVA BATISTA 59771 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

CAIO RIGUETI ROMER MACEDO 54324 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

CAIO VINICIUS MACEDO DA SILVA 55394 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAIO VITOR RODRIGUES DE FREITAS 70270 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

CAIO WELITHON RICHIL DE SOUZA 56244 Indeferida O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

CAIQUE NERES SANTANA 75318 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CALEBE ALVES DA SILVA 67740 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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CAMILA COUTO DE SOUZA 57990 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
CAMILA DA COSTA SILVA 55673 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
CAMILA DOS SANTOS ALVIM 54017 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
CAMILA DOS SANTOS CRUZ 64997 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
CAMILA DOS SANTOS GONCALVES VITAL 74449 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
CAMILA HAZIEL DA SILVA PAIVA 53859 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
CAMILA LIMA COELHO 72205 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

CAMILA MORAES DE ALMEIDA 53711 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
CAMILE SOPHIA PEREIRA DE SOUZA 64253 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
CAMILE VICTORIA NISTALDO DE SOUZA 62749 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

CAMILE VITORIA RODRIGUES DE FREITAS 62449 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

CAMILI VITORIA BELO LOPES 52629 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
CAMILLE FERNANDA PEREIRA DE SOUZA 57670 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
CAMILLE VITORIA DE MELO SILVA CANDIDO 52782 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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CAMILLY DANTAS DOS SANTOS 63932 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
CAMILLY VITORIA CARDOSO DE LIMA 66570 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

CAMILLY VITORIA OLIVEIRA LOPES 69858 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAREN REBECA MENDES DO NASCIMENTO 53124 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CARINA AZEVEDO DA SILVA 55291 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CARLA BARBOSA DE CARVALHO 63618 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CARLA GOMES DE ARRUDA 63107 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CARLA MAURICIA DA SILVA PERDONIO 64851 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CARLA TAMIRES SANTANA DE FIGUEIREDO 57153 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CARLOS AFONSO MACHADO TELES 51708 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CARLOS ALBERTO GOMES DA SILVA FILHO 64795 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CARLOS ALLAN MIRANDA DE SOUZA 64689 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CARLOS ANDRE NOBRE DOS SANTOS LEITAO 53919 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES LIRA 67846 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CARLOS DA SILVA VILAS BOAS NETO 58850 Indeferida Cadastro desatualizado

CARLOS DANIEL PEREIRA MATOS 63898 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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CARLOS DANIEL SANTOS SANTANA 63896 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

CARLOS DANIEL SILVA REGO 63906 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CARLOS DANIEL TAVARES DA COSTA DOS SANTOS 50587 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

CARLOS DANYEL DA SILVA VITAL 57539 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

CARLOS EDUARDO BARROS DOS SANTOS 53980 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

CARLOS EDUARDO BRITO DE OLIVEIRA 53558 Indeferida O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

CARLOS EDUARDO DE ALMEIDA VALVERDE 53565 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CARLOS EDUARDO DE SOUZA RODRIGUES 50593 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CARLOS EDUARDO DOS SANTOS 65729 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

CARLOS EDUARDO FORTES PADUANELI 50897 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CARLOS EDUARDO QUADRAT CASARES 57020 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

CARLOS EDUARDO RAMOS CARDOSO 70187 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CARLOS EDUARDO SILVA ALVES 58826 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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CARLOS EDUARDO SILVA BARBOSA 53690 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

CARLOS FELIPE RODRIGUES DE FIGUEIREDO 52080 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CARLOS FERNANDO NETO FERREIRA SILVESTRE 64941 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CARLOS HENRIQUE DE CASTRO SILVA 52800 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

CARLOS HENRIQUE DINIZ DE SOUSA 53942 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CARLOS HENRIQUE DISSENA GOMEZ 52584 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CARLOS HENRIQUE DO ESPIRITO SANTO PEREIRA 67004 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CARLOS JESUS DE AGUIAR 53175 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CARLOS LEVI SANTANA DE FIGUEIREDO 57137 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CARLOS MIGUEL DOS SANTOS VALLE 65034 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CARLOS MIGUEL DOS SANTOS VALLE 53934 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CARLOS ROBERTO BARROS DA SILVA FILHO 74921 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CARLOS ROBERTO BUENO MIATO 59319 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CARLOS RYAN CAMPOS SILVA 66128 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CARLOS VINICIUS ACACIO COSTA FRADE 57052 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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CARLSON DE ABREU DA SILVA 52750 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
CAROLAINY BEATRIZ DE SOUZA DA SILVA 72945 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

CAROLINA DE OLIVEIRA DA SILVA 58528 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAROLINA LAGO SCHUQUEL 67037 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

CAROLINA PEREIRA RIBEIRO 56667 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

CAROLINE BORGES FARIAS 72190 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

CAROLINE JHENNIFER DE SOUZA BARCELOS 53745 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAROLINE MARQUES CAVALCANTE 64697 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAROLINE PAULINO MALAFAIA 55805 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAROLINE PINHEIRO DA SILVA 65603 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAROLINE TEIXEIRA BARROSO 57795 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAROLINE VITORIA LOPES DE MELO 55435 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAROLINE VITORIA NASCIMENTO RODRIGUES 52113 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

CASSIA DE PAULA ALVES DA ROCHA 71192 Indeferida Cadastro desatualizado
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CASSIA KATRINE QUINTELO BARBOSA 52548 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
CASSIANO DE SOUZA PATROCINIO 63304 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

CATHERINE BARBOSA CALDEIRA COSTA 66629 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
CAUA ABNER DOS SANTOS FIALHO 52198 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
CAUA AGEU DA SILVA PEREIRA 72827 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

CAUA ANGELO PAZ 54791 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

CAUA BATISTA ABREU 50214 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
CAUA DA SILVA ALVES 74521 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
CAUA DA SILVA BRAGA 50190 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
CAUA DA SILVA FLORIANO ANDRADE 64813 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
CAUA DA TRINDADE ALVES 68759 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
CAUA FEITOZA DA SILVA 53097 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
CAUA GABRIEL PEREIRA PEREZ 62649 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
CAUA GUILHERME LOPES DA SILVA 52116 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
CAUA LUCAS TEIXEIRA DE OLIVEIRA 56365 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.



http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Os par ecereslistados abaixo foram emitidos e sGo de total responsabilidade do MDS
Referente aositens 3.3, 3.3.2 "a" € 3.3.3 € 3.3.3.1 das I nstrugdes Especificas.

Os candidatos que tiveram suas solicitacdes de isencéo de pagamento da taxa de inscri¢do constando como "INDEFERIDA", poderéo
acessar a"Areado Candidato” e solicitar recurso até as 15h do dia 28/03/2024.
http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo
CAUA MARQUES CARDOSO 54258 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
CAUA PABLO DA SILVA DE SOUZA 61244 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

CAUA ROGERIO DE SOUZA COSTA 54939 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAUA RONIS MARQUEZ CARVALHO 55261 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

CAUA SANTANA LIMA 55881 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAUA SOARES CURVELO 56330 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CAUA SOARES DA SILVA 56750 Indeferida O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

CAUAN BRANDAO PEREIRA 74992 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

CAUAN DA SILVA COSTA 55239 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

CAUAN HENRIQUE SOUZA LEMOS 74112 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
CAUAN RODRIGUES ARAUJO 61367 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
CAUE CAFEZEIRO SANTANA LOPES 74869 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

CAUE CAMARGO GAIO 54753 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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CAUE MARQUES DOS SANTOS 59754 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
CAYO MUNIZ GOMES JESUMINO 61599 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

CAYO TEIXEIRA OLIVEIRA REIS 75030 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CELIA DA SILVA SANTOS 67007 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

CELIO MATHEUS CARVALHO NASCIMENTO 70201 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

CESAR AUGUSTO SANTOS AMILTON 69639 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

CHELSEA EMANUELLI DUARTE DOS SANTOS 67103 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

CHRISTIAN DE ALMEIDA SILVA 51877 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CHRISTIAN HENRIQUE PAIVA DA SILVA 74441 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

CHRISTIAN MELO 50884 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CHRISTINA DE SOUSA NISHIO BASTOS 61284 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

CHRISTOPHER DA GAMA BELUSSO PROVENZANO 67845 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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CHRYSTIAN ROCHA DE AROUXA 70425 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
CHRYSTIAN SOUZA GUEDES 56181 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

CINDY KAUANA LIMA FERREIRA 70169 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

CINTHIA APARECIDA DOS SANTOS CARVALHO 56676 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
CINTHIA MABEL SARATE PRIETO 75403 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
CIRO CAUE NERY CUNHA 57285 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
CLAIDSON DAVI MATOS AIRES 72539 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
CLARA BEATRIZ ALVES PENA DE SOUSA 69252 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

CLARA CECILIA DOS SANTOS SOUSA 58084 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
CLARA CRISTINNY XAVIER DE ARAUJO 65191 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
CLARA EMANUELE DA SILVA MANGE EUTIMIO 71352 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

CLARICE CHRISTINA MOREIRA PIRES 51623 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CLARICE DOS SANTOS OTIMO DA SILVA 64214 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CLARISSA ROCHA AGUIAR 58437 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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CLARISSE ALVES DA SILVA 59280 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

CLAUDIO BARBOSA CALDEIRA COSTA 66628 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CLAUDIO FELIPE SANTANA JUNIOR 52048 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CLEBER GUIMARAES BASTOS 50478 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CLEISEANE SILVA DOS SANTOS 61729 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CLEITON DE SOUZA CARNEIRO 55631 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CLEITON DE SOUZA SANTOS FILHO 75562 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

CLEUCIONNE DOS SANTOS SOUZA 55331 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CORA LARGHI FIGUEIREDO 73501 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CRISLAINY GONCALVES CRISOSTOMO 53220 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CRISLLAYNE SILVA DE ARAUJO 72091 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CRISTHYAN GOMES NUNES 60128 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CRISTIANO CAETANO DA SILVA JUNIOR 66896 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CRISTYAN FERNANDES DA SILVA CALIXTO 65571 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

CRYSTAL BYANCA JADE DECKER 52471 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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CRYSTHOFFER MACEDO DE JESUS 53190 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
CRYSTIAN LUCAS DOS SANTOS FERREIRA 70407 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

CRYSTIAN WILLIAN SANTOS DA SILVA BRUM 63165 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
CYNTIA TAYANE TOBIAS DE SOUZA GOMES 67665 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
DAFNY VITORIA MATOS DA COSTA 57554 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

DALETE REBECA FREITAS SOUZA 62743 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
DAMASCENO DE MELO FILHO 67441 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
DANDARA CRISTINE DA SILVA DE SOUZA 73333 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
DANDARA GABRIELA DA SILVA 65381 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
DANIEL ALVES DA SILVA 71848 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
DANIEL ALVES SILVA DE SOUZA 68603 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
DANIEL ALVES VALVERDE 65873 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

DANIEL ARTHUR DE OLIVEIRA PAIVA 52193 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
DANIEL BARBOSA CHENG 61388 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
DANIEL BERTI CRISTOVAO 50779 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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DANIEL BILIO SANTOS DE OLIVEIRA 63903 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

DANIEL BRAGA RODRIGUES 74117 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DANIEL CARLOS TEIXEIRA VIANA LISBOA 63493 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

DANIEL CHARLES EUGENIO DOS SANTOS 76540 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DANIEL DA SILVA CARDOSO 58185 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

DANIEL DE MORAES SILVA 73093 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

DANIEL DIAS NERI 66990 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DANIEL DOS SANTOS ALMEIDA 70787 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DANIEL DOS SANTOS SANTANA 66101 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

DANIEL DOS SANTOS STEIN LOPES 54714 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DANIEL DUTRA FERNANDES 68547 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DANIEL GAMA LOPES 68518 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DANIEL GILBERTO DA SILVA 67097 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.



http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Os par ecereslistados abaixo foram emitidos e sGo de total responsabilidade do MDS

Referente aositens 3.3, 3.3.2 "a" € 3.3.3 € 3.3.3.1 das I nstrugdes Especificas.

Os candidatos que tiveram suas solicitacdes de isencéo de pagamento da taxa de inscri¢do constando como "INDEFERIDA", poderéo
acessar a"Areado Candidato” e solicitar recurso até as 15h do dia 28/03/2024.

http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

DANIEL GONCALVES NOGUERIA SANT ANNA 55354 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

DANIEL GONCALVES REIMAO 51363 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

DANIEL GUEDES DE MELO 51174 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DANIEL HENRIQUE DE LIMA 68543 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DANIEL LIMA CAMBOIM 71292 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DANIEL LUCAS VIEIRA MONTEIRO 71973 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DANIEL LUCIANO PINTO 59193 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DANIEL LUIZ SILVA DE ALMEIDA 56225 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

DANIEL MANOA FERREIRA DE PAULA GUIMARAES 57287 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DANIEL MAURO SERRATTO 55084 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DANIEL MESQUITA DE SOUZA 72734 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DANIEL MIGUEL LOPES DE OLIVEIRA 60946 Indeferida Cadastro desatualizado

DANIEL MONTEIRO ANTUNES 52942 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DANIEL MORAIS CAVALCANTE 69481 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DANIEL NERY FARIAS DE MENDONCA 68149 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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DANIEL NEVES SERMENHO 56649 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DANIEL NOGUEIRA HERNANDEZ FARIA 55110 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DANIEL PEDRA FIXE MASCARENHAS 52310 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

DANIEL SEVERO OLIVEIRA 57354 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DANIEL SILVA ROSA 51196 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DANIEL SILVA SOUZA 63634 Indeferida O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

DANIEL SOUSA MONTEIRO 64827 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DANIEL SOUZA DE QUEIROZ 62806 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.

DANIEL VICTOR DE BARROS MOREIRA 52233 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
DANIEL WESLEY SOUZA SOSINHO 61620 Indeferida Cadastro desatualizado
DANIELA DOS SANTOS CORDEIRO 70189 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

DANIELLA ALMEIDA VALENCA 60990 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
DANILO CARDOSO 73230 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
DANILO CORREA AVELINO 76323 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

DANILO DA SILVA OLIVEIRA 72184 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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DANILO DE OLIVEIRA 66410 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DANILO MARCULINO DA SILVA 64861 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DANILO MATOS DA SILVA 54309 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DANILO PINHEIRO DE ARAUJO 64695 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DANILO PONTES MOUZINHO 50205 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DANILO TELES TRINDADE 53693 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

DANILO VICENTE GALINDO DEODATO 56636 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DANYELA DA COSTA CARDOZO 63253 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DARLENE DALVA FERREIRA 51327 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DAVI ALEJANDRO LUCENA DA SILVA 60226 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

DAVI ALEXANDRE GOMES DA SILVA DOS SANTOS 68633 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DAVI ALVES MOREIRA 63933 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

DAVI ALVES MOREIRA 63937 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

DAVI ANDRADE BARBOSA 56678 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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DAVI ANTONIO SERRA AZUL MENEZES 53396 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
DAVI ARAUJO REIS 69825 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
DAVI BAPTISTA MOREIRA 56518 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

DAVI BARROS DA COSTA 54087 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

DAVI BISPO DO CARMO DO NASCIMENTO 58678 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

DAVI BRANDAO AMBROSIO 65296 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

DAVI DA SILVA MAGALHAES 66514 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
DAVI DAMASO PINHEIRO 55905 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
DAVI DE MELLO COSTA 58064 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

DAVI DE SOUZA PEREIRA 54061 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

DAVI DE SOUZA TAVARES 54412 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DAVI DIAS SOARES 50380 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DAVI DOS SANTOS SILVA 65857 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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DAVI EDSON CELESTINO SANTOS 62118 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

DAVI ELIAN KIRCH PEREIRA 54910 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DAVI FELIPE GERVAZIO FIRMINO DA SILVA 56096 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

DAVI FERREIRA DA SILVA 60957 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

DAVI FERREIRA DE MEDEIROS 69467 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

DAVI GUSTAVO ARAUJO LOIOLA 66590 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DAVI HENRIQUE RIBEIRO DE AQUINO 71633 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DAVI HENRRIKE DOMINGOS DA SILVA 73305 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DAVI LEANDRO SIMOES E SOUSA 59872 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

DAVI LUCAS BELHASSOF MACIEIRA 70357 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

DAVI LUIZ ROCHA DA SILVA DE SOUZA 61431 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DAVI MACEDO GARCIA BARBOZA 65726 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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DAVI MARINHO 65946 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

DAVI MARTINS CARDOSO 55873 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
DAVI MATHEUS QUEIROZ PEIXOTO 56290 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
DAVI NEVES SERMENHO 56668 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
DAVI OLIVEIRA DA COSTA 54578 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
DAVI PAULO IACK DA SILVA 60572 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
DAVI PIRES FRUTUOSO 70584 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
DAVI RAMOS BASTOS 66890 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
DAVI ROCHA GOMES 54312 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
DAVI RODRIGUES OLIVEIRA 61040 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

DAVI SAMUEL SOUSA GUIMARAES COLARES 61588 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
DAVI SANTOS RIBEIRO 68506 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
DAVI SIFUENTES RODRIGUES 68725 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
DAVI VITORIO CORDEIRO DA SILVA 67155 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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DAVID ANTONIO CONCEICAO DA SILVA 59491 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
DAVID ARAUJO DA SILVA 71343 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
DAVID FERREIRA DA SILVA 55048 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

DAVID FREITAS DE OLIVEIRA 57300 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DAVID MEIRELES CAVALCANTE DA SILVA 55586 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DAVID PHELLIPE ALVES OLIVEIRA 71545 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DAVID RAMALHO PEREIRA 53477 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DAVID SANTOS CONCEICAO DA SILVA 60237 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

DAVID SANTOS CONCEICAO DA SILVA 60245 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

DAVISON VINICIUS NASCIMENTO DA SILVA 55459 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DAVY GILBERTO DA SILVA 67081 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DAYANE DA SILVA LACERDA PESSOA 61310 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DAYANEE MADHIAN HENRIQUE DE MORAIS 51842 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DAYANNY VITORIA FERREIRA DA SILVA 51232 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DAYVSON VITAL DE SOUZA GOMES 50131 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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DEBORA AYAN TAVARES SOEIRO 59897 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

DEBORA BEATRIZ LOPES DE OLIVEIRA 58693 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
DEBORA COSTA SOUZA DOS SANTOS 70571 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
DEBORA KETLE MARQUES ABREU 63391 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

DEBORA RAYSSA BARBOSA DE LIMA SANTANA 57894 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
DEBORA SANTIAGO SOUZA NETA 60560 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
DEBORAH ADRIANA DUARTE CAULA 51500 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
DEBORAH ALANYS TEIXEIRA DA SILVA 50247 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
DEBORAH KEIZY DOS SANTOS OLIVEIRA 56240 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
DEBORAH SANTOS DE LIMA 57848 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
DEIVID DE LIMA DA CONCEICAO 65249 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

DELZUITA MACHADO DA SILVA 54725 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DENAUHER BRAZ DE LIMA 65379 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DEYSIRRE MELONIO RODRIGUES 73130 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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DEYVISON DA SILVA NASCIMENTO 71226 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DHANZER BERRIEL POMPEU 63471 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DHENNEFER VITORIA DE ABREU SILVA 72105 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
DHOMYNIKE DE LIMA BARBOSA 72551 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DIEGO CARLOS LIMA DA SILVA 61816 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DIEGO CASTILLO MARTINS 65791 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DIEGO DE OLIVEIRA ASSIS 63465 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DIEGO DE SOUZA NASCIMENTO 71954 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DIEGO DE SOUZA SCISINIO 71823 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
DIEGO GUIMARAES RIBEIRO 59531 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DIEGO GUIMARAES SANTOS 66455 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DIEGO HENRIQUE MARTINS DOS REIS 66286 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DIEGO JOSE ALVES DE MELO 74867 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

DIEGO LEVI AZEVEDO OLIVEIRA 53287 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
DIEGO MORAES DA SILVA 70960 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
DIEGO OTAVIO SANTOS HYPOLITO 68150 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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DIEGO PINHEIRO LEITE 56056 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DIEGO SANTOS DA SILVA 51667 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DINALDO JUNIOR GONCALVES COSTA 72569 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DIOGO ALEXSANDRO DA SILVA 58374 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DIOGO AMILTON FERNANDES SANTOS 51303 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DIOGO DE OLIVEIRA ROJAS 69526 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DIOGO GABRIEL MODESTO SILVA 73564 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DIOGO RAFAEL MARTINS FERREIRA LIMA 63472 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DIOGO RAFAEL TORRES NEUBURGER 52245 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DIOVANE VICTORIO SANTOS DE AVIZ 71649 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

DIULY DOMINGUES DE SOUZA 71003 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DJEANE SABRINA LOPES DA LUZ DORNELAS 51736 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

DOMINIKY LIMA DE ALMEIDA MEIRELES 70042 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DOMINIQUE EDUARDA DOS SANTOS 61852 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

DOMINIQUE RAYANNE ROCHA DE ANDRADE 50054 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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DONIZETE CARNEIRO DE CERQUEIRA 72455 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
DOUGLAS GUTEMBERG SANTOS DA SILVA 51695 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

DOUGLAS MORAIS DE OLIVEIRA 61786 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

DOUGLAS MOURA DE OLIVEIRA SANTOS 65178 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

DRAYAN GABRIEL GOMES DE SOUZA 55324 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
DRIELLE OZORIO DE ARAUJO OLIVEIRA 66533 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
DYEGO RAFAEL ALMEIDA MILLA 57094 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
DYLAN DA SILVA MARTINS MARCOS 57174 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
DYLLER SHOYME SANTOS SILVA 66978 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
DYOGO GUILHERME TAVARES DOS SANTOS 52803 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
DYOVANA ANTONIA DE OLIVEIRA 51160 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
DYSLAINE PRISCILLA PEREIRA DA SILVA 56025 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
EDGAR SILVA PRESTES 54131 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

EDILSON JOSE MAGNO TEIXEIRA 58633 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EDINEIA NIENOV BERNARDINI 56442 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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EDMAR FILHO GONCALVES HENRIQUE 57467 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
EDMILSON DE MOURA SANTOS 63630 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
EDMILSON RYAN FRANCA SANTANA 71720 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
EDMUNDO SABINO DE VASCONCELOS NETO 75760 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
EDRYAN MANOEL MONTEIRO DOS SANTOS 62543 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
EDSON GUSTAVO DE ARAUJO COELHO 61045 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
EDUARDA BIANCA PEIXOTO DUARTE 59460 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
EDUARDA CARVALHO CAMPOS 67135 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
EDUARDA CHRISTINE SOARES MEIRELES 57335 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
EDUARDA DA SILVA SOUZA 66627 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

EDUARDA GABRIELLA CORREIA DA SILVA 76312 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

EDUARDA MORAES 66593 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

EDUARDA NOGUEIRA PASSOS ARAUJO 76184 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EDUARDO ALCANTARA DE SALES 55339 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EDUARDO BATISTA DE OLIVEIRA 67888 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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EDUARDO BRUNO GOMES SANTOS 55203 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

EDUARDO DA CRUZ DICKSON 62771 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EDUARDO DA SILVA PIMENTEL 57983 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EDUARDO DO ESPIRITO SANTO SILVA 70891 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

EDUARDO DOS SANTOS ARAUJO 72865 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EDUARDO DUARTE FALBO 55721 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

EDUARDO GABRIEL SANTOS BADARO 76399 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EDUARDO HENRIQUE DE LIMA FARIA 54533 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EDUARDO ISAAC SANTOS CORREIA 50282 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

EDUARDO JOSE PEREIRA FILHO 68965 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EDUARDO LIMA DAS NEVES 73392 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EDUARDO PANTOJA DA NATIVIDADE 58198 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EDUARDO PEREIRA RAMOS 66946 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EDUARDO PINHEIRO DA SILVA 74136 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EDUARDO RAIMUNDO DA SILVA JUNIOR 55869 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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EDUARDO ROBERTO CSEPANYI HENRIQUES LOBATO 56206 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

EDUARDO SILVA ALVES DE SANTANA 67913 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EDUARDO SILVA DE SENA 50682 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EDUARDO SILVA VIEIRA DE SOUSA 57039 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

EDUARDO VINICIUS SIQUEIRA ALVES 67610 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

EDVAN DAVISSON SANTANA DOS SANTOS 61930 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EHELIU RABELO DE OLIVEIRA CAHENA 66020 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EIKE DANIEL FERREIRA MARGALHO 70473 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ELAINE MILENA ROSA E SILVA 60576 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ELAINE VITORIA GARCIA DE OLIVEIRA DA SILVA 75479 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ELBERT RODRIGUES OLIVEIRA DE ALMEIDA 54788 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ELI DE SOUZA LIMA JUNIOR 69998 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ELIANA VITORIA SANTOS DOS SANTOS 76299 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ELIANE SANDRIELLY SANTOS DE SOUZA 73420 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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ELIAS CRISTIAN FARIAS DE SOUZA 65131 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ELIAS LELIS OLIVEIRA 70012 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ELIAS RANGEL DA SILVA CUNHA 71956 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ELIEL ANDRADE BARCELLOS 73684 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ELIFAS GABRIEL RODRIGUES DE GODOI 61601 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ELISA DA SILVA RANGEL 74711 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ELISA FERREIRA FLORO NUNES 75748 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

ELISON DAVID DOS SANTOS AMADOR 75556 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ELIZABETH MOREIRA DO ROSARIO 76433 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ELIZABETH SOARES BEZERRA 72527 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ELIZIA VITORIA ROMERO DE LIMA 57597 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ELLEN ALVES CACIQUE 51581 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ELLEN BARBOSA DOS SANTOS 73481 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ELLEN CAROLINE BRITO DA SILVA 64681 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ELLEN JOYCE NASCIMENTO COSTA 53652 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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ELLEN MARTINS PEREIRA RIBEIRO 60087 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ELLEN RODRIGUES SANTOS 75817 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ELLEN VITORIA DA SILVA FREITAS 56780 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ELLOA SANTOS DE SOUZA 61109 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ELLYZABETH STHAYLON SILVA DE OLIVEIRA 50248 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ELOA QUEIROS DA CAMARA 66099 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ELOAH DE LIMA PAULINO 53414 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ELOAH GOMES SINIS 68177 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.

ELOAH LIMA DE CARVALHO 53016 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ELOAH MENEZES ARANTES 67134 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ELOANE DALILA SOUZA CRUZ 73037 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

ELOISE INES BAIA CORREA 63555 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ELOYSA VITORIA COSTA DA SILVA CAVALCANTI 55524 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ELUANDRESON DA SILVA JESUS 56766 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ELYAN DA SILVA ALEIXO 56167 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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ELYS JENIFFER LOPES DANIELSON 52614 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EMANNUEL VITOR MACHADO FERREIRA 60160 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EMANOELA DA SILVA SCHEFFLER 70410 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EMANUEL GONCALVES DE OLIVEIRA 72579 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EMANUEL MAIA DE SOUSA 65128 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EMANUEL MARTINS DA CONCEICAO 74408 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EMANUEL MENEZES SILVA 58484 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EMANUEL ROBERTO CAMPELO COSTA 73936 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.

EMANUEL SILVA ALEXANDRE 65974 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

EMANUEL SILVA LOPES 59241 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EMANUELA CORDEIRO ANDRADE 67679 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

EMANUELLA BELLUCCI DE OLIVEIRA 51791 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EMANUELLE CORREA MIRANDA 64468 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

EMANUELLY CRISTHINE MIRANDA DE CASTRO 58748 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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EMANUELLY CRISTHINI SERRA DA SILVA 56028 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EMANUELLY DOS SANTOS LEAL 56701 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EMANUELLY REIS DOS SANTOS 61574 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EMERSON DE CASTRO NOGUEIRA 67423 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EMERSON SAMUEL DE AZEVEDO MACIEL 56270 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EMILI ROCHA DE MELO 73201 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EMILIA VITORIA AVELINO DA SILVA 54257 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

EMILLY ARIANY DOS SANTOS 69739 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EMILLY AYANNE TAVARES DE FREITAS LOPES 53951 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EMILLY BEATRIZ PETRI BARBOSA 68985 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

EMILLY CARLA MOREIRA DO NASCIMENTO 64685 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

EMILLY CRISTINE SILVA DO CARMO 67691 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

EMILLY CRISTINY GONCALVES BRAGA 65149 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

EMILLY IASMIN NUNES DE AMORIM 68329 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EMILLY LOUISY ANDRADE DE SOUZA 56621 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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EMILLY MAFRA PONTE 52730 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
EMILLY MAYUMI ARCANJO DE JESUS 72784 Indeferida Cadastro desatualizado
EMILLY NAIARA MARQUES DAVID DA SILVA 54148 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
EMILY BARBOSA PEREIRA 73239 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

EMILY CRISTINA SILVA METZKER 64768 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
EMILY EMANUELY LOBATO SANTOS 64404 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
EMILY FATIMA DA SILVA 53522 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

EMILY GABRIELY CONCEICAO PEREIRA 67837 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EMILY LOPES PINHEIRO 53615 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EMILY NILO DA SILVA 52492 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EMILY RACHEL DE JESUS VILAS BOAS 62464 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

EMILY VITORIA DE SOUZA DE OLIVEIRA 69140 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

EMILY VITORIA SILVA DORES 52346 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

EMMANUEL HENRIQUE SILVA DE PAULA 54194 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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EMMANUELE ROBERTA DIAS CARVALHO DE ALMEIDA 75650 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

EMMANUELLA MACEDO DA GAMA DE ASSIS 59707 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

EMYLLY DOS PASSOS MAIA 56550 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

EMYLLY DOS SANTOS ALVES 52057 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EMYLY ALDA ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 60123 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ENDREW JUNIO MENDES DA SILVA 76165 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ENNYFFER FERNANDA DE SOUSA DE SOUZA 54699 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ENRRY SIENA PANCOTE 65965 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ENZO AFONSO TELES VIEIRA 55774 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ENZO CHRISTIAN DA PAIXAO MACEDO 54693 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ENZO D BRAIAN RIBEIRO DE AMORIM MARINHO 51271 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ENZO DA SILVA ABREU 57302 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ENZO ESTEVES CELANO SANTOS 54958 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ENZO FARO SANTOS 54748 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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ENZO FERNANDO ALBUQUERQUE ALVES 74027 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ENZO GUTIERREZ BUENO DA SILVA 56614 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ENZO JESUINO DA FONSECA SILVA 56484 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ENZO LUCASCHAC DE ALMEIDA 53644 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ENZO MARCHESI LEMOS CARDOSO 52024 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ENZO MONTEIRO SILVA 67876 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ENZO PIMENTA DA CONCEICAO DOS SANTOS 52137 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ERIC FERREIRA GONCALVES 52677 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ERIC MATHEUS PITTA COUTINHO DA SILVA 54334 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ERICA RODRIGUES GUILHERME 63423 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ERICK ALVES DA SILVA 69104 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ERICK ARTHUR DE MENEZES GOMES 60234 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ERICK AUGUSTO DE OLIVEIRA FERREIRA 66308 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ERICK D ANGELLES SIQUEIRA DO NASCIMENTO 64333 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ERICK DA FONSECA RODRIGUES 56561 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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ERICK FELIPE DA SILVA AMORIM 51568 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ERICK MELO DOS SANTOS 66812 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ERICK RICARDO PONTIFICE CAETANO 51713 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ERICK SALES DOS SANTOS 53977 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ERICK SOUSA DUARTE RIBEIRO 70034 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ERIKA BORGES SILVA 53359 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ERIKA MELISSA SOUSA COSTA 59450 Indeferida O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

ERIKA VITORIA NOGUEIRA DA SILVA 72815 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ERLEANE MELO DE SOUZA 75606 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

ERMESON FELIX DA SILVA 64970 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ERNESTO DE FIGUEIREDO TORRES 55665 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ESMERALDA MICHELLE DOS ANJOS SOARES 51163 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ESTEFANI CRISTINA MACHADO 53212 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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ESTEFANI GLORIA DOS SANTOS OLIVEIRA 62686 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ESTEFFANY VITORIA FARIAS BARBOSA 61028 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ESTELINA DO NASCIMENTO LIMA ALCANTARA 50723 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ESTEPHANYE RIBEIRO LASSANCE 73005 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ESTER ANDRADE DE SOUZA CAMPOS 69240 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ESTER DOS SANTOS CAMILO 54098 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ESTER FERNANDES CAVALCANTE 70722 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ESTER SILVA DE LIMA 72483 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ESTEVAO GUSTAVO DOS SANTOS 54678 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ESTEVAO PEREIRA DOS SANTOS 55402 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ESTEVAO SANTOS DIAS 51136 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ESTHEFANY DA SILVA PEREIRA 51532 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ESTHELA DOS SANTOS SILVA LOPES 62959 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ESTHER ABREU DA SILVA 75390 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.
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ESTHER MACIEL SOARES 64996 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ESTHER RODRIGUES DE JESUS CHAVES 61718 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ESTHER SOUSA TAVARES 52632 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ESTHER VIEIRA ESTEVES LIRA DA COSTA 59209 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ESTHER VILMA SANTOS MASELLI 65277 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ESTHER VITORIA ANGELO DE FIGUEIREDO 56169 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

EULER SILVA DO NASCIMENTO 70060 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EVELLYN EDUARDA NASCIMENTO DOS SANTOS 60952 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EVELLYN NICOLLY ROCHA SANTOS 71895 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EVELLYN SANTOS SOARES NEVES 62050 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EVELLYN VITORIA FERREIRA SANTOS 52963 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

EVELYN CAROLINE DE ARAUJO SIMEAO 66536 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

EVELYN EDUARDA DOS SANTOS GOMES 61099 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

EVELYN GARCIA DE ANSELMO SOARES 51710 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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EVELYN MENDONCA DOS SANTOS 57962 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

EVELYN PECEGUEIRO ROCHA 53612 Indeferida Cadastro desatualizado

EVELYN PRADO DE OLIVEIRA 64816 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

EVELYN RAFAELE SARAIVA DO NASCIMENTO 62594 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EVERALDO BRAZ DA SILVA JUNIOR 58171 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EVERSON LUA DE AZEVEDO TEIXEIRA 56828 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EVERSON RICARDO DE SOUZA CUNHA 66009 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EVERTHON CARLOS CARVALHO DA SILVA 76388 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

EVERTON FELIPE FEITOSA DE CASTRO 72928 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

EWERTON DE ALMEIDA MARCAL DOS SANTOS 71233 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

EYSHILA RAFAELA DOS SANTOS ALVES DE BARROS 69493 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

FABIANA CRISTINA SANTOS MORAES 52493 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FABIANI NASCIMENTO DINIZ 61090 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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FABIANO RODRIGUES COSTA 73659 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

FABIO MANOEL SANTOS SILVA BATISTA 53731 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FABIO RODRIGO BARBOSA PESSOA 71484 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FABRICIO FREITAS DA COSTA 61016 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

FABRICIO NASCIMENTO BONIFACIO 57651 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

FATIMA EMANUELLY SOUZA DUARTE 52562 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FELIPE ADRYAN BENTES BULHOSA 65537 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FELIPE CARVALHO MAIER 65889 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FELIPE DA COSTA VIANA 65170 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

FELIPE DA SILVA MELO JUNIOR 50578 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FELIPE DE ARAUJO LEITE 70161 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FELIPE DE SOUZA DE CARVALHO 57370 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

FELIPE GABRIEL FROSSARD SANTOS 51880 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.
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FELIPE GABRIEL PEREIRA DE SA 72786 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

FELIPE GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS DA SILVA 64306 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FELIPE MARQUES DE MEDEIROS 70815 Indeferida Cadastro desatualizado

FELIPE RETROVATO DA SILVA 63943 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FELIPE VARGAS BRAVO ABREU 71067 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FELIPE VIEIRA EMILIANO 51595 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FELIPE WEIDSON SALVADOR LIMA DOS SANTOS 70401 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FELIPE WILLIAN DOS SANTOS VIANA 61242 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FELIPPE ANTONIO DE SOUZA FERREIRA 53502 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FERNANDA ANASTACIA FIGUEIREDO FERREIRA ROJA 55000 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FERNANDA DE OLIVEIRA SELVA 65515 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FERNANDA EVELYN IBIAPINO DA SILVA 52795 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

FERNANDA FRANCA DE FREITAS 64688 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

FERNANDA MAGALHAES VIEGAS 73072 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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FERNANDA VICTORIA DIAS DA ROCHA 53948 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

FERNANDA VITORIA MIRANDA RABELO REIS 71180 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FERNANDA VITORIA VANDERLEY PUGLIESI 66517 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

FERNANDO ARAUJO FLORENCIO 64445 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FERNANDO BATELI FRAGOSO 66103 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FERNANDO GABRIEL XAVIER DURAES MACRUZ MARTINS 75693 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

FERNANDO GONCALVES SOUSA NETO 66631 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FERNANDO MAGNO FERREIRA SILVA 73003 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FERNANDO MATHEUS CORREA DA SILVA 54265 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FERNANDO SILVA CORDEIRO 62551 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FILIPE GABRIEL SANTOS DA SILVA 53747 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

FILIPE MENDES BARBOSA NUNES 56996 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FILIPE RODRIGUES DE LIMA 67816 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.
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FILIPE SILVA FERREIRA 62406 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
FILLIPE OLIVEIRA DIAS 71459 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

FLAVIA ALESSANDRA DA SILVA DE JESUS 72488 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
FLAVIA ALESSANDRA DE LIMA PEREIRA 65487 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
FLAVIA ALESSANDRA PINTO SILVA 76415 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

FLAVIA ALVES DOS SANTOS 73663 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
FLAVIA LUIZA OLIVEIRA NASCIMENTO 64276 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
FLAVIO DANIEL FREITAS RIBEIRO 72694 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
FLAVIO LUCAS SAMPAIO SILVA 52664 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
FLAVIO VINICIUS LIMA GUEDES 53956 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
FRAN KELVYN FERREIRA DE CARVALHO 55053 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
FRANCIELE BARBOSA FERNANDES 69263 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
FRANCIELLE CALDEIRA BARBOSA COSTA 65879 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
FRANCISCA KATILA TORQUATO SALES 61255 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
FRANCISCO DE ASSIS MOREIRA JUNIOR 75186 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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FRANCISCO EMANUEL ARTIAGO CAMPOS 69366 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FRANCISCO GELTON DE LACERDA NETO 61543 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

FRANCISCO GONCALVES SARANTE 66157 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FRANCISCO ISAIAS DA SILVA 53801 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

FRANCISCO RAI SILVA SANTOS 60611 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FRANCISCO VIDAL RODRIGUES XAVIER 50074 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FRANCO DA MATA PERRI GUIMARAES CATHALA 59589 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FRANK QUEIROZ AZEVEDO NETO 67540 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

FRANKSLEY MARCIO DE ARAUJO JUNIOR 50931 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABHRIEL LUKAS FERNANDES VIEIRA 65461 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GABRIEL ALEXANDRE DA SILVA 55992 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GABRIEL ALEXANDRE GARCIA DA SILVA 52480 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL ALVES MATTOS DOS SANTOS 65750 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.
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GABRIEL ANTONIO POLARI SILVA 65100 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
GABRIEL ANTONIO SALES FALCAO 67170 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GABRIEL ANTUNES BARBOZA DE SA 69447 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

GABRIEL APRIGIO DA SILVA SOUZA 53093 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GABRIEL BALBINA CLEMENTE 65025 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GABRIEL BAPTISTA SILVA 74937 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GABRIEL BARBALHO MORAIS 60951 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GABRIEL BERALDINI LOPES 69199 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GABRIEL BICUDO DE ALMEIDA 50911 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GABRIEL BONICENHA PEREIRA 67356 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GABRIEL CERQUEIRA DE SOUZA CAMARA 50059 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GABRIEL CICERO DA COSTA SOARES GOMES 54579 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GABRIEL COIMBRA FONTORA 52597 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GABRIEL CORREA DE CARVALHO 57717 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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GABRIEL COSTA DE OLIVEIRA 51463 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GABRIEL DA CONCEICAO MACEDO NETO 69130 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GABRIEL DA COSTA OLIVEIRA DA SILVA 64595 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

GABRIEL DA ROCHA PEREIRA 69194 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL DA ROSA GARCIA 72431 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GABRIEL DA SILVA RIBEIRO 57685 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

GABRIEL DA SILVA RODRIGUES 54637 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL DANTAS MAIA 75126 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL DE ALMEIDA SOUZA 53061 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GABRIEL DE ASSIS DUARTE DO CARMO 72935 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GABRIEL DE ASSIS PEREIRA 73232 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GABRIEL DE BRITO BAZILIO 56304 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GABRIEL DE OLIVEIRA CARVALHO 73036 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GABRIEL DE SOUSA COSTA 52524 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.



http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Os par ecereslistados abaixo foram emitidos e sGo de total responsabilidade do MDS

Referente aositens 3.3, 3.3.2 "a" € 3.3.3 € 3.3.3.1 das I nstrugdes Especificas.

Os candidatos que tiveram suas solicitacdes de isencéo de pagamento da taxa de inscri¢do constando como "INDEFERIDA", poderéo
acessar a"Areado Candidato” e solicitar recurso até as 15h do dia 28/03/2024.

http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

GABRIEL DO NASCIMENTO BARRETO CAMPOS 56711 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL FERREIRA FREIRE 56227 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL FERREIRA RODRIGUES 67848 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL FLORENCIO ARRUDA ARCANJO 58335 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GABRIEL FRANCISCO TEIXEIRA FRANCIA 72224 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GABRIEL GIULIO NUNES CARNEIRO DA SILVA 50710 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL GOMES MOREIRA DOS SANTOS 58629 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

GABRIEL GONCALVES DE OLIVEIRA 73945 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GABRIEL HELDER REIS SEIXAS 55416 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL HENRIQUE DETOMI SANTOS 58651 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

GABRIEL JOSE PARREIRA MOREIRA DA FONSECA 53676 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GABRIEL JOSE PARREIRA MOREIRA DA FONSECA 53334 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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GABRIEL KERLEY BRASIL QUIRINO 52161 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL LEAL ALVES 65281 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL LESSA MARTINS 74382 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

GABRIEL LINS FRANCO DE SA 68823 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GABRIEL LOURENCO OLIVEIRA 63488 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL LOUZADA DA SILVA 52799 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL LUCAS DOS SANTOS COSTA FERREIRA DE ANDRADE 51467 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL LUCAS MIRANDA E SILVA 57118 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL LUZ DE MOURA MARTINS 54210 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

GABRIEL MARCOLINO COSTA 60124 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL MARINHO DE OLIVEIRA 59805 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GABRIEL MENDONCA DA SILVA 55390 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.

GABRIEL NASCIMENTO DA COSTA 69667 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL OLIVEIRA DOS SANTOS 73196 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.



http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Os par ecereslistados abaixo foram emitidos e sGo de total responsabilidade do MDS

Referente aositens 3.3, 3.3.2 "a" € 3.3.3 € 3.3.3.1 das I nstrugdes Especificas.

Os candidatos que tiveram suas solicitacdes de isencéo de pagamento da taxa de inscri¢do constando como "INDEFERIDA", poderéo
acessar a"Areado Candidato” e solicitar recurso até as 15h do dia 28/03/2024.

http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

GABRIEL PONTES RIBEIRO 60590 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL SAMPAIO DE SOUSA TEIXEIRA 73856 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL SILVA BARROSO 72654 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL SILVA DE FREITAS 60170 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GABRIEL SOUZA DOS SANTOS 53152 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GABRIEL SPINELI FERREIRA LEITE LOPES 60447 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL STANLEY ROCHA DO ROSARIO DE AGUIAR 71209 Indeferida O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

GABRIEL THOMAS SILVA DE PAULA 54112 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL TORRES DELGADO 60858 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GABRIEL VIEIRA RODRIGUES 52641 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIEL WILLIAM GONZAGA DE ARAUJO 61836 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIELA BEATRIZ DOS SANTOS OLIVEIRA 59228 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIELA BEATRIZ SOUZA CAMPOS 53192 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIELA CASER PORTO 55549 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIELA CRISTINA MATTOS DOS SANTOS 71665 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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GABRIELA DA SILVA FREITAS MIRANDA 70193 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GABRIELA DE MENEZES DA CONCEICAO 61359 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GABRIELA DE SOUZA TEOTONIO GUEIROS 58962 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GABRIELA DINIZ GODEIRO BATISTA 70365 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GABRIELA DO NASCIMENTO MARTINS 54167 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GABRIELA FREITAS COELHO OLIVA COSTA 53857 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GABRIELA KILL FERREIRA 58434 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GABRIELA LIMA DOS SANTOS 61047 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GABRIELA PONTES MIZAEL 72921 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GABRIELA SILVA DIAS 61833 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GABRIELE DO NASCIMENTO PATAO 53877 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GABRIELE DOS SANTOS FERREIRA 52992 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GABRIELE SILVA GONCALVES RODRIGUES 57068 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GABRIELLA ALVES DE ANDRADE 65764 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIELLA ALVES DE OLIVEIRA 52916 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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GABRIELLA DA SILVA CORREA 61402 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIELLA DE MELO SANTANA 73615 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GABRIELLA FONTENELE BARBOSA 51598 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIELLA SANTANA DA SILVA 51183 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIELLA SANTANA SOBRAL 64011 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GABRIELLE CRISTINNE ALMEIDA NOGUEIRA FERNANDES 57297 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GABRIELLE FERMINO CABRIOTTI 52862 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

GABRIELLE HETKOWSKI 58620 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

GABRIELLE MANHAES DE ARAUJO SANTOS 58032 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIELLE OLIVEIRA DE SOUZA 57610 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIELLE SOARES COELHO 60152 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIELLE VITORIA CEZARIO SALDANHA 58935 Indeferida Cadastro desatualizado

GABRIELLE VITORIA DOS SANTOS OLIVEIRA 70617 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIELLY BRUNIZO DA FONTE 63327 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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GABRIELLY CAMARGO MIRANDA DOS SANTOS 59874 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIELLY CARVALHO RAMOS 59231 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIELLY CRISTINA NASCIMENTO TRAVASSOS BARRETO 56266 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIELLY FELIX DA SILVA 56087 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIELLY KRAEMER ROCHA 66497 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIELLY MATHIAS RIBEIRO MACHADO 53461 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIELLY PERES DE OLIVEIRA COSME 53891 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIELLY ROSA DOS SANTOS 58329 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIELLY SOPHIA FERREIRA MENDES 66202 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIELLY STEFANY DE OLIVEIRA VIANA 60746 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRIELLY VICKTORIA FERNANDES VIEIRA 65454 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GABRIELY DOS PRASERES VILA REAL 50335 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GABRYEL LOURENCO DO NASCIMENTO 67626 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GABRYEL MARTINS DAMACENO DE SOUZA 72383 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GABRYELLA DE SOUZA PEREIRA 58364 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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GEAN CARLOS BARBOSA OLIVEIRA DOS REIS 69901 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GEAN CARVALHO DE SOUSA 74447 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GEDSON SAMPAIO GOMES 61268 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GEISEL MONTEIRO OLIVEIRA CORREIA 60704 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GENICLEIA SOUZA DE JESUS 60997 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GEOVANA ALVES FERREIRA 59585 Indeferida Cadastro desatualizado

GEOVANA CRISTINA CRUZ DE AZEVEDO 75706 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GEOVANA DA SILVA RODRIGUES DE OLIVEIRA 52287 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GEOVANA DIMITRIA BARBOSA SANTOS 67915 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GEOVANA LUIZA DA SILVA 61522 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

GEOVANA MENDONCA GAMA 74505 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GEOVANA PEREIRA DE LIMA 66378 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GEOVANA PEREIRA GATINHO 64516 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GEOVANA RAPHAELA SANTANA DA SILVA 68707 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GEOVANA SILVA DA ROCHA 59183 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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GEOVANA VITORIA DA SILVA SANTOS 56001 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GEOVANE SOUZA DA SILVA 62869 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GEOVANNA CARLA DIAS DE SOUZA 52753 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

GEOVANNA CARVALHO FARIAS MIRAMDA 64604 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GEOVANNA COELHO DO VALLE 64539 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GEOVANNA COSTA DOS SANTOS CARDOSO 54974 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GEOVANNA DA SILVA SAMPAIO 69814 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GEOVANNA NUNES GENOBIE ANTONIO DA COSTA 59014 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GEOVANNA PUDDO CASTRO 56100 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GERAILTON LUIZ DE FRANCA FILHO 75764 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GESIEL DA SILVA SANTOS 54401 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GESSICA SILVA COSTA 51763 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GILBERTO FERREIRA LIMA NETO 58506 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.



http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Os par ecereslistados abaixo foram emitidos e sGo de total responsabilidade do MDS

Referente aositens 3.3, 3.3.2 "a" € 3.3.3 € 3.3.3.1 das I nstrugdes Especificas.

Os candidatos que tiveram suas solicitacdes de isencéo de pagamento da taxa de inscri¢do constando como "INDEFERIDA", poderéo
acessar a"Areado Candidato” e solicitar recurso até as 15h do dia 28/03/2024.

http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo
GILCIONEIA MARIA MORAIS DE SOUSA 62185 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GILMAR NUNES PEREIRA JUNIOR 72378 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GILSON DONIZETI DE ALMEIDA FILHO 64221 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.
GIOVANA CAROLINE DOS SANTOS NASCIMENTO 67932 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GIOVANA DE CERQUEIRA MARINHO COSTA 66962 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GIOVANA LOPES DE FIGUEIREDO 71735 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GIOVANA MONTEIRO DA SILVA 54546 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GIOVANA RAQUELLY GOMES DOS SANTOS CAMARGO 67127 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GIOVANNA ALMEIDA PERRENOUD 52751 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GIOVANNA BEATRIZ DA SILVA FONSECA 71845 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GIOVANNA CORREIA OTTOLINE 67971 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GIOVANNA DE CASTRO SOUZA 52981 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GIOVANNA DE PAULA OLIVEIRA 51834 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GIOVANNA ESTHER RODRIGUES RAMOS 59914 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GIOVANNA LYSSA DO NASCIMENTO TORRES 70628 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GIOVANNA MICAELLY SANTOS DE LIMA 56348 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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GIOVANNA PERONI ANDRADE 65055 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GIOVANNA REIFF NEPOMUCENO 53818 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GIOVANNA VICTORIA COSTA OLIVEIRA 52810 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GIOVANNA VITORIA LIMA DE ALMEIDA 50603 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GIOVANNI PEREIRA DO NASCIMENTO 58005 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GISELE NEVES ARAUJO 60733 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GISELE TEIXERA BRANDAO 58866 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GISELLE FIRMIANO DA CRUZ CORREA 66057 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GISELLE NASCIMENTO DOS SANTOS 66069 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

GISELLI ALVES DE SOUZA DOS SANTOS 57647 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GIULIA EDUARDA LOUCAO DE MORAIS SILVA 65035 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GIULIA FERNANDA DA SILVA GOMES 54539 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GIULIA OLIVEIRA SILVA 70702 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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GIULIANO CAMILLO ANGELONI 74488 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GIULLIA VICTORIA BARCELLOS ESTEVES DE BARROS 61381 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GIULLIA VITORIA DOS SANTOS RODRIGUES SOARES 55936 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GIULLIANA VIEIRA DAMASCENO 53527 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GIULLIANO TALO 60356 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GLAUCIO CABRAL VIANNA 52658 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GONCALO DUARTE BAPTISTA NEVES GRIFO 51083 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GRACIARA SOUZA DOS SANTOS 66707 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GRACIELE SILVA DE OLIVEIRA 50923 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GRASIELLE CERQUEIRA SOUSA 74877 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GRAZIELE ASSUNCAO NEVES 71966 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GRAZIELE NICOLE DA SILVA FEIO 57426 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GRAZIELLY STELA DE OLIVEIRA VIANA 63046 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GRAZYELE DE FATIMA DIAS DE ASSIS 61490 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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GUILHERME ALVES PEREIRA 56146 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GUILHERME BRAGANCA MENESES 55024 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GUILHERME CARARINI DE SOUZA 64633 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUILHERME CASSIO PEREIRA DA SILVA 68172 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GUILHERME CORDEIRO DE LIMA 61286 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GUILHERME CORREA PARAIZO 63660 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GUILHERME COSTA NEVES 70068 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GUILHERME COSTA ORTEGA 52466 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GUILHERME DA SILVA SANTOS DA CONCEICAO 71635 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GUILHERME DE ABREU CARDOZO 72793 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GUILHERME DE ALMEIDA PONTES 62087 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GUILHERME DE ARAUJO MANHAES 70184 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUILHERME DE MORAIS FERNANDES 53914 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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GUILHERME DE OLIVEIRA LOURENCO 69787 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUILHERME DE OLIVEIRA ROCHA 55726 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUILHERME DE PAIVA MONTALVAO 63972 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

GUILHERME DE SALES OLIVEIRA 60217 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

GUILHERME DE VASCONCELLOS VALENTE 51495 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUILHERME DIOGO SIZA ROCHA 65683 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUILHERME DOS SANTOS MENDONCA 55347 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GUILHERME FAUSTO LOPES DA SILVEIRA 51691 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUILHERME FERNANDES ALVES DA SILVA 54869 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GUILHERME FERNANDES PAIXAO 54734 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUILHERME FERREIRA DE ARAUJO NASCIMENTO 63810 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

GUILHERME FLOR TEIXEIRA LATINI 60917 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUILHERME FREITAS DA SILVA ARAUJO 71575 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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GUILHERME GABRIEL CASTILHO DE OLIVEIRA 62413 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUILHERME GODERT 74518 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

GUILHERME GOMES DE SOUZA 73993 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUILHERME GONCALVES ARAUJO 61622 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUILHERME KAUA PEREIRA CAES 69933 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUILHERME MACEDO DE SANTANA GONCALVES 71718 Indeferida O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

GUILHERME MARTINS DA PAIXAO 62388 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUILHERME MEDEIROS DA COSTA 57829 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUILHERME MENDONCA RODRIGUES 67607 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUILHERME NASCIMENTO SANTANA 57004 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUILHERME NIEMEYER DE FARIAS MENEZES 54831 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUILHERME PEREIRA DE ALMEIDA SILVA 55332 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GUILHERME PEREIRA SANTOS 61475 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUILHERME PIRES DOS SANTOS 72283 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GUILHERME QUEIROZ DE SOUZA 73704 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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GUILHERME RODRIGUES MESQUITA 51845 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUILHERME SEIXAS ARAUJO 50355 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUILHERME SILVA ESTEVAM FRANCISCO 54184 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUILHERME SIQUEIRA LIMA 57897 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUILHERME SOARES FELIZARDO 70133 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUILHERME VARGAS BRAVO ABREU 71062 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUSTAVO ALBUQUERQUE DA SILVA 61233 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GUSTAVO ANTONY DE OLIVEIRA MARCAL 71659 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUSTAVO ARAUJO PEREIRA DUARTE 73746 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GUSTAVO AVELAR MENDES DE OLIVEIRA 64806 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GUSTAVO DA ROCHA PEREIRA 69213 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUSTAVO DA SILVA NASCIMENTO 64448 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUSTAVO DA SILVA VASCONCELOS 71943 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUSTAVO FELIX FERNANDES BEZERRA 68881 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUSTAVO GABRIEL NASCIMENTO ALVES DA CRUZ 59519 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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GUSTAVO GOMES SANTIAGO 68170 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
GUSTAVO GOMES TEIXEIRA FERREIRA 51633 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GUSTAVO GRANGEIRO RODRIGUES 56705 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GUSTAVO HENRIQUE ALVES TOLENTINO 54500 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GUSTAVO HENRIQUE FRANCA MARTINS 54123 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GUSTAVO HENRIQUE VESPA 55491 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GUSTAVO LIMA DE ARAUJO 59086 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUSTAVO LINHARES DA SILVA 63643 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUSTAVO LISBOA RAMALHO PIRES 70462 Indeferida Cadastro desatualizado

GUSTAVO LORENZO FERNANDES SONCIN 59954 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUSTAVO LUIZ PASSOS VIEIRA 72425 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GUSTAVO MARQUES MESSIAS 70177 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GUSTAVO MARTINS FERREIRA 73058 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GUSTAVO MATOS 64878 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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GUSTAVO MOREIRA VIEIRA 53403 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GUSTAVO OLIVEIRA DOS SANTOS 51313 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GUSTAVO OLIVEIRA LIMA COBRA SILVA 53221 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

GUSTAVO OLIVEIRA PESSOA 55653 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GUSTAVO PEREIRA GONCALVES 73317 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GUSTAVO PRIST GAMA SOUSA 59507 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GUSTAVO QUEIROZ 53647 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GUSTAVO RABELO DE ALMEIDA NASCIMENTO 64957 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

GUSTAVO RIBEIRO CARLETE 56478 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GUSTAVO SANTOS BADARO 76479 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GUSTAVO SILVA DA ROCHA 62549 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GUSTAVO SILVEIRA DE SOUZA TEIXEIRA 56514 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
GUSTAVO SIQUEIRA DA SILVA 61537 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.
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GUSTAVO SOUZA ALVES DE OLIVEIRA DA CUNHA 69821 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUSTAVO TEIXEIRA DA SILVA 72728 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GUTEMBERG DA SILVA RODRIGUES 58010 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

GYOVANNA PONTES CUNHA 68200 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

HADASSA DE JESUS ALMEIDA 69477 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

HADASSA HESTHER LIMA BORGES 55488 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HADASSA LOPES SANTOS 68880 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HAELEN VITORIA TORRACA GUIMARAES 66765 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HAGATA DE ASSIS OLIVEIRA 52194 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

HAISSLA BARBOSA NASCIMENTO 72428 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

HALANA RIBEIRO DOS SANTOS 52282 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HALEFY GABRIEL ARAUJO SANTIAGO 56230 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

HALLEY ARAUJO DE VASCONCELOS 65475 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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HAMILTON CESAR RODRIGUES SILVA 63806 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
HAMILTON ROQUE DOS SANTOS 75837 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

HANNA CLARA BENTO LIMA 72698 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
HANNAH EDUARDA BEZERRA DE SOUZA 69358 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
HAYANE DAS NEVES MAIA FERREIRA 63529 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

HAYLLA CRISTINA RODRIGUES DE MOURA 72174 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

HEBERT COSTA SILVA 73049 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HEITOR CARVALHO DE ALMEIDA 66752 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

HEITOR CONDE FREIRE 53776 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

HEITOR GABRIEL SILVA PINHEIRO 55257 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HEITOR GIAROLA LIMA 59654 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

HEITOR MOREIRA DE SOUZA 53085 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HEITOR RABELO LIMA 54617 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HELENA MACEDO DA SILVA NERY 58419 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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HELENA SANTOS DE MATOS BARCELLOS 58256 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
HELIO SANTOS DA COSTA 60142 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

HELLEN CRISTINA FERREIRA DA SILVA 60301 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

HELLEN LEGUIZAMON SAVALA 56860 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
HELLEN SILVA DE JESUS 61482 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
HELLITON CARVALHO BRAGA 57290 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
HELLOISA SANTOS RIBEIRO 57346 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

HELOA HELENA RODRIGUES DOS REIS HUET 58287 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
HELOA JOFFRE MELO 72847 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
HELOISA GABRIELY FEITOSA CLAUDINO 54202 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
HELOISA RAQUEL GOMES CARNEIRO 52951 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
HELOISA SUZART SANTOS 58180 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
HELOISA WINNY GUIMARAES PRAZERES 64195 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
HEMILLY VITORIA LISBOA SILVA 66541 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HEMILLY VITORIA SANTOS DE JESUS 58898 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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HENRIQUE BONATO IWAMURA 50912 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
HENRIQUE DA SILVA JORGE 59484 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
HENRIQUE DE SOUSA GOMES 70255 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
HENRIQUE DINIZ BATISTA 70602 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
HENRIQUE NIEMEYER DE FARIAS MENEZES 52092 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
HENRIQUE RIBEIRO RENDEIRO FREITAS 62114 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
HENRIQUE TOYOTA MEDEIROS 57150 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
HENRY DE CASTRO DOS REIS 64381 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
HENRY NICOLAS DE SOUZA SANTOS 69815 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
HENRY PIERRE PACHECO ANDRADE DOS SANTOS 57507 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
HERIC VENICIOS XAVIER DOS SANTOS 53645 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
HERICK LUIZ FERREIRA RODRIGUES 73665 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
HERISSON VIANA GUEDES JUNIOR 50713 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
HERMES ABRAHAO DA SILVA E MOURA 70829 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
HERON DE ANDRADE DA ROCHA 69650 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
HERVELY GRACY SILVA REIS 64716 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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HEVELLEN OLIVEIRA DOS SANTOS 61271 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

HEVELYN FERREIRA DA SILVA 60288 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

HEVELYN LORRANY DANTAS SANTANA 73189 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

HEVERTON FARIAS RIBEIRO DOS SANTOS 52834 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HEWILLIN DIAS DE ALMEIDA 50572 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

HEYLLIN MARIA FALCAO CALLEGARIS 57616 Indeferida Cadastro desatualizado

HIAGO ARAGAO BARROS 62080 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HIGOR SAMUEL MESSIADES MIGUEL 60968 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HIGOR WANDER TEIXEIRA DE SOUZA 63085 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HILLARY VITORIA DA SILVA RODRIGUES 56952 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HILQUIAS MIGUEL DA SILVA TORQUATO 60395 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HINATA LOIOLA HENRIQUES 59824 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

HIRLAN RIBEIRO VILELA 65482 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.
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HIUNA SAIURI NASCIMENTO DE CARVALHO 58929 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
HOMERO MIGUEL DO VALE NOGA 54603 Indeferida Cadastro desatualizado
HUAN JOSE GODOY TORRES MIZAEL 66180 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

HUDSON LUCENA TAVARES 58002 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
HUGO ARAGAO BARROS 62229 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
HUGO COELHO SILVA MAIA 54940 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

HUGO FREITAS FERREIRA 71130 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

HULDA HADASSA DE SOUSA DOS SANTOS 51186 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

HYAN PAULO GODOY TORRES MIZAEL 66189 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.

IAN GABRIEL DEMARTINI PEREIRA DA SILVA 56331 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

IAN SAMUEL DE BRITO SA 63823 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

IAN SAMUEL DE BRITO SA 63794 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

IAN VERLY DOS SANTOS 62785 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

IANE MANHAES DA SILVA 53741 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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IARLEY ANDREI SERRAO DIAS 63126 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
IARLEY KAUE BARROS CORREA 56798 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

IASMIN VITORIA BARCELLOS MARQUES 53144 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

IASMYN SOARES ALCANTARA 59748 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ICARO AUGUSTO SOSINHO ROCHA 60661 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ICARO SANCHES MORAES MAC DOWELL 62398 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
IGOR BENTO FELIX BOMFIM 69055 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
IGOR DE OLIVEIRA DE SOUSA 57615 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
IGOR DE OLIVEIRA MILHOMENS 51172 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
IGOR DE OLIVEIRA MILHOMENS 53542 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
IGOR GABRIEL DA SILVA SOUSA 72045 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

IGOR GARCIA FERREIRA FORTES 67949 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

IGOR KAUAN VIANA DA SILVA 58691 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

IGOR LIMA ROCHA 54785 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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IGOR PIETRO BARBOSA LIMA 62389 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
IGOR ZWANG CARESTO 52044 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ILANA CARLA DA SILVA ROMAO 66970 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ILDEGLAN DA SILVA MENESES 53726 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
INARA MARIANA SANTOS VAZI 50178 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
INGRID BEATRIZ DE SOUZA E SOUZA 57758 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
INGRID DOS SANTOS DE OLIVEIRA 72740 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
INGRID MARIAH SANTANA DO NASCIMENTO 65912 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
INGRID MOARA RODRIGUES DE ARAUJO 53028 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
INGRID RENATA MARQUES SOUZA DA SILVA 50445 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
INRY MATHEUS MARINS DUARTE 70745 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
IRAN DE SOUZA VIEIRA FILHO 56710 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

IRIAN GOMES DE ALMEIDA 64560 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

IRIS CARVALHO DA CRUZ 54448 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

IRIS STHEFANE SANTOS DE SOUZA 55758 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

ISAAC ARVELLO SALES 76314 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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ISAAC DA SILVA DE OLIVEIRA 51248 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ISAAC DE CARVALHO ALVES 58858 Indeferida O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

ISAAC FARIAS BRANDAO 58474 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISAAC FERNANDES DA SILVEIRA 71169 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ISAAC LEVY DOS SANTOS SEABRA DA SILVA 54802 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISAAC LIMA DOS SANTOS 76551 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ISAAC LINCOLN SOUZA ROCHA 66623 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ISAAC LUIZ ELIAS BULEGON 74420 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISAAC MARTINS DA SILVA SARAIVA 52131 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISAAC NOGUEIRA FERREIRA 51026 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ISAAC PIMENTEL RODRIGUES 61210 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ISAAC PINHEIRO COSTA GOMES 52289 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISAAC RAFAEL FERREIRA DE LIMA 57389 Indeferida Cadastro desatualizado
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ISAAC WILLIAN BERETA FERNANDES 56350 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ISABEL DIAS DA SILVA 71637 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ISABEL PEREIRA BRAGA 64269 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ISABELA BORDO DA GRACA 59598 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ISABELA DE AMORIM MIGUEL GOMES 57683 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ISABELA DE JESUS TOLEDO 62184 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ISABELA DE SOUZA SANTOS 52528 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ISABELA LIMA MOURA 50803 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ISABELA PONTES DE LIMA 70358 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ISABELA SANTOS BARROSO 54790 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ISABELA TEREZINHA ANDRADE SILVA 52744 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ISABELA THAIS GOMES TEXEIRA 67798 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ISABELE AMARAL DE OLIVEIRA 71293 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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ISABELE DOS SANTOS CARLOS 60076 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ISABELLA ANTONINA DE PONTES BORBA 57632 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ISABELLA BELEM DE OLIVEIRA 67120 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

ISABELLA CATAO FROTAS 63670 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISABELLA COIMBRA DOS SANTOS 67358 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ISABELLA CRYSTINA DE SOUZA SANTOS 75889 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ISABELLA HAMED ELIAS BULEGON 74342 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISABELLA MARIA SANTOS MOURA 72350 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISABELLA MENDES DOS SANTOS 64417 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ISABELLA SOUZA LOUREDO 72314 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

ISABELLA STRAPAZZON BERTAGNOLLI 50685 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ISABELLA VASCONCELOS DO NASCIMENTO 54804 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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ISABELLA YARA TELLES FULY 69243 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISABELLE BERNARDES LIMA MELLO DOS SANTOS 60045 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

ISABELLE CARVALHO FERREIRA GOMES 54646 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISABELLE CHRISTINNY TRINDADE DUARTE 54048 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISABELLE COSTA FERREIRA 65438 Indeferida Cadastro desatualizado

ISABELLE CRISTINE LUIZ DA COSTA 57436 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISABELLE DA CRUZ DE SOUZA 50953 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ISABELLE DE SOUZA BAHIA GIL NUNES 67975 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISABELLE FARIA ROCHA 73640 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISABELLE MARTINS SIMOES 56257 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ISABELLE SANTOS BASTOS 59495 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ISABELLE SILVA DE MAGALHAES SANTOS 55899 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISABELLY CRISTINE SOUZA ALVES 76602 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ISABELLY DIAS BRITO 52343 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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ISABELLY DOS SANTOS BRONISIO 56774 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ISABELLY LOUISE FERREIRA AGUIAR FRANCO 72067 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISABELLY MARIANO DOS SANTOS 68368 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ISABELLY PEREIRA DA SILVA 56054 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ISABELY DUARTE QUARESMA 68739 Indeferida Cadastro desatualizado

ISABELY FERREIRA NEVES PINHEIRO 56869 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISABELY JULIANE BARBOSA TORRES 54695 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISABELY RIBEIRO DA SILVA 56262 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISADORA DE MENESES BURNS 62129 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISADORA LEAL SILVA 74833 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ISADORA MARIA CABRAL CORREA 64584 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ISAIAS LOPES AZEREDO 58652 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ISAIAS LUIZ NEVES DA SILVA 51484 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISAQUE ALBUQUERQUE BATISTA 54841 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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ISAQUE ALVES DOS SANTOS 57381 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ISAQUE BRAGA PEREIRA 55156 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISAQUE DOS SANTOS GUEDES 67412 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ISAQUE EUFRASIO DO NASCIMENTO SANTOS 69965 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISAQUE GARCIA CARPANEZ 62477 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ISAQUE LORRAN SILVA FRANCA 57427 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ISAQUE RAMOS SILVA DO NASCIMENTO 60913 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ISAQUIEL DIAS RODRIGUES DA ROCHA 55363 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ISIS GABRIELLY GUERRA DA SILVA 65907 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ISIS MORAIS MIRANDA 59767 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ISLY KAUANY BEZERRA DO VALE 64702 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ISMAEL CONCEICAO LIMA 53112 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ISMAEL LUIS SIQUEIRA DE JESUS 64132 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ISRAEL JUNIOR BORGES GARCIA 51811 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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ISRAEL PEREIRA ALVES 50604 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ISRAEL RAIMUNDO LAUREANO DA SILVA 50925 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ISRAEL SILVEIRA FERREIRA 67172 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ITALLO HENRIQUE FIGUEIREDO MOREIRA 57929 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ITALLO MATHEUS LIMA DA SILVA 59248 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ITALO BRYAN DOS SANTOS PEREIRA 70348 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

ITALO DE MORAES SILVA 73061 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ITALO DUARTE DE SOUZA 50816 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ITALO NATANAEL RODRIGUES DOS SANTOS 68336 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ITALO PACHECO GEMAQUE DE MORAES 67834 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ITALO RAFAEL AMARO DE OLIVEIRA 56144 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ITHALLO FILIPE LESSA DE ALMEIDA 53205 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ITTALO WHALLACE DOS SANTOS ROCHA 68842 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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IURI JESUS COUTO OLIVEIRA 50329 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

IZAAC FERREIRA DOS SANTOS 71574 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

IZABELE SHIRLEY BARBOSA SOUSA 65715 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

IZABELLA SANTOS DOS SANTOS 62448 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

IZABELLE ALBUQUERQUE BARBOSA 63178 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

IZABELLY LETICIA DE SOUZA CARVALHO 67868 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

IZABELLY VICTORIA CHAVES SOARES FRANCISCO 56807 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

IZAEL CRISTIAN RODRIGUES DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE 58808 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

1IZAQUE MEDEIROS CABRAL DE ANDRADE 68690 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

IZAQUE SILVA DAS NEVES 67765 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

IZAQUIEL CERQUEIRA ARAUJO 64904 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JACKELANY GABRIELA SUPRIANO DE LIMA 50829 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JACKELINE VITORIA FREITAS LIMA 70298 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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JAMILI ESTHER DE OLIVEIRA LIMA 70385 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JAMILLE CARDOSO DE SOUZA 51747 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JAMILLY COSTA SILVA 61215 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JAMILLY VITORIA CORTES MENDES 75727 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JAMILY VITORIA SANTOS GOMES VICENTE 54073 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JAQUESANDRO FREITAS DE OLIVEIRA 56361 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JARDEE FERREIRA ALVES LACERDA 66046 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JAYANE VITORIA FERREIRA GRANDEZ 55188 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JAYANE VITORIA MAIA BORGES 61856 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JEAN CARLOS DE OLIVEIRA MESQUITA 60314 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

JEAN GABRIEL DE ANDRADE FIGUEIREDO 53943 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JEAN LUKAS DE LIMA ALVES 70099 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JEAN MARCEL MARTINS FILHO 63857 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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JEAN RICARDO BELO DA COSTA 73959 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JEFERSON SILVA SOBRINHO 52149 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JEFFERSON DOS SANTOS MOREIRA 71498 Indeferida O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

JEFFERSON DOUGLAS DOS SANTOS ANASTACIO 56532 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JEFFERSON GABRIEL BENEGA OLIVEIRA 58755 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JEFFERSON RODRIGUES NONATO 58312 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JEILIANY ANDRIELLI AUGUSTA COSTA 65367 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JEISON GOMES PACHECO 76030 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JEMILLY KELLY MAGALHAES ALMEIDA 54414 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JENIFER BATISTA GIL RISCADO 54489 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JENNIEFER CORREIA SANTOS 65757 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JENNIFER ALVES DE MORAES SILVA 65972 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JENNIFER CARVALHO COELHO DA ROCHA 73546 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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JENNIFER DOS SANTOS DRUMMOND 52728 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JENNIFER VITORIO LAURINDO DE SOUZA 68289 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JENNYFER GOMES TERRA MANHAES PESSANHA 61392 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

JENYFER DE LIMA ALDO PAIVA 68541 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JEOVAN AGNALDO DA SILVA CASCAES 58919 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JEOVANNA DA SILVA ROCHA 62162 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JEREMIAS DOS SANTOS REIS 71259 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JEREMIAS NEPOMUCENO DE OLIVEIRA 59895 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JESSICA CARDOSO DA SILVA 67657 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JESSICA DA SILVA BRITO 66632 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JESSICA DA SILVA SOARES 64279 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JESSICA DOS SANTOS MALCHER 65579 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JESSICA DOS SANTOS MARTINS 63204 Indeferida O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

JESSYCA GOMES ROCHA 52475 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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JEYCYLAINE MARIANO DOS SANTOS 62652 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JHAMES CAIO DOS SANTOS AMARAL 63946 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JHENIFER CARINE SILVA BAIA 51959 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JHENIFER DE BARROS FRANCA 73559 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JHENIFER GABRIELA DA SILVA FRANCA 52479 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JHENIFER SILVA FURTADO 70057 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JHENIFER WINYE DA SILVA DOS SANTOS 71714 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JHENIFFER TAWANE PEREIRA DA SILVA 67746 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JHENNIFER REGINA MACIEL DA SILVA 54708 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JHENNIFER RIBEIRO DE ARAUJO 64117 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JHENNIFER VITORIA DE ARAUJO VALENTE 51603 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JHENNIFFER RAQUEL FERREIRA DA SILVA 54777 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JHENYFER KAROLINY CARVALHO DA SILVA 74297 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JHEYMISSOM SANTOS DE OLIVEIRA 51550 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JHOAO PEDRO TORRES GOMES 73027 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.
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JHOLY KETELLY MARTILHO FERNANDES 63733 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JHON ALLISON DOS SANTOS SILVA 71101 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JHON LENON DA SILVA MENDES 64169 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JHON SANTOS SILVA 68511 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JHONATA ASSUNCAO FERREIRA 70074 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JHONATA CORDEIRO SOUZA 64284 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JHONATA GEORGI ALVES SILVA JUNIOR 53950 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JHONATA LUCAS FIALHO DE ALMEIDA 53035 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JHONES ALLAN SANTANA ALMADA 69437 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JHONNI SILAS GUARNIEL DA SILVA 54671 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

JHONNY FAENZA MOURAO ALVES 71730 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JHONNY WALLACE DA COSTA LOPES 59709 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JHORDAN BATISTA PADOVANI 72445 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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JHUAN DE SOUZA GONCALVES 72731 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOANA DARC MELLO DA SILVA 59854 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOANA DE SOUZA NASCIMENTO 59073 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOANA EMANUELLA FALCAO GOMES 55897 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOANA MARIA TEIXEIRA LOPES 70556 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOANA QUEREN PEREIRA DA SILVA 65104 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOANNA STHEPHANY ROSA VIEIRA DA SILVA 50783 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JOAO ALLAN DE SOUSA SOARES 57508 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO ALLEXANDRY DA SILVA ARAUJO 69510 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO ARMANDO MIKAEL DE BRITO COLACO 74162 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO AUGUSTO DOS ANJOS NOLASCO 75903 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO CARLOS VICENTE SILVA 53935 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO DANIEL PONTES DE SOUSA 69275 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JOAO DANIEL SOTA DA SILVA 57195 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO EMANUEL DE ASSIS SANDIM 54071 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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JOAO FELIPE GOMES FERNANDES 71134 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JOAO GABRIEL ALVES DA SILVA 71036 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JOAO GABRIEL CURTY DA SILVA PATUELI 57816 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

JOAO GABRIEL DA SILVA GOUVEA 61442 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO GABRIEL DE OLIVEIRA MOREIRA 69137 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO GABRIEL ECCARD DE OLIVEIRA 69642 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JOAO GABRIEL FERNANDES CURVELLO 65535 Indeferida Cadastro desatualizado

JOAO GABRIEL JESUS DA SILVA 64662 Indeferida Cadastro desatualizado

JOAO GABRIEL MARQUES LIMA 71361 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO GABRIEL NEVES BARBOSA DOS SANTOS 59475 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO GABRIEL PEREIRA DA SILVA 54356 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO GABRIEL RODRIGUES DA SILVA 71289 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JOAO GABRIEL RODRIGUES DE MELO 60080 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO GABRIEL SIGMARINGA CONSTANCIO 58731 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO GABRIEL VALE ALVES 75931 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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JOAO GABRYEL NASCIMENTO DE BARCELOS 54730 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JOAO GUILHERME BALBINO DA SILVA 59487 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO GUILHERME DA SILVA DELVAUX 72766 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO GUILHERME FONSECA COSTA 55540 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO GUILHERME RIBEIRO DOS SANTOS 52901 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO GUSTAVO CORREA COSTA 59369 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO HELIO DE SOUZA COPSINSKI DE JESUS 73890 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO KALEBE DAMASCENO DA SILVA 69670 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO KENNEDY CRUZ DOURADO BARRETO 73627 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO LUCAS CAMPOS BREDER 61315 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO LUCAS COSTA ALVES DA SILVA 64149 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO LUCAS DA CONCEICAO OLIVEIRA 66224 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JOAO LUCAS DUARTE TORRES 59843 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO LUCAS PEREIRA DOS SANTOS 58161 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO LUCAS PRINTES TORRES 59099 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.



http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Os par ecereslistados abaixo foram emitidos e sGo de total responsabilidade do MDS

Referente aositens 3.3, 3.3.2 "a" € 3.3.3 € 3.3.3.1 das I nstrugdes Especificas.

Os candidatos que tiveram suas solicitacdes de isencéo de pagamento da taxa de inscri¢do constando como "INDEFERIDA", poderéo
acessar a"Areado Candidato” e solicitar recurso até as 15h do dia 28/03/2024.

http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

JOAO LUCAS SANTOS PRESOTTI 61341 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO LUCAS SILVA DOS ANJOS 55695 Indeferida Cadastro desatualizado

JOAO LUCAS WERNER DA FRANCA LOPES 50567 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO LUKAS RIBEIRO NASCIMENTO 55909 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JOAO MANOEL MESQUITA DOURADO 57779 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO MARCELO DA SILVA 65990 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO MARCIO MENDES DE SOUZA 56470 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JOAO MARCO DA CONCEICAO 63088 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JOAO MARCOS ALMEIDA DOS SANTOS 55760 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO MARCOS MARQUES LIMA 68852 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO MARCOS PINHEIRO DA SILVA 55773 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO MARIO MARTINHO RODRIGUES DE MENEZES 54491 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.

JOAO MATEUS SILVA DE LIMA 51402 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO MIGUEL ALVES DOS SANTOS 75677 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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JOAO MIGUEL CARVALHO COELHO 71866 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JOAO MIGUEL OLIVEIRA DAS NEVES 52257 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JOAO PACHECO GOMES NETO 63367 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO PAULO DA COSTA FERREIRA 58675 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO PAULO DA SILVA GONCALVES 61493 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO PAULO DA SILVA RIBEIRO 70021 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO PAULO DE OLIVEIRA SOUZA 70369 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JOAO PAULO FERREIRA FLORENTINO 73270 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO PAULO GOMES ESTUMANO 53702 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO PAULO MONTEIRO MOREIRA 60873 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO PAULO UCHOA DE ARAUJO 65445 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO PEDRO ALMEIDA DOS SANTOS 55499 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO PEDRO ARAUJO SILVA 73568 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO PEDRO COSTA DE LIMA 55670 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO PEDRO CRISTOVAO SOUZA SILVA 55056 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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JOAO PEDRO DA SILVA FARIAS 53276 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JOAO PEDRO DA SILVA LIMA 65424 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO PEDRO DE LIMA LOPES 71210 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO PEDRO DE SOUZA SODRE 66708 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO PEDRO DINARDI DINIZ MARTINS RODRIGUES 58614 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JOAO PEDRO DO MONTE SOUZA 70935 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO PEDRO ESPINDOLA AMBROSIO 55755 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO PEDRO FERREIRA SALVADOR 73017 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JOAO PEDRO GARCIA FERREIRA 66687 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO PEDRO MALTA CASTELAO 74081 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO PEDRO MARCOLINO DA SILVA 54074 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JOAO PEDRO MESQUITA 75624 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JOAO PEDRO NASCIMENTO DA SILVA 68497 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.



http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Os par ecereslistados abaixo foram emitidos e sGo de total responsabilidade do MDS
Referente aositens 3.3, 3.3.2 "a" € 3.3.3 € 3.3.3.1 das I nstrugdes Especificas.

Os candidatos que tiveram suas solicitacdes de isencéo de pagamento da taxa de inscri¢do constando como "INDEFERIDA", poderéo
acessar a"Areado Candidato” e solicitar recurso até as 15h do dia 28/03/2024.
http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

JOAO PEDRO OLIVEIRA DA SILVA 57501 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JOAO PEDRO PEREIRA BARBOZA 52953 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JOAO PEDRO RIBEIRO BASILIO 67700 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JOAO PEDRO SABOIA MOURA RODRIGUES 51276 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JOAO PEDRO SANTOS FONTARIGO 50390 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JOAO PEDRO SANTOS OLIVEIRA 52129 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JOAO PEDRO SOUZA DURAO 52322 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JOAO PEDRO SOUZA SILVA 51967 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JOAO PEDRO TAVARES BISPO DOS SANTOS 58325 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JOAO PEDRO TORRES DE CHRISTO 54687 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JOAO PEDRO VENTURA DE JESUS 62845 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JOAO RAFAEL BELEM DA SILVA 65052 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JOAO ROBSON DE JESUS OLIVEIRA 57640 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO RONILSON VALDEZ GONCALVES 50825 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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JOAO VICTOR ALVES FERNANDES 53101 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JOAO VICTOR BARRETO MONTEIRO 73577 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JOAO VICTOR BRANDAO FLORES 64871 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JOAO VICTOR DE BRITO DA ROCHA 50418 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JOAO VICTOR DE CASTRO FERNANDES 71970 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JOAO VICTOR DE CASTRO MENEZES 56309 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JOAO VICTOR DE OLIVEIRA PAIVA 56616 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JOAO VICTOR DE SOUZA BATISTA CAMILO 68324 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.
JOAO VICTOR DE SOUZA DA SILVA 75065 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JOAO VICTOR DOS SANTOS OLIVEIRA VIEIRA 60326 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JOAO VICTOR FLORENTINO SANTOS 72444 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JOAO VICTOR FRANCA DE BRITO MOREIRA 56209 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JOAO VICTOR LIMA GARONCI 65114 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JOAO VICTOR LIMA NEGRAO 64969 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JOAO VICTOR LIMA SILVA 62780 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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JOAO VICTOR LOPES SOUSA 72369 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

JOAO VICTOR MACHADO BARBOSA 52277 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JOAO VICTOR MARQUES BARBOSA 57674 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO VICTOR MARTINS 61775 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO VICTOR PEREIRA DE SOUZA 64102 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

JOAO VICTOR SALVADOR MODENA 64014 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO VICTOR TAVARES ALCINO 56226 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JOAO VICTOR VIGILATO TEIXEIRA COELHO 69656 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JOAO VINICIUS FERNANDES DOS SANTOS CLEMENTINO 62421 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.

JOAO VITOR ANDRADE DE ANDRADE 62563 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO VITOR AQUINO PEREIRA 62781 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO VITOR BARBOSA DA SILVA 57108 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO VITOR CAVALCANTE MARINHO 51759 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAO VITOR CHAVES LIMA 61005 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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JOAO VITOR DA ASSUNCAO DE BRITO 52339 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JOAO VITOR DA COSTA MARCAL 57140 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JOAO VITOR DEODOSIO DA SILVA 64915 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

JOAO VITOR DOS REIS CONSTANTINO 73964 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JOAO VITOR DOS SANTOS COLOMBO 60583 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JOAO VITOR GARCIA SILVA DE SOUZA 64585 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
JOAO VITOR GONCALVES DE PONTES RIBEIRO 67627 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JOAO VITOR MESQUITA DA SILVA LOPES 50066 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JOAO VITOR NEVES MAZZONI 56565 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JOAO VITOR PEREIRA DA SILVA 64760 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JOAO VITOR RODRIGUES PINHEIRO 68119 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JOAO VITOR SILVA DA SILVA 66835 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JOAO VITOR SOUZA GOMES 50436 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JOAO VITOR TORRES DOS SANTOS 51682 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JOAQUIM AUGUSTO TONETTO TONETTO 58149 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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JOAQUIM AZEVEDO LIMA 72983 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAQUIM CATUNA SILVA SANTOS 63545 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAQUIM HENRIQUE SANTOS RIBEIRO DA SILVA 71695 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAQUIM JAIRO DE AMORIM TEOTONIO 52490 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOAQUIM SILVEIRA TOSETTI 67880 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JOCELINNY CAMILA GARCIA DE AZEVEDO 55900 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOCEMAR BEZERRA DA SILVA JUNIOR 66129 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JOEL LUCAS ALMEIDA DA SILVA 64474 Indeferida Cadastro desatualizado

JOELMA PRAXEDES DA SILVA 63208 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOEMILLY VITORIA NAZARE MALCHER 76084 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOEMILY DE OLIVEIRA LUCAS 64172 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOHN BARBARO VILELA DA SILVA 58954 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOHN FERREIRA DOS SANTOS 64925 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

JOHN GLADSON BEZERRA PAES 69865 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOHN NICOLAS DA SILVA MARTINS 65091 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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JOHNY MARCELO SILVA ARAUJO 55825 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JOICE EMANUELLY DOS SANTOS FERREIRA 67182 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JOILMA FAVACHO DO ESPIRITO SANTO VELOSO 52711 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

JONAS CARDOSO SILVA 60958 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JONAS DE ALBUQUERQUE BARROS NETO 54666 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JONAS OLIVEIRA COSTA FREIRE 52657 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

JONAS XAVIER DE OLIVEIRA 64338 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JONATA AUGUSTO DA SILVA OLIVEIRA 53965 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JONATAS RODRIGUES NONATO 58321 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JONATAS SILVA DA CUNHA 54222 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JONATHAN DE LIMA DOS SANTOS DA SILVA 70657 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

JONATHAN FRANCA ANDRADE FERREIRA 59163 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JONATHAN JOSE EVANGELISTA RODOVALHO 58205 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JONATHAN OLIVEIRA DA SILVA 52825 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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JONATHAN REUEL RIBEIRO DA SILVA 66616 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JORDY PINTO PERRE 50620 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOREL BARBOSA DOS SANTOS 65572 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JORGE ANTONIO MEDEIROS DE SOUZA 52995 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JORGE GABRIEL PEDREIRA DOS SANTOS 50217 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JOSE ALEX LIMA BARBOSA FERNANDES 58966 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JOSE ALLYSSON GALDINO DE MOURA 54555 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOSE CARLOS GARCIA SERAFIM 62456 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOSE DA PAZ SILVA MOUTINHO 51488 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JOSE DANIEL CASTRO LESSA 58288 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

JOSE DANIEL REIS DA SILVA ALMEIDA 70696 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JOSE DAVID EDUARDO DE SOUZA 69836 Indeferida O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

JOSE DE RIBAMAR MOREIRA DE ARAUJO 56334 Indeferida O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
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JOSE EDUARDO IGNACIO ANDRADE 60965 Indeferida O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
JOSE EDUARDO SOUZA E SILVA 66509 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JOSE EMMANUEL SOUZA E SILVA 59157 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JOSE FELIPE DA SILVA NEVES LEAO 53163 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JOSE FERNANDES DA SILVA NETO 58372 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JOSE GABRIEL AMORIM BERNARDO 59314 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOSE GABRIEL NUNES LEMOS 63559 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JOSE GUSTAVO DOS SANTOS LIRA 60262 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOSE HENRIQUE OLIVEIRA FRANCO 74647 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JOSE JONATAN SILVA 56836 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JOSE KAUA VINICIUS MARTINS DA SILVA 56269 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JOSE LORRAN SOUSA DE AVELAR 68731 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JOSE MATHEUS FARIAS MATOS 64892 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JOSE NILTON DE SOUSA JUNIOR 53795 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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JOSE PAULO DE ARRUDA SILVA 53641 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOSE ROGERIO LOBO JUNIOR 76305 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JOSE SEBASTIAO SILVA ALVARENGA DE SOUZA 59361 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOSE VENILSON RIBEIRO DOS SANTOS 54566 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOSEMAR SILVA DE OLIVEIRA 69001 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

JOSEPH AMADO RAMOS DURAN 68747 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOSEPH ELER SOUZA 66906 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOSEPH HENRIQUE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 53496 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JOSEPH HENRIQUE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 53472 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JOSEPH MARIANO ALVES 50749 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOSIANE MAYARA DE BELO GONCALVES 58492 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOSILENE LEANE DE SOUSA SILVA 57991 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOSUE CRISTOVAO DOS SANTOS 54230 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOSUE FELIPE DA SILVA LIMA 58352 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOSUE HENRIQUE ALVES FERREIRA 60018 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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JOSUE PEREIRA DA SILVA 66149 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JOYCE AFFONSO DE SOUZA 67322 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JOYCE GABRIELA PAES DA SILVA 55303 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JUAN CARLOS NASCIMENTO VIDAL 73359 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JUAN FARACHE DE ABREU 53999 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JUAN GABRIEL VILLAS BOAS DE ANDRADE 60999 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JUAN GALVAO DE BRITO 53067 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JUAN GUSTAVO MAZZONI MARTINS TEIXEIRA 54233 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JUAN JAYME DOS SANTOS RABELO 73763 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JUAN PABLO EVANGELISTA CATARINO AZEVEDO 70308 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JUAN PABLO SANTOS TEIXEIRA 55286 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JUAN PABLO SOUZA DE PAULA 54650 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JUAN RICARDO SCHAVARETO DA SILVA 59610 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JUCIANE DOS SANTOS LIMA 53015 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JUCILEIDE DE SOUZA COSTA 71656 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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JULCIELLE DUARTE DA ROSA 70672 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JULI ANDERSON DA SILVA MOREIRA 53291 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
JULIA ALVES BASTOS 62816 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

JULIA ANTUNES LISBOA 63247 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JULIA BARROS CARVALHO 56476 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JULIA CALVIS SPENGLER 62523 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JULIA CAROLINE CAVALCANTI DA SILVA 65957 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JULIA COSTA DE VASCONCELOS 50172 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JULIA CRISTINA DA SILVA PINHEIRO 56492 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JULIA DA SILVA MARCOLINO 63678 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULIA DE FATIMA DA SILVA INACIO 54484 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JULIA DE SOUSA FIRMINO 74570 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JULIA EDUARDA BORGES LEITE 63730 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.



http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Os par ecereslistados abaixo foram emitidos e sGo de total responsabilidade do MDS
Referente aositens 3.3, 3.3.2 "a" € 3.3.3 € 3.3.3.1 das I nstrugdes Especificas.

Os candidatos que tiveram suas solicitacdes de isencéo de pagamento da taxa de inscri¢do constando como "INDEFERIDA", poderéo
acessar a"Areado Candidato” e solicitar recurso até as 15h do dia 28/03/2024.
http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo
JULIA FERREIRA AMARAL SILVA 55271 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JULIA FREIRES DE OLIVEIRA 65143 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JULIA GABRIELA RODRIGUES DE LIMA 53513 Indeferida Cadastro desatualizado
JULIA GUIMARAES AUTUORI MOURA 51525 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JULIA LEITE MARTINS 66051 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JULIA LIMA DA SILVA DE JESUS 61093 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JULIA MARIA DOS SANTOS MORAES 65827 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULIA MARIA LIMA SILVA 51588 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JULIA MASSOQUI QUINTINO 50358 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

JULIA NASCIMENTO DE MACEDO 76358 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULIA PEREIRA DA SILVA ZULLE 70206 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JULIA RAMOS DOS SANTOS 52272 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULIA REIS BALBINO 65267 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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JULIA RODRIGUES MENDES DE SOUZA 56092 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JULIA ROSA DE FREITAS CARREIRO 53642 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULIA SOUZA ALVES DOS SANTOS 53774 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULIA VENERANDO SAKR 70173 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
JULIA VIEIRA DE FREITAS 54919 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULIA VIEIRA DE SOUZA 58565 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULIA VITORIA DO NASCIMENTO TORRES 63615 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULIA VITORIA FIDELIS DA SILVA DOS SANTOS 59478 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULIANA BARROSO CARDOSO 71856 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULIANA BRAGA DO ESPIRITO SANTO 63866 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULIANA CACIANO DOS SANTOS 54961 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULIANA CORREA DOS SANTOS 72328 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULIANA DA SILVA FERREIRA DE OLIVEIRA 54450 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULIANA DA SILVA FRANCA 72333 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULIANA DA SILVA GUEDES 50482 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULIANA ELIENE SANTOS FERREIRA 70989 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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JULIANA ELIZA FARIA LOPES 74304 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JULIANA OLEGARIO GONCALVES OLIVEIRA 67560 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
JULIANA RITCHELLY RODRIGUES 58404 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JULIANA ROSA GEMAQUE 51574 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JULIANA SILVA MACIEL 59525 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JULIANA TAINARA VELOZO DE SOUZA 68058 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JULIANE CAMARGO OLIVEIRA ROSA 60375 Indeferida O NIS n#o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
JULIANNE DA SILVA PARGA DOS SANTOS 54800 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JULIENE COSTA DE ARAUJO 66693 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JULIHERBERT BORGES LEITE 64599 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JULIO CAUA ALVES DOS SANTOS 51777 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JULIO CESAR AZEVEDO DA SILVA 53066 Indeferida Cadastro desatualizado
JULIO CESAR DE OLIVEIRA BORGES 51731 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JULIO CESAR DO NASCIMENTO SANTOS 50743 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JULIO CESAR FERNANDES 72619 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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JULIO CESAR GOMES DA SILVA 73831 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
JULIO CESAR GOMES DE SOUZA 56895 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JULIO CESAR OLIVEIRA PESSOA 59728 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

JULIO CESAR SILVA ROCHA 51585 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULIO CESAR SILVA SALVADOR 58118 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULIO CEZAR PORTO GUEDES 76321 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULIO GABRIEL CAVALCANTI DA CRUZ 58483 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULIO LUCAS SOARES FERREIRA 65852 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULLIA DOS SANTOS MENDONCA 58844 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULLIANA DA CONCEICAO CORREA 51024 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULLYA BEATRIZ DA LUZ 63191 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULLYA HANNA PIMENTA PEIXOTO 64836 Indeferida Cadastro desatualizado

JULLYA MELO DOS SANTOS 55308 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

JULYA VITORIA LIMA GOUVEIA 70409 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

KAIAN MAZZONETTO SEGANTINI 52308 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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KAIKE LUCIANO RODRIGUES DE FREITAS 65858 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

KAIKY ALEXANDRE NEVES DE MOURA AGRA 59782 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

KAIKY EVANDRO RICCIO DA SILVA CONCEICAO 66335 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

KAILAN NASCIMENTO DE ALMEIDA 65339 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAILANI YONA DA SILVA SOUZA 51187 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAILANNY DE ALMEIDA COBOSKI 67316 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAILANY BRITO DE LIMA 52962 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAIO BRUNO CARVALHO ALVES 58845 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

KAIO FELIPE DIAS DOS SANTOS 61488 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KAIO GABRIEL CAETANO COSTA 66053 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KAIO LIMA ARAUJO 65670 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KAIO MOISES MALTA DOS SANTOS 73294 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KAIO PYETRO DE ARAUJO MELO 65638 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KAIO VICTOR DA SILVA MARTINS 74695 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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KAIQUE BATISTA ABREU 50250 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KAIQUE GOMES CAVALCANTI 59908 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KAIRON SOBRAL DOS SANTOS 51605 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

KALEBE DANIEL DE AZEVEDO SOARES 73083 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

KALEBE NASCIMENTO DA CRUZ GUIMARAES 50350 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

KALENA BEATRIZ FERREIRA CAVALCANTE 53957 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KALIANE ELOISA VICTOR 75676 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

KALLYSON MALTA DOS SANTOS 73352 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KAMILA RUFINO ASSUMPCAO DO VALLE 51774 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KAMILA VITORIA DA SILVA 55009 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

KAMILE GABRIELE SILVA OLIVEIRA 52986 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KAMILLE CRISTINA SILVA DE SOUZA 52731 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KAMILLY ALESSANDRA DA COSTA FERREIRA 58129 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.
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KAMILLY BARBOSA MELO 54440 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

KAMILLY MARIA CAMPOS DA CRUZ 53441 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KAMILLY RIBEIRO DE MIRANDA 62721 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KAMILLY RODRIGUES DO NASCIMENTO SILVA 54445 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KAMILLY VICTORIA CAMARA DE SOUZA 69332 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

KAMILLY VITORIA GAMA XAVIER DA SILVA 65386 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KAMILLY VITORIA TEODORO CONDE 57731 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KAMILY RODRIGUES FERREIRA 57377 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KAMILY VICTORIA PEREIRA DAMACENA 61481 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

KAMYLLE MARIA DE ASSIS DA SILVA 55187 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KAREN CARDOSO GARCIA GUEDES 76488 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KAREN CRYSTINA SANTOS DE PAULA 57047 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KAREN RAMOS DA SILVA 74566 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KARINA CARDOSO GARCIA GUEDES 76544 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KARINA DOS SANTOS DE FREITAS 55256 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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KARINA PAMELA DE JESUS PEREIRA 65090 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
KARINE APARECIDA RODRIGUES 63720 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KARINE GONCALVES DE ASSIS 54096 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

KARINNA DA SILVA MOTA 73470 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KARLA AMANDA ALBERTO DO NASCIMENTO 52104 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KARLA CRISTINA GOMES ALVARES 53572 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KARLOS HENRIQUE PRADO DE OLIVEIRA 65651 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

KAROLLINE ALBERNAZ DOS SANTOS 58137 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAROLYNE RODRIGUES SILVA 65144 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

KAROLYNNE PINHEIRO LIMA 63846 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KASSIO VITOR SILVA DE LIMA 65173 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

KATHARINA SOARES LAZARO 54879 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KATHAROS FRANCO FERREIRA 51961 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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KATHELLYN AMARAL MORAES 59638 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KATHLEEN FRANCIELE FREITAS SANTANA 62412 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

KATRINY FAGUNDES DE OLIVEIRA MOURA 61734 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

KAUA ALEXANDRE BRITO ANDRADE 64785 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KAUA ALEXANDRE DELBONE SANTA CRUZ 58057 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KAUA AMARILLA ANDRADE 57708 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KAUA BARROSO SILVA 74306 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

KAUA CALHEIROS LIMA 66388 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KAUA CAVALCANTE DE AGUIAR LIMA 60508 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KAUA DA CONCEICAO INACIO 60916 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KAUA DA SILVA COSTA 71713 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

KAUA DA SILVA E SILVA 52399 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAUA DE LIMA KAZUMBA 61250 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.
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KAUA DE OLIVEIRA 59271 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

KAUA DE OLIVEIRA BRANDAO 52918 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAUA DIAS DE BARROS SILVA 76041 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

KAUA ESTEVES DE MORAES 69928 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAUA FELIPE CORREIA MENDES 68029 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAUA FELIPE MENDES DO NASCIMENTO GOMES 54722 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAUA GABRIEL DA SILVA 58624 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

KAUA GOMES BRUNO 59335 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAUA GUIMARAES APOLINARIO 53098 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.

KAUA GUSTAVO DA SILVA SERRA 71064 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAUA HENRIQUE CUNHA DE ALBUQUERQUE 76279 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAUA KIAN IAMA 57856 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAUA LOPES MONTEIRO 60594 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAUA LUCAS CANDIDO FLORENTINO 63490 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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KAUA LUCAS NUNES FERNANDES 74444 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KAUA TEIXEIRA DOS SANTOS 57635 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KAUA VINICIUS SOUZA DA SILVA 51630 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

KAUAN ARAUJO PINHEIRO 60874 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KAUAN AZEVEDO CARNEIRO 68294 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KAUAN BANDEIRA GONCALVES 76126 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KAUAN CESAR ABRANCHES CUNHA 53604 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

KAUAN DA SILVA TORRES 69691 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KAUAN FELIPE DOS SANTOS 68113 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KAUAN HENRIQUE BISCAIA RIBAS 72555 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

KAUAN HENRIQUE DE BRITO JACINTO 63448 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAUAN LUCAS DE OLIVEIRA DOS SANTOS 73709 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

KAUAN LUCAS DE OLIVEIRA DOS SANTOS 68455 Indeferida O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

KAUAN MATHEUS DE JESUS 68601 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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KAUAN MORAIS DOS SANTOS 60797 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KAUAN VINICIUS MACHADO DEON 73652 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

KAUANA LARISSA VIEIRA DAMASCENO 53544 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAUANE LEITE CASTRO 61111 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

KAUANE SILVA MACHADO 55634 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KAUANI ANDRESSA OLIVEIRA DIAS 72246 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KAUANN DANIEL DANTAS GALENO 72746 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KAUANNY VICTORIA DE MELO E SILVA 56817 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

KAUANY DE OLIVEIRA SANTOS 67750 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KAUE DE ALMEIDA MELLO 65628 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KAUE OLIVEIRA FREITAS DE ALMEIDA 74562 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KAWAN VICTOR BARBOSA DA SILVA 51371 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KAWAN WANDSON ALVES DE OLIVEIRA 64679 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KAWANE COSTA FUTIA 56243 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAWANN BALLACK SANTOS MONTEIRO 63135 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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KAYANNE MALTA DOS SANTOS 73322 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAYKE JUAN DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 71431 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAYKE JUAN DOS SANTOS VENTURA 58275 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAYKY ALVES CONCEICAO 56352 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAYKY ARIEL SANTIAGO BARBOZA 56255 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

KAYKY MACIEL DE ALMEIDA PINHEIRO 56185 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAYLAN MOREIRA BARBOSA 59858 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KAYO FABIANO DA COSTA ALVES 71308 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KEIZY FERREIRA FERNANDES 74759 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KELSO NEY DA SILVA POMPEU 64066 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KEMILLE KETLEN PEREIRA DA SILVA 60268 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

KEMILLI GUIMARAES DA ROCHA 62611 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KEMILLY FERNANDA MAGALHAES DA CRUZ SILVA 63343 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

KENARA HEMILLY COELHO SILVA 59894 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KENUBIA PAOLA PINTO VEIGA 58265 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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KEREM HAPUQUE DOS SANTOS 68755 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KERLON LUCIANO DOS REIS ALVES 62203 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KEROLLYN TORRES PEREIRA 64188 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

KESIA DANIELI DA SILVA RODRIGUES 55735 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

KESIA HAPUK PALHETA MELO 56207 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KESSIA NASCIMENTO DA SILVA 66932 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

KESSY JHONNES FERREIRA DOS SANTOS 61009 Indeferida Cadastro desatualizado

KESYNARA APARECIDA DO NASCIMENTO 58507 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KETHELEN PAES DE SOUSA 54719 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KETHELLYN HELENA OLIVEIRA DE ARAUJO SILVA 62993 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KETHLEN GISELLY DA SILVA FREITAS 71080 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KETHLIN VITORIA VIEIRA CARVALHO 52671 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KETLEN RAIANE ABREU MARQUES NEGRAO 63753 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

KETLYN GEOVANA VENANCIO JARCEM 55662 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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KEURY CAMILLY GARCIA DE CARVALHO 60230 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KEVELLYN BANDEIRA DA ROCHA 66355 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KEVEN MIQUEIAS DE SOUSA BARBOSA 50097 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KEVEN PATRICK ARAUJO DOS SANTOS 74473 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KEVIN DE ARAUJO MENDES 61738 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

KEVIN DE SOUZA BELIENE 62407 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KEVIN GABRIEL BRITO DE MOURA 51944 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KEVIN GABRIEL SANTANA BLAZ 50574 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KEVIN NICOLAS FARIAS DA COSTA 51332 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
KEVYN EDSON DUARTE DOS SNATOS 70340 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

KEVYN FERREIRA NASCIMENTO 52015 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KEVYN HENRIQUE DE SOUZA ALMEIDA 55418 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

KEYCE SILVA HOSODA 70065 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KEYLLA ALEXANDRA SOARES DOS SANTOS 69166 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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KEYRRISON MIRANDA MOREIRA DE ALMEIDA 52329 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

KEYSE DA SILVA DE JESUS 59937 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KEYWISON GABRIEL DE ABREU MOURA 57165 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KEZIA SILVA PEREIRA 70666 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KEZIA VITORIA BRAGA SOUZA 58411 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KEZIA YASMIN LEONARDO DE SOUZA 57948 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KEZYA CRISTINA DA SILVA GONZALES 65006 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

KHETLYN ANDRE SILVA ARAUJO 58842 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

KIARA PINHEIRO MARCELINO DO NASCIMENTO 65387 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KILDERY SENA SOUSA 54422 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

KIMBERLY GABRIELLY COUTINHO NUNES 53313 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

KIMBERLY JAMILY FAUSTINO CENDRETE 66715 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KIRA EVELLYN DE SANTANA HAUBRICK 71522 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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KIRIA MOURA SILVA 69780 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

KLARA BEATRIZ NASCIMENTO 76472 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KLARA LEITAO NUNES 51170 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KLARA SANTOS CARDOSO OLIVEIRA 50832 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KLEBER VINICIUS DE SOUZA SOBRAL 65898 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

KLICIA CRYSTIANE PEREIRA ALVES 69726 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KLIVIANE FABIANA PANTOJA ALVES 66919 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KRISLAYNE XAVIER NUNES 52191 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KRISTHYAN MATHYSUL SILVA LIMA 59380 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

KRISTINA NORONHA DO NASCIMENTO 52370 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

KYARA ASHELY DE SOUSA GUEIROS 50114 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

KYSSILA VICTORIA DA COSTA PATROCINIO 59904 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LAIANE SILVA FERNANDES 66635 Indeferida O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

LAINE RODRIGUES URRUTH 60810 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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Os par ecereslistados abaixo foram emitidos e sGo de total responsabilidade do MDS
Referente aositens 3.3, 3.3.2 "a" € 3.3.3 € 3.3.3.1 das I nstrugdes Especificas.

Os candidatos que tiveram suas solicitacdes de isencéo de pagamento da taxa de inscri¢do constando como "INDEFERIDA", poderéo
acessar a"Areado Candidato” e solicitar recurso até as 15h do dia 28/03/2024.
http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

LAIRA MARIELE FERREIRA 66433 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LAIS VITORIA ALVES DA SILVA 51655 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LAISY VITORIA SILVA SUDARIO DA CRUZ 70690 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.
LAIZA GIOVANNA LOPES AMARAL SANTOS 55826 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LANA THAYSE MARTINS DE MEDEIROS 54759 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LANNA DA CRUZ SILVA 61332 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LANNA VITORIA DOS SANTOS DA COSTA 68154 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LARA ARAUJO PITASSI 69746 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LARA BEATRIZ SILVA SOARES 60150 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LARA DE SOUZA ARAUJO 64487 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LARA ELIZABETH FORTUNATO MOREN 73762 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LARA EMANNUELE OLIVEIRA TORRES 59423 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LARA FERNANDA ALVES CORREA 57902 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LARA FERNANDES ROCHA 55373 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.



http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Os par ecereslistados abaixo foram emitidos e sGo de total responsabilidade do MDS

Referente aositens 3.3, 3.3.2 "a" € 3.3.3 € 3.3.3.1 das I nstrugdes Especificas.

Os candidatos que tiveram suas solicitacdes de isencéo de pagamento da taxa de inscri¢do constando como "INDEFERIDA", poderéo

acessar a"Areado Candidato" e solicitar recurso até as 15h do dia 28/03/2024.
http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

LARA GABRIELLY LIMA DA SILVA 73664 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LARA GUILHERME DA SILVA 57244 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LARA JARDIM MORAES 51341 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LARA KASSIA ANTONE BRITO 63228 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LARA KHRISTINA ANGELO SILVA 62286 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LARA MAYARA MIRANDA COSTA 54195 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LARA REBECA DA COSTA RABELO 53964 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LARA REIS MARQUES 51019 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LARA RODRIGUES DA SILVA 59114 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LARA SAMMY OLIVEIRA DA SILVA 57772 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LARISSA ARAUJO DA SILVA 73643 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LARISSA CARLA PINHEIRO DA SILVA 72820 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LARISSA CHAMABARELLI VIEIRA 67856 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.



http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Os pareceres listados abaixo foram emitidos e séo de total responsabilidade do MDS
Referente aositens 3.3, 3.3.2 "a" € 3.3.3 € 3.3.3.1 das I nstrugdes Especificas.

Os candidatos que tiveram suas solicitacdes de isencéo de pagamento da taxa de inscri¢do constando como "INDEFERIDA", poderéo
acessar a"Areado Candidato” e solicitar recurso até as 15h do dia 28/03/2024.
http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo
LARISSA COELHO FREIRE 51259 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LARISSA DA SILVA APOLINARIO PEDRO 55274 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LARISSA DA SILVA PINHO DOS SANTOS 54353 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LARISSA DA SILVA SANTOS 63888 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LARISSA DO CARMO NASCIMENTO 65190 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LARISSA EDUARDA SILVA DE SOUZA 55568 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LARISSA FERREIRA DA SILVA 63596 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LARISSA GUIMARAES AUTUORI MOURA 51455 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LARISSA LIMA SILVA 59285 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LARISSA LUCAS CHAVES 69461 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LARISSA MILA DE SOUZA GEMAQUE 55357 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LARISSA NASCIMENTO FREITAS 55140 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LARISSA SANTOS FERNANDES 53900 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LARISSA SERRAO DA SILVA 62809 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LARISSA SOARES ARECO 75597 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LARYSSA BASTOS FERREIRA 56568 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LARYSSA GONCALVES CARNAUBA 66569 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.



http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Os par ecereslistados abaixo foram emitidos e sGo de total responsabilidade do MDS

Referente aositens 3.3, 3.3.2 "a" € 3.3.3 € 3.3.3.1 das I nstrugdes Especificas.

Os candidatos que tiveram suas solicitacdes de isencéo de pagamento da taxa de inscri¢do constando como "INDEFERIDA", poderéo
acessar a"Areado Candidato” e solicitar recurso até as 15h do dia 28/03/2024.

http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

LARYSSA MENDES DE MELO 55610 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LARYSSA RIBEIRO FERRAZ 71971 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LARYSSA SANTOS MAGNO DA SILVA 54162 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LAUANY EVELLIN SOARES 75849 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LAURA ANTUNES BARBOSA LENOIR LEITE 62459 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LAURA BEATRIZ POMMEREHN NASCIMENTO 54683 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LAURA BEATRIZ TAVARES DA SILVA 69995 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LAURA ELER DOS SANTOS MARTINS 62115 Indeferida Cadastro desatualizado

LAURA RODRIGUES RIBEIRO DOS SANTOS 71681 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LAURA VITORIA GONCALVES MARTINS 57440 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LAURA WATANABE CAMILO 52195 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LAUREN ARCANJO FERNANDES 72682 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LAVINEA HORSTH DOS REIS 52702 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LAVINEA PINA MARINHO 66589 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LAVINIA APARECIDA MARQUES SIQUEIRA 61460 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.



http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Os par ecereslistados abaixo foram emitidos e sGo de total responsabilidade do MDS

Referente aositens 3.3, 3.3.2 "a" € 3.3.3 € 3.3.3.1 das I nstrugdes Especificas.

Os candidatos que tiveram suas solicitacdes de isencéo de pagamento da taxa de inscri¢do constando como "INDEFERIDA", poderéo
acessar a"Areado Candidato” e solicitar recurso até as 15h do dia 28/03/2024.

http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

LAVINIA DOS SANTOS SILVA 67634 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LAVINIA LOPES DE FIGUEIREDO 71725 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LAVINIA SANTANA COELHO 63288 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LAVYNIA FELIX FLORENTINO 52905 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LAYANE SOUZA AFONSO 69342 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LAYLLA MIRIA SOUZA GUIMARAES 70785 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LAYLLA SUELEN DA COSTA COUTINHO 52163 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LAYS DOS SANTOS ROSADO 56295 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LAYSLA ALEXANDRA DE JESUS KAIZER 70079 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LAZARO HENRIQUE XAVIER DOS SANTOS 61098 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LEANDRA EVELYN DO NASCIMENTO TOMAZ 65550 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LEANDRA MENDES MARTINS 50639 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LEANDRO CAVALCANTE DE MEDEIROS 63572 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LEANDRO DA SILVA DA COSTA 58557 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LEANDRO LIMA ZACARIAS 67582 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.



http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Os par ecereslistados abaixo foram emitidos e sGo de total responsabilidade do MDS
Referente aositens 3.3, 3.3.2 "a" € 3.3.3 € 3.3.3.1 das I nstrugdes Especificas.

Os candidatos que tiveram suas solicitacdes de isencéo de pagamento da taxa de inscri¢do constando como "INDEFERIDA", poderéo
acessar a"Areado Candidato” e solicitar recurso até as 15h do dia 28/03/2024.
http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo
LEANDRO LORRAN SANTANA CRAVO 73235 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LEANDRO PINHEIRO SALES 73850 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LEANDRO RENE SOARES ALVES DE SOUZA 54576 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LEANDRO SOARES RIBEIRO 58189 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LEANDRO SOUSA SILVA 66458 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LEIA FEITOSA ARAUJO 67517 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LEILA ALVES DA SILVA 56987 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LEILIANE NUNES DOS SANTOS MACEDO 73414 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.

LEILMA GONCALVES DA SILVA 69448 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LEIZE MARIA DA CONCEICAO FELIX DA SILVA 54509 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LEO HENRIQUE DE LIMA 64441 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LEONA DA SILVA MENDONCA 50894 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LEONA MADEIRA OLIVEIRA 65337 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LEONAN MESSIAS SILVA DOS REIS 62659 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.



http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Os par ecereslistados abaixo foram emitidos e sGo de total responsabilidade do MDS

Referente aositens 3.3, 3.3.2 "a" € 3.3.3 € 3.3.3.1 das I nstrugdes Especificas.

Os candidatos que tiveram suas solicitacdes de isencéo de pagamento da taxa de inscri¢do constando como "INDEFERIDA", poderéo
acessar a"Areado Candidato” e solicitar recurso até as 15h do dia 28/03/2024.

http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

LEONAN MONTEIRO DA SILVA 65684 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LEONARDA AZEVEDO DE QUEIROZ 53714 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LEONARDO ALBUQUERQUE CALHEIROS DE LIMA FILHO 50924 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LEONARDO BORGES DA SILVEIRA NETO 69899 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LEONARDO CABRAL DE OLIVEIRA 55516 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LEONARDO COITINHO SANTOS DA SILVA 70585 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LEONARDO DA SILVA CAMPOS 50393 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LEONARDO DA SILVA LIMA 75700 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LEONARDO DA SILVA SOARES 57093 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LEONARDO FRANCISCO DOS SANTOS FILHO 63173 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LEONARDO KAYNAN DE LIMA DA SILVA 58800 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LEONARDO LEITE CAVALCANTE 60689 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LEONARDO MACENA 72108 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LEONARDO MARTINS MONTEIRO 51373 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

LEONARDO SAMUEL RODRIGUES DE OLIVEIRA SHMTH 74638 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.



http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Os par ecereslistados abaixo foram emitidos e sGo de total responsabilidade do MDS
Referente aositens 3.3, 3.3.2 "a" € 3.3.3 € 3.3.3.1 das I nstrugdes Especificas.

Os candidatos que tiveram suas solicitacdes de isencéo de pagamento da taxa de inscri¢do constando como "INDEFERIDA", poderéo
acessar a"Areado Candidato” e solicitar recurso até as 15h do dia 28/03/2024.
http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo
LEONARDO SANTIAGO CARDOSO REI 68420 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
LEONARDO SCHMALZ MOYSES 76359 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LEONARDO VIEIRA RANGEL DA SILVA 63924 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LEONARDO VINICIUS FARIAS CANTANHEIDE 52880 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LEONARDO VITOR SOUZA DE CARVALHO 61027 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LEONARDO YONATAN MAGALHAES VIEIRA 65711 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LEONI LIMA PINTO 58816 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LETHICIA CARLA RAMOS DA SILVA 57107 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LETHICIA RIBEIRO FONSECA 60287 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LETICIA BARBOSA AMORIM 73802 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LETICIA CARVALHO DE MORAES SOUTO 60712 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LETICIA COSTA DOS SANTOS DIAS 58843 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LETICIA DE FREITAS ARAUJO 54855 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LETICIA DE PAULA AGUIAR TEIXEIRA 56796 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.



http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Os par ecereslistados abaixo foram emitidos e sGo de total responsabilidade do MDS
Referente aositens 3.3, 3.3.2 "a" € 3.3.3 € 3.3.3.1 das I nstrugdes Especificas.

Os candidatos que tiveram suas solicitacdes de isencéo de pagamento da taxa de inscri¢do constando como "INDEFERIDA", poderéo
acessar a"Areado Candidato” e solicitar recurso até as 15h do dia 28/03/2024.
http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

LETICIA DE SOUZA PEREIRA 59087 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LETICIA DOS SANTOS AVELINO 55814 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LETICIA DOS SANTOS NASCIMENTO 66092 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
LETICIA FARIAS MARQUES 53843 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LETICIA FONSECA DE MEDEIROS 63921 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LETICIA GABRIELE DE OLIVEIRA SANTOS 54885 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LETICIA GABRIELE FERNANDES PASSOS 69921 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LETICIA GABRIELLY FERREIRA BRITO 74548 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LETICIA GOMES MELO 60333 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LETICIA GONCALVES SEVERO DE SOUZA 64208 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

LETICIA RICARDO DA COSTA 72543 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LETICIA SIQUEIRA LIMA 64872 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LETICIA STEFANE DO NASCIMENTO GOMES 53062 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.



http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Os par ecereslistados abaixo foram emitidos e sGo de total responsabilidade do MDS
Referente aositens 3.3, 3.3.2 "a" € 3.3.3 € 3.3.3.1 das I nstrugdes Especificas.

Os candidatos que tiveram suas solicitacdes de isencéo de pagamento da taxa de inscri¢do constando como "INDEFERIDA", poderéo
acessar a"Areado Candidato” e solicitar recurso até as 15h do dia 28/03/2024.
http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo
LETICIA VASCONCELOS DE BARROS SILVA 50759 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LETICIA VITORIA PIRES PIMENTEL 63305 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LETICIA VITORIA SANTOS LOREDO 53136 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LETYCIA OLIVEIRA PONTES 64344 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LEVI BENLION ARAUJO CELSO 59838 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LEVI CAMILO JOSE 73963 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LEVY DE FARIA SILVA 59567 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LEYDIANI JUSTINY DA PAZ 67842 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.

LIA BANDEIRA O DE MACEDO 69785 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LIDIA BEATRIZ RODRIGUES DA CUNHA 72641 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LIDIAN TAIS PEREIRA DE SOUZA 51242 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LIEDSON ARAUJO RODRIGUES 62535 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LIEGE ABRANTES AMARAL 75834 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LILIANA CURICO SEVALHO 73295 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.



http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Os par ecereslistados abaixo foram emitidos e sGo de total responsabilidade do MDS

Referente aositens 3.3, 3.3.2 "a" € 3.3.3 € 3.3.3.1 das I nstrugdes Especificas.

Os candidatos que tiveram suas solicitacdes de isencéo de pagamento da taxa de inscri¢do constando como "INDEFERIDA", poderéo
acessar a"Areado Candidato” e solicitar recurso até as 15h do dia 28/03/2024.

http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

LILLIAMBERG ALBUQUERQUE DE LIMA 51802 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LINDSEN FRANTHYELLE DE SOUZA SALATINO 72586 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LINYKER DAVY CASTRO FERREIRA 55707 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LISLANE ALMEIDA CHAGAS 65244 Indeferida O NIS n#o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

LIVIA CHRISTINA DA SILVA MAGRI 66339 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LIVIA DO MONTE MARTINS 58944 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LIVIA FERNANDA MENDES BORGES 65956 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LIVIA NUNES DE OLIVEIRA 76440 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LIVIA NUNES DE OLIVEIRA 76367 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LIVIA PEREIRA DE SOUZA 62276 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LIVIAN CORREA FERREIRA 75128 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LOHAN LIMA DA SILVA 68776 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LORAINNY SILVA DO CARMO 56212 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.
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LORENA DA SILVA SOUZA GONCALVES 72474 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LORENA DA SILVA VENANCIO 62570 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LORENNA MARQUES DA PAIXAO 50804 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LORHAN GABRIEL NOVAES LAURIANO 74018 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LORHANE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 72075 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LORRAINE BERNARDO RODRIGUES FRIAS 51435 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LORRAINE DA SILVA SOUZA GONCALVES 72501 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LORRAN SANTOS OLIVEIRA 69327 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LORRANE EGLAYSE BATISTA DOS SANTOS 55143 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LORRANY DE MORAIS FONSECA 66392 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LORRANY MOREIRA DA SILVA 74426 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LORRAYNE CRISTINA DA SILVA 65798 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LORRAYNE GUALTER DE ARAUJO 61387 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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LORRAYNE SANTANA DE SOUZA 66813 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LOURRAN SILVA RUFINO 55828 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

LUAN ALEXSSANDRO CASTRO MORAIS 59839 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LUAN ANDERSON BORGES DE FREITAS 72840 Indeferida O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
LUAN BERNA ALVES DA SILVA 66766 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LUAN COSTA DE SANTANA 52972 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUAN DA SILVA DE SOUZA 65198 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LUAN DEYVISON DE AVIZ LIMA 72011 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LUAN GUILHERME CANUTO DE LIMA BARBOSA 55310 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

LUAN KAIO DE MIRANDA DOS SANTOS 52211 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

LUAN KAIO DE MIRANDA DOS SANTOS 56681 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LUAN PEREIRA DE AZEVEDO 54252 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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LUAN PHILIP DA SILVA 55120 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LUAN PROCOPIO DOS SANTOS RAMOS 53553 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LUAN REZENDE CHAVES 56077 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LUAN VINICIUS DE SOUSA LIMA 70618 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LUAN VITOR RIBEIRO DA SILVA 62049 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LUANA COSTA OLIVEIRA 55587 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LUANA DA SILVA GRACIANO 70300 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LUANA DA SILVA RODRIGUES 60465 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LUANA DE JESUS NASCIMENTO FERREIRA 52583 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
LUANA DE SANTANA NASCIMENTO RIBEIRO 52154 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LUANA EDUARDA COSTA LIMA 52473 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LUANA FREITAS MOREIRA FERREIRA 67355 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LUANA VICTORIA LEMOS DA SILVA 52379 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LUANDERSON SANTANA DOS SANTOS SA 54294 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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LUANE VITORIA PEREIRA SODRE 68536 Indeferida Cadastro desatualizado
LUANNA DA SILVA VELLOSO 59679 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LUANNA FIDELIS DA SILVA MELO 58551 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LUANNA SANTOS MARQUES DE MOURA 72987 Indeferida Cadastro desatualizado
LUCAS ABELARDO DA SILVA 53063 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LUCAS ADRIANO LIMA DE LIMA 51012 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LUCAS ALVES BELTRAO 74286 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LUCAS ANTONIO MARECO DE MELO 58382 Indeferida Cadastro desatualizado
LUCAS BRENO DA CONCEICAO DA SILVA 73008 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LUCAS CARVALHO DOS SANTOS 73839 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LUCAS CAUE CARDOSO OLIVEIRA 64365 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LUCAS CHAGAS GOMES PEREIRA 57233 Indeferida O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
LUCAS CORREA MARTINS 71749 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LUCAS DA SILVA CESAR 68055 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LUCAS DA SILVA RABELLO 75130 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LUCAS DE MOURA RODRIGUES 60371 Indeferida O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
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LUCAS DE SOUZA AGUIAR 67393 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCAS EDUARDO GONCALVES RIBEIRO 53383 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCAS EDUARDO SOUZA DE ANDRADE 65876 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCAS GABRIEL DA SILVA CUNHA 71972 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA SOUZA 50373 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCAS GABRIEL MUNIZ PIMENTA 67956 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCAS GABRIEL NEVES MAZZONI 69725 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCAS GABRYEL SILVA DE HOLANDA 63196 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCAS GOMES ANTONIO 55651 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCAS HENRIQUE BARBOSA DA COSTA FONTES 50801 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LUCAS KAUA RAMOS BARBOSA 66211 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCAS LEAO MEDEIROS 58157 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCAS LEONARDO DE JESUS MARTINS 56858 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LUCAS LIMA DOS SANTOS SOUSA 60400 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LUCAS LOPES TAVARES 53673 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.



http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Os par ecereslistados abaixo foram emitidos e sGo de total responsabilidade do MDS
Referente aositens 3.3, 3.3.2 "a" € 3.3.3 € 3.3.3.1 das I nstrugdes Especificas.
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LUCAS MARQUES DA SILVA 75086 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LUCAS MARTINS DA SILVA 70927 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LUCAS MENDES RAMOS 51182 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LUCAS MOISES 66140 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LUCAS MOISES DA COSTA TORRES 57077 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LUCAS MOREIRA GOMES 51952 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

LUCAS NONATO FREITAS DE ANDRADE 73190 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LUCAS OLIVEIRA FERREIRA DA SILVA 50356 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LUCAS PIETRO DA SILVA MARTINS 55422 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LUCAS RANGEL MONTEIRO FREITAS 64800 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LUCAS ROMAO DA CUNHA 59579 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LUCAS SOARES OLIVEIRA 65905 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LUCAS VALERIO JUSTO DO NASCIMENTO 50606 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LUCAS VICTOR CARDOSO RAIOL 54291 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.
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LUCAS VIEIRA CARVALHO DOS SANTOS 54954 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCAS VINICIUS DE MORAES 56937 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LUCAS VINICIUS SENA DE MOURA COSTA 54779 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCAS WAGNER SILVA DOS SANTOS 56763 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCCA MASCIA NOBRE DA SILVA 58993 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCCA VICENZZO LAGRECA 56610 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LUCIANA RAMOS GUEDES 55265 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LUCIANO BARCELOS BARBOZA 50261 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCIANO CARNEIRO DA CRUZ 54675 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCIANO MENDES SANTOS 74851 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LUCIANO YURI ANNIBAL DE SOUZA 59691 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCIO LUAM SEBASTIAO CARDOSO DOS SANTOS 67989 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUCYELE CAETANO DE SOUZA 55426 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUDMILA SANTOS DE OLIVEIRA 51746 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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LUDMILA VITORIA GONCALVES PEREIRA 53051 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIGI DOS ANJOS CARDOSO 59224 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIS AUGUSTO MONTEIRO DE ALMEIDA 65508 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIS CARLOS CARDOSO BRANDAO 55222 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIS CARLOS DA SILVA 68785 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

LUIS DANYELL GONCALVES DOS SANTOS 50349 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIS DAVI JESUS DA SILVA MALVIEIRA 64654 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIS FELIPE DE SOUSA REIS 68181 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.

LUIS FELIPE PEREIRA 75985 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LUIS FELIPE PESSOA DA SILVA 64565 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LUIS FELLYPE PEREIRA FERREIRA 50535 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LUIS FERNANDO BARBOSA RIBEIRO 66901 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIS FERNANDO CAMPOS DA SILVA 51796 Indeferida Cadastro desatualizado

LUIS FILIPI BARROS RESENDE 73296 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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LUIS GUILHERME DOS REIS TOLEDO 74070 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LUIS GUILHERME FERREIRA MACHADO 55798 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIS GUSTAVO BESSA DA COSTA 69699 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIS GUSTAVO DE SANTANA SOARES 74174 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIS MARCELO GONCALVES FERREIRA SOBRINHO 71676 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LUISA MELO DE ARAUJO 75648 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUISA PATRICIA RODRIGUES DA SILVA 59783 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIZ CARLOS E SOUSA SILVA 56762 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIZ CARLOS SEARA SANTOS 68636 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LUIZ CLAUDIO BATISTA NETO 50401 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIZ EDUARDO ABREU FEITOSA 57012 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LUIZ EDUARDO DE JESUS OLIVEIRA 56977 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LUIZ EDUARDO DOS SANTOS MENDES 55228 Indeferida Cadastro desatualizado
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LUIZ EDUARDO FREITAS DE OLIVEIRA 55409 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIZ EDUARDO LIMA NETO 56374 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIZ EDUARDO SOUSA FERNANDES 74547 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIZ FELIPE GOMES COELHO 75994 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIZ FELIPE GONCALVES DA SILVA 60271 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

LUIZ FELIPE PRIST DE MORAES 66995 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

LUIZ FELIPE RABELO MIRANDA 51370 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIZ FELIPE SILVA SOUZA SANTOS 71270 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LUIZ FERNANDES HENRIQUE MARTINS DA SILVA 53590 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIZ FERNANDO DE SOUZA MACHADO 52162 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LUIZ FERNANDO DE SOUZA VIEIRA 50616 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIZ FERNANDO DO NASCIMENTO ASSUCENA 59470 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIZ FERNANDO FIGUEIREDO SANTOS 69224 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LUIZ FILIPE QUEIROZ DA BOA MORTE 63262 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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LUIZ FLAVIO BARBOSA DO NASCIMENTO 65692 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LUIZ GABRIEL DE ANDRADE CARDIAS 52266 Indeferida Cadastro desatualizado
LUIZ GABRIEL RIBEIRO MUNIZ DA SILVA 66480 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

LUIZ GUILHERME BORGES TAVARES 75323 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LUIZ GUILHERME DOS SANTOS NETO 59685 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LUIZ GUILHERME MICHAELI FERRAZ SANTOS 52274 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LUIZ GUSTAVO APARECIDO MATOS GALDEANO 52222 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LUIZ GUSTAVO DE ARAUJO SALAZAR LEAO 63411 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS LIMA 53564 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS SILVA 58083 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LUIZ GUSTAVO LINS DOS SANTOS 73154 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LUIZ HENRIQUE BRAGA VANDERLEI 51936 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LUIZ HENRIQUE SANTOS COELHO 70122 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LUIZ HENRIQUE SIMOES DOS SANTOS 68160 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
LUIZ MIGUEL CASTILHO ROCHA 50728 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.
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LUIZ MIGUEL CHAGAS FIGUEIREDO 51540 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

LUIZ MIGUEL DE SOUZA ESTEVAM 52768 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LUIZ MIGUEL FERREIRA TORRES 56228 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIZ MIGUEL MICHAEL DE AZEVEDO 63192 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIZ MIGUEL SOUZA TAVARES DE FREITAS 52419 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIZ OTAVIO DE CARVALHO FERREIRA DE SOUZA 69843 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIZ OTAVIO SILVA DO CARMO 62212 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIZ PHILLIPE AUGUSTO ROSA 74842 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LUIZ PHILLIPPE RODOVALHO RODRIGUES 62880 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIZ RAFAEL FERREIRA PEREIRA 71941 Indeferida O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

LUIZ VINICIUS NASCIMENTO DA SILVA 60026 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIZA CAVALCANTE CARDOSO 76547 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIZA CORREA SANT ANNA BERBAT 55864 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LUIZA CRISTINA ROSA CELESTINO DOS SANTOS 63275 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIZA DE CARVALHO COSTA ALVES 65540 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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LUIZA FABIAN XAVIER DE MELO 64556 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIZA OLIVEIRA PARENTE 56234 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIZA SILVA FERREIRA 64360 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUIZA VITORIA DA SILVA CARDOSO 64988 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUKAS WESLEY TORRES CRUZ 54795 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUMA DE OLIVEIRA ROMERO 51072 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LUNA ANGELO MAGALHAES DE ANDRADE 52402 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LUYAN BRAYAN DE SOUSA QUEIROS 50095 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

LYANDRA CRISTINI ALVES DA SILVA ROSARIA 63666 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LYANMARA GABRIELE FERREIRA SILVA 70354 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

LYZANDRA VICTORIA FREITAS VIEIRA 73458 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MADELENE NUNES MAGNO 64982 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MAETHERLYNK ANTUNES DE MELLO 59101 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MAIKOM DE SOUSA TIBURCIO 54696 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MAILLY ANDRADE DE SOUZA 56640 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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MAILSON RAMALHO REIS 53528 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MAIRA VIEIRA SANTOS 68525 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MAISA CALDAS DA CUNHA 75539 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MAISSA GABRIELA GUEDES PENHA DE OLIVEIRA 65549 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MAIZA RAQUEL SANTANA DA SILVA 72805 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MANOEL ARTHUR FAUSTINO DOS SANTOS 65574 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MANOEL BARBOSA NETO 56292 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MANOEL GABRIEL DOS SANTOS 63044 Indeferida Cadastro desatualizado

MANUELA ANASTACIO DA SILVA PEREIRA 70248 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MANUELA BLANCA DUNHAM BRAGA 53622 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MANUELA CARDOSO DE SOUSA 53548 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MANUELA CARDOSO DE SOUSA 53610 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MANUELA CAROLINE KRISAN PEZZOTI 58311 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MANUELA DA COSTA FAUSTINO 70718 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MANUELA DA SILVA ALVES 70997 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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MANUELA DOS SANTOS ROCHA MENDONCA 63194 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MANUELA LINS PAREDES 54028 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MANUELA QUINTANILHA CABRAL RAMOS 75315 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MANUELLA ESTEVES DE MORAES 69934 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MANUELLA FRANCA ROSA 53836 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MANUELLA HENRIQUE MACEDO 74806 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MANUELLA JACOMO SIMOES AZEVEDO DA MOTTA 59055 Indeferida O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

MANUELLA MARIA DE SOUZA 62711 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MANUELLA PASSE DE SOUZA BRAGA 70159 Indeferida Cadastro desatualizado

MANUELLE FINELON LOPES DA SILVA 76242 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCAL SOUZA COIMBRA FONTORA JUNIOR 52560 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCEL SANTOS LIMA 55604 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARCELA LOPES DO NASCIMENTO 60467 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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MARCELA MAYUMI NISHIMURA SIGA 54686 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MARCELA MYLENA RODRIGUES DE ARAUJO GUALBERTO 55371 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MARCELLY CRISTINA DE SENNA PASSOS 70019 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

MARCELLY VITORIA NARCISO BRASIL 55017 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MARCELO ANDRE BRITO SERRA 56336 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MARCELO DE SOUZA DANTAS 53618 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARCELO DE SOUZA TEIXEIRA RIBEIRO PINHA 68430 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MARCELO HENRIQUE DA SILVA FILHO 66551 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MARCELO TERTULIANO DA SILVA 72783 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MARCIA ARILEIA ROSA DOS SANTOS 57954 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MARCIA VICENTE CRUZ 71197 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MARCIO ANDREY ANDRADE DO NASCIMENTO 68335 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MARCIO CASSIANO CARLOS DONDONI 63022 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MARCIO DOS SANTOS DE OLIVEIRA GAMA 68773 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCO ANTONIO FERREIRA 67961 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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MARCO ANTONIO MELO DE OLIVEIRA 63234 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARCO ANTONIO TAGOMORI BORGES 66512 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MARCO AURELIO DA COSTA PINHEIRO DE ANDRADE 51126 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MARCO AURELIO MAIA DOS SANTOS JUNIOR 70372 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARCO TULIO PONCIANO SILVA 56589 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCOS ANTONIO DA SILVA PEREIRA 52655 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCOS ANTONIO DOS SANTOS MARSICO 66166 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCOS ANTONIO MARTINS ALVES 59803 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCOS ANTONIO PEREIRA DA SILVA 58643 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

MARCOS ANTONIO VILAS BOAS DE ALCANTARA 60564 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCOS BRUNO VIEIRA DA SILVA 52764 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARCOS DE AMORIM DEODATO 53219 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MARCOS DE SOUZA OTSUBO JUNIOR 73536 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MARCOS EDUARDO DIAS DE CARVALHO 65869 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MARCOS EDUARDO SILVA DE BARROS DE ARAUJO 60817 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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MARCOS HENRIQUE DOS SANTOS COSTA ROSA 53118 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARCOS LEVY COSTA SANTIAGO 50389 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCOS MOREIRA BARROS 60031 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCOS RAUAN AZEVEDO MORAES 57013 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCOS SOARES OLIVEIRA 64581 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCOS VINICIOS CASTRO DE OLIVEIRA JESUS 66641 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARCOS VINICIOS SANTOS DE SOUZA 56159 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCOS VINICIUS ARAUJO 65033 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARCOS VINICIUS BARBOSA DOS SANTOS 61218 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.

MARCOS VINICIUS BARROS DE SOUZA 55487 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCOS VINICIUS BITTENCOURT DA PAZ 56739 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCOS VINICIUS CALDAS DE SOUZA 50078 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCOS VINICIUS DA COSTA PINHEIRO 53898 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCOS VINICIUS DA LUZ PEREIRA 71196 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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MARCOS VINICIUS ESLABAO CORIM 53736 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCOS VINICIUS FERREIRA RAMOS 64946 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARCOS VINICIUS SILVA BRITO 52785 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCOS VINICIUS SOARES LUCAS 67214 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARCOS ZALEN NOGUEIRA DA COSTA 56800 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

MARCUS VINICIUS ATHAYDE LIMA 61001 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCUS VINICIUS BALBINO VALERIO 75859 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARCUS VINICIUS DA SILVA GUIMARAES JUNIOR 53294 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARCUS VINICIUS GUIMARAES RODRIGUES 51609 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.

MARCUS VINICIUS LEMOS ANDRE 53034 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARDOQUEU LEITE ARRUDA ROCHA 50123 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA ANTONELLA PEREIRA FRAZAO 70705 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA ATANACIA FRANCO GONCALVES 57060 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA AUGUSTA ROQUE DA SILVA 62052 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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MARIA BEATRIZ MARQUES RIBEIRO 51233 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARIA CLARA ALMEIDA FERREIRA 65413 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA CLARA ALVES KUKIEL 71896 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA CLARA ANDRADE QUEIROZ DE OLIVEIRA 54710 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA CLARA ARAGAO DA SILVA 73551 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIA CLARA AZEVEDO DE MELO 56346 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA CLARA DOS SANTOS BARBOSA 50304 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA CLARA DUARTE BERNARDO 64130 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA CLARA FERNANDES VASCONCELLOS BALDI 61032 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARIA CLARA FLAVIANO DE ASSIS BORGES 55019 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA CLARA GOMES FERREIRA 72355 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA CLARA MATOS DE SOUZA 68976 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.

MARIA CLARA MELO DE SALES 52889 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA CLARA NASCIMENTO DE AMORIM 68039 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.



http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Os par ecereslistados abaixo foram emitidos e sGo de total responsabilidade do MDS

Referente aositens 3.3, 3.3.2 "a" € 3.3.3 € 3.3.3.1 das I nstrugdes Especificas.

Os candidatos que tiveram suas solicitacdes de isencéo de pagamento da taxa de inscri¢do constando como "INDEFERIDA", poderéo
acessar a"Areado Candidato” e solicitar recurso até as 15h do dia 28/03/2024.

http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

MARIA CLARA PEREIRA COSTA DE SENA 62807 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARIA CLARA RAMOS DE LUCENA 54983 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA CLARA RIBEIRO 51924 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

MARIA CLARA RODRIGUES CARDOSO 55539 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARIA CLARA SANTOS DE OLIVEIRA ROCHA 67070 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA CLARA SOARES VERISSIMO 64272 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA CLARA SOBRAL PEREIRA FERREIRA 50751 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA CLARA TEIXEIRA DE SA 54429 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARIA CLARA VASCONCELLOS BARROS DOS SANTOS 70559 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA CLARAH SILVEIRA TORRES 72904 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

MARIA DE FATIMA SANTOS GARCIA 56342 Indeferida O NIS n#o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

MARIA DE LOURDES STELLA FIGUEIREDO DA SILVA 52838 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUANEA DA SILVA RODRIGUES 69179 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.



http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Os par ecereslistados abaixo foram emitidos e sGo de total responsabilidade do MDS

Referente aositens 3.3, 3.3.2 "a" € 3.3.3 € 3.3.3.1 das I nstrugdes Especificas.

Os candidatos que tiveram suas solicitacdes de isencéo de pagamento da taxa de inscri¢do constando como "INDEFERIDA", poderéo
acessar a"Areado Candidato” e solicitar recurso até as 15h do dia 28/03/2024.

http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

MARIA EDUARDA ALVES VIEIRA 60296 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA ARAUJO DE ALBUQUERQUE 52278 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA ARAUJO PINTO 54137 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA AUGUSTO ALVES RIQUEZA 53000 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA BATISTA FANELLI 63170 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA BESSA DE TAVARES MENDES 69883 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA BILHARES MEDEIROS 63610 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA BRITO RODRIGUES 59842 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA CALOR CANELLAS FERREIRA 50450 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA CANDIDA DE CARVALHO 51383 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA CARDOSO NAZARE 68411 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA COIMBRA RODRIGUES 56811 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA CRESPO DOS SANTOS SILVA 51474 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA DA SILVA GUIMARAES XAVIER 55581 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.



http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Os par ecereslistados abaixo foram emitidos e sGo de total responsabilidade do MDS

Referente aositens 3.3, 3.3.2 "a" € 3.3.3 € 3.3.3.1 das I nstrugdes Especificas.

Os candidatos que tiveram suas solicitacdes de isencéo de pagamento da taxa de inscri¢do constando como "INDEFERIDA", poderéo
acessar a"Areado Candidato” e solicitar recurso até as 15h do dia 28/03/2024.

http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

MARIA EDUARDA DA SILVA HELENO 56460 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA DA SILVA MENDONCA 58699 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA DA SILVA NASCIMENTO 55637 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA DA SILVA OLIVEIRA 76482 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA DAMASCENO PEREIRA 66039 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA DE AZEVEDO ANACLETO 54486 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA DE JESUS TITO 53252 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA DE LIMA 57892 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA DA CRUZ 53974 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA DE PAULA BAZILIO DOS SANTOS 68259 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA DE SOUSA SOARES PONTES ALVES 52823 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA DOS SANTO BARRETO 73686 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA FARIAS DE ANDRADE 53705 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.



http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Os par ecereslistados abaixo foram emitidos e sGo de total responsabilidade do MDS

Referente aositens 3.3, 3.3.2 "a" € 3.3.3 € 3.3.3.1 das I nstrugdes Especificas.

Os candidatos que tiveram suas solicitacdes de isencéo de pagamento da taxa de inscri¢do constando como "INDEFERIDA", poderéo
acessar a"Areado Candidato” e solicitar recurso até as 15h do dia 28/03/2024.

http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

MARIA EDUARDA FERNANDES DE AGUIAR MIRANDA 55577 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA FERNANDES DE SOUZA 71562 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA FERREIRA DE LIMA 61851 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA FERREIRA DO NASCIMENTO LIMA 51597 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA GOMES DA ROSA 56538 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA LIMA SANTA CRUZ 62524 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA MACHADO DE OLIVEIRA 55284 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA MARIANO DE VASCONCELOS 50525 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA MARTINS DA SILVA 56709 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA MATOS DA SILVA FONSECA 60726 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA MENDES SANTOS 53929 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA MOTA NUNES 69316 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA NUNES FREITAS 74337 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA NUNES MELO DA SILVA 59310 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA PIETTRA FERREIRA DE BARBOSA 58200 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.



http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Os par ecereslistados abaixo foram emitidos e sGo de total responsabilidade do MDS

Referente aositens 3.3, 3.3.2 "a" € 3.3.3 € 3.3.3.1 das I nstrugdes Especificas.

Os candidatos que tiveram suas solicitacdes de isencéo de pagamento da taxa de inscri¢do constando como "INDEFERIDA", poderéo
acessar a"Areado Candidato” e solicitar recurso até as 15h do dia 28/03/2024.

http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

MARIA EDUARDA PINTO MARCHIANI VELOSO 55266 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA RAMOS DE ASSIS 74933 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA RIBEIRO DE SOUZA 67910 Indeferida O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

MARIA EDUARDA SHLEIR DE MENEZES 73136 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA SILVA DOS SANTOS 64420 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA SILVA QUINTANILHA 65037 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA SIQUEIRA AMBROSIO GUIMARAES 64772 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA SOUZA GENUINO 51007 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA TEODOSIO DOS SANTOS SANTANA 71092 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA EDUARDA VEDAT MATOS 58524 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA ELIZABETH PEREIRA DA SILVA 60258 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA ELOIZA SILVA PEREIRA 73187 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARIA EMANUELLA DO CARMO CARVALHO 73243 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.



http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Os par ecereslistados abaixo foram emitidos e sGo de total responsabilidade do MDS

Referente aositens 3.3, 3.3.2 "a" € 3.3.3 € 3.3.3.1 das I nstrugdes Especificas.

Os candidatos que tiveram suas solicitacdes de isencéo de pagamento da taxa de inscri¢do constando como "INDEFERIDA", poderéo
acessar a"Areado Candidato” e solicitar recurso até as 15h do dia 28/03/2024.

http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

MARIA FERNANDA RIBEIRO JUNHO DE MELLO 64745 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA HELENA PACHECO DA SILVA 61466 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIA ISABEL DOS SANTOS CARDOSO PEREIRA 71170 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA ISABEL HOLANDA DOS SANTOS 59013 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA ISABELLA ARAUJO DA CONCEICAO 56085 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA ISABELLA AZEVEDO BORGES PIMENTEL 73829 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA JULIA ALVES GOMES 71285 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA JULIA ANDRADE QUEIROZ DE OLIVEIRA 64603 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARIA JULIA FIGUEIRA DE SOUZA 57461 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA JULIA ROCHA RESENDE 60655 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIA JULIA SOARES DE JESUS 55011 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARIA LARA LIMA DA SILVA 65157 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.

MARIA LAURA CARDOSO DOS SANTOS SILVA 66146 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.



http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Os par ecereslistados abaixo foram emitidos e sGo de total responsabilidade do MDS
Referente aositens 3.3, 3.3.2 "a" € 3.3.3 € 3.3.3.1 das I nstrugdes Especificas.

Os candidatos que tiveram suas solicitacdes de isencéo de pagamento da taxa de inscri¢do constando como "INDEFERIDA", poderéo
acessar a"Areado Candidato” e solicitar recurso até as 15h do dia 28/03/2024.
http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo
MARIA LUISA MATIAS GUIMARAES 51931 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MARIA LUIZA DA SILVA DE OLIVEIRA 66877 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARIA LUIZA PACHECO DA SILVA 61449 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIA LUIZA SOARES DA SILVA 53453 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MARIA LUIZA VICENTE ALBUQUERQUE 71789 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MARIA LUIZZA DOS SANTOS SILVA 61342 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

MARIA NICOLLY COSTA DA SILVA 60182 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARIA PALOMA DA SILVA BRITO 61922 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARIA PAULA CARVALHO BORGES 61741 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MARIA PAULA CARVALHO BORGES 61942 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MARIA PAULA SANTIAGO DA SILVA 69937 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARIA PAULA SIQUEIRA OLIVEIRA 62990 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.



http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Os par ecereslistados abaixo foram emitidos e sGo de total responsabilidade do MDS
Referente aositens 3.3, 3.3.2 "a" € 3.3.3 € 3.3.3.1 das I nstrugdes Especificas.

Os candidatos que tiveram suas solicitacdes de isencéo de pagamento da taxa de inscri¢do constando como "INDEFERIDA", poderéo
acessar a"Areado Candidato” e solicitar recurso até as 15h do dia 28/03/2024.
http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo
MARIA RAIMUNDA SILVA FERREIRA 61925 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
MARIA RAYCA BARRETO FREITAS DE ALMEIDA 70053 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MARIA RITA CONRADO DA SILVA 55036 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MARIA SARA LIMA DA SILVA 65163 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARIA SOPHIA DA SILVA OLIVEIRA 51596 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MARIA VITORIA DA SILVA 67220 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MARIA VITORIA DE FREITAS DE ARAUJO 60165 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MARIA VITORIA MOURA BELLO 61380 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MARIA VITORIA PEREIRA MASCARENHAS 67162 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MARIA VITORIA SOARES CARNEIRO DE SOUZA 70330 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MARIA VITORIA SOUSA SCHER 62025 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MARIA WEMILY DA SILVA 73805 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARIAH CLARA SANTANA DA CONCEICAO 74144 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARIANA ANTONELE DE JESUS RAIMUNDO 70886 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIANA BARROS QUINTANILHA 58147 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.



http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Os par ecereslistados abaixo foram emitidos e sGo de total responsabilidade do MDS
Referente aositens 3.3, 3.3.2 "a" € 3.3.3 € 3.3.3.1 das I nstrugdes Especificas.

Os candidatos que tiveram suas solicitacdes de isencéo de pagamento da taxa de inscri¢do constando como "INDEFERIDA", poderéo
acessar a"Areado Candidato” e solicitar recurso até as 15h do dia 28/03/2024.
http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo
MARIANA BELQUIOR DE PONTES LIMA 51406 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MARIANA CARVALHO ROSA DAS CHAGAS 51055 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MARIANA CEZAR DOS SANTOS 50334 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MARIANA CRISTINA FRANCO DA COSTA 75447 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MARIANA DA SILVA PEREIRA FRANCA 58457 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MARIANA DE FATIMA MARTINS SILVA 56260 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MARIANA DE SOUZA TAVARES 50494 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MARIANA DOS SANTOS NUNES 61556 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.

MARIANA FERNANDES DA SILVA 51075 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MARIANA MARTINS PILAR 67673 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MARIANA MELO SILVA 56378 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MARIANA OLIVEIRA DE SOUZA 52769 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MARIANA SANTIAGO MATOS 63049 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MARIANA VITORIA MOURA DE ALMEIDA 52738 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MARIANE PAULINNO LESSA MOREIRA 65401 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MARIANE PEREIRA CORREA 71468 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.



http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Os par ecereslistados abaixo foram emitidos e sGo de total responsabilidade do MDS
Referente aositens 3.3, 3.3.2 "a" € 3.3.3 € 3.3.3.1 das I nstrugdes Especificas.

Os candidatos que tiveram suas solicitacdes de isencéo de pagamento da taxa de inscri¢do constando como "INDEFERIDA", poderéo
acessar a"Areado Candidato” e solicitar recurso até as 15h do dia 28/03/2024.
http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo
MARIANNA MOREIRA MORAES 65060 Indeferida Cadastro desatualizado
MARIANNE ARAUJO CONCEICAO 54856 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARIANNY FERNANDES NEVES 71631 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

MARIANO HIAGO DE FRANCA OLIVEIRA 50527 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIANY DA SILVA SANTOS 50789 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIELI SEABRA RAMOS 57680 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIELLY ESTHER SANTOS DE FONTES 70909 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARIELY SILVA DOS SANTOS 73092 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARINA DA COSTA MELLO 62698 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARINA FRANCISCO SIMONIN RAMALHO 65356 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARINA MAYARA DA SILVA 70198 Indeferida Cadastro desatualizado

MARJHORY HALANA NAZARE DIAS 53440 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARJORIE AZEVEDO ANUNCIACAO 55249 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARLLON ARAUJO DE OLIVEIRA 50623 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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MARLON RYAN BORGES FREITAS 64356 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARLON RYAN SACRAMENTO DOS SANTOS 72154 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARTA EMANUELLY DA SILVA 67734 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARYA EDUARDA DE OLIVEIRA LIMA 54033 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARYA ESTHER PINHEIRO DE CARVALHO 53549 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARYANA ALEXANDRE MOURA 59688 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARYANA HORA DE OLIVEIRA 73412 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MARYANE DOS SANTOS DA SILVA 69688 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MARYANNA ALICIA DE FREITAS BANDEIRA 51669 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

MATEUS AMARAL RENDY 64224 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATEUS AUGUSTO DA SILVA 62892 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATEUS CIRQUEIRA SILVA 62450 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATEUS DE SOUZA GARCIA 68025 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.
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MATEUS LUCAS CIRIACO DE OLIVEIRA 73511 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MATEUS NUNES BIASI 76550 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MATEUS PEREIRA MARTINS 65222 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MATEUS SCHULZ 69349 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MATEUS SENA DOS SANTOS 76339 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MATEUS SILVA DE SOUZA 51660 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MATEUS SILVA FEITOSA 66199 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MATHEUS ALMEIDA DA SILVA 52205 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MATHEUS ANTUNES 52600 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

MATHEUS ARAUJO DA SILVA SANTOS 62589 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MATHEUS ARAUJO DE OLIVEIRA 54911 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MATHEUS ARAUNA CORDEIRO VILELA 69812 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MATHEUS BASTOS DE AZEVEDO 76475 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MATHEUS DA SILVA FERREIRA DE OLIVEIRA 54397 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATHEUS DA SILVA NASCIMENTO 68577 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
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MATHEUS DA SILVA TOCANTINS 60001 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATHEUS DANIEL PALMA ALVES 64999 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATHEUS DE SOUZA MARTINS 57700 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATHEUS DO NASCIMENTO OLIVEIRA 65223 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATHEUS FORLAN ASSEM FERNANDES 64981 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATHEUS FREITAS SANTOS DE CARVALHO 67751 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATHEUS GABRIEL CORTEZ DE MEDEIROS 58504 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
MATHEUS GUILHERME GOMES RODRIGUES 56580 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATHEUS GUILHERME LIMA DE SOUZA 69110 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
MATHEUS HENRIQUE BADARO DA SILVA 71747 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MATHEUS HENRIQUE DA SILVA FEITOZA CRUZ 64724 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MATHEUS HENRIQUE DA SILVA NEVES 65194 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MATHEUS HENRIQUE DE CARVALHO FREITAS 65596 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA FRANCA 61696 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MATHEUS HENRIQUE XAVIER ALMEIDA 73482 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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MATHEUS HOLTZ MONTEIRO 53959 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MATHEUS ISAQUE NASCIMENTO DA SILVA 52315 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MATHEUS LINA MELO 56927 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MATHEUS MACHADO DA SILVA 74973 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MATHEUS PAGLIASSE CARVALHO 68012 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MATHEUS PEREIRA DAMASIO DA SILVA 74298 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MATHEUS PEREIRA DE SOUZA 66779 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MATHEUS PEREIRA LOPES 62557 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MATHEUS PHELIPE NASCIMENTO DA SILVA 56652 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MATHEUS PIRES DE CASTRO 67561 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MATHEUS QUINTILIANO SOUSA 54723 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MATHEUS RAMOS CORDEIRO DOS SANTOS 51980 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MATHEUS RODRIGUES LAVIGNE 51396 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MATHEUS ROSAS COUTINHO 50594 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MATHEUS SANTIAGO SILAVA 66920 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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MATHEUS SILVA DE CARVALHO 69837 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MATHEUS SILVA ROCHA 56427 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MATHEUS SOUZA DA SILVA 73225 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
MATHEUS TAVARES CANDIDO DOS SANTOS 61013 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MATHEUS TAVARES JESUS LIMA 69253 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MATHEUS WILLIAM SANTOS DOS SANTOS 72379 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MAURICIO MACIEL MELO 51529 Indeferida O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

MAURO BRUNO FERREIRA DE ARAUJO 72196 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

MAXIMOS ARTHUR DE SOUSA CARNEIRO 62876 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MAXSUEL DA SILVA VIEIRA 68263 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

MAXWELL MATHEUS DA LUZ EGIDIO 69390 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MAYANE VALERIA CUNHA DE CASTRO 52172 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MAYARA FERREIRA DA SILVA 55570 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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MAYARA KELLY PEREIRA DOS SANTOS 67737 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MAYARA PENICHE MACHADO 70349 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MAYARA RODRIGO DE OLIVEIRA 50902 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

MAYCON DOUGLAS BATISTA LIMA SARMENTO 51427 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MAYCON JONATHAN DE SOUZA LANES 60232 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MAYCON TULIO SILVESTRE FAUSTINO 50726 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MAYCON VINICIUS SANTOS DE OLIVEIRA 62119 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MAYCON WENEX DE OLIVEIRA AFFONSO 73871 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MAYKON EVERTON VIEIRA DA SILVA 54848 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MAYNARA RAPHAELLY PAULO DA SILVA 65521 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MELISSA CRISTINA DOS SANTOS TELES 51989 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MELISSA DE SOUZA LOPES 65847 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MELISSA GABRIELY MARQUES CARDOZO 51038 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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MELISSA MARIANO DE AQUINO 60158 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MELISSA VITORIA OLIVIO RAMOS 59268 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MELLISSA RODRIGUES MARCAL 50521 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MELYSSA DE SOUZA MELO 51824 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MELYSSA VITORIA ARAUJO JACINTO 73758 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

METUSALEM LUCAS PEREIRA 74282 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MEURY MEG BAIA BERGUE 63790 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MICAELA DA ROCHA SOARES 52879 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MICAELE VITORIA DE BRITO COLACO 74143 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MICAELY YASMIM DOS SANTOS BEZERRA 67999 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MICHAEL DUARTE TEIXEIRA 74014 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MICHAEL JUNNIOR DA COSTA MENDONCA 55739 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MICHAEL KELVIN ALVES DE SOUZA ROCHA 59706 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MICHAEL VITOR BISPO DE BRITO 59217 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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MICHEL RICARDO DA SILVA BORGES 60760 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MICHEL VINICIUS DE LIMA AUGUSTO 74609 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MICHELLE DE OLIVEIRA MENDONCA 69361 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MICHELLE NATACHA DA SILVA MARQUES 70224 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MICHELLY DE OLIVEIRA DA SILVA 69914 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MICKAEL MORES MESQUITA 52672 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MICKAEL PEREIRA DOS SANTOS 54318 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MIGUEL ALENCAR FIGUEIREDO GUIMARAES 59926 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MIGUEL ALEXANDRE DE OLIVEIRA FABRICIO 53582 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MIGUEL ALIPIO COELHO ASSIS 61517 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MIGUEL ALVES FELIZARDO 55101 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MIGUEL ANGELO DA SILVA CHAVES 58446 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MIGUEL ANGELO DOS SANTOS DE BULHOES 62100 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MIGUEL ANTONIO DO NASCIMENTO SOUZA 64275 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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MIGUEL ARCANJO ALMEIDA DE SOUZA 74761 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MIGUEL ARCANJO DE QUEIROZ MENDES 57353 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MIGUEL ARTHUR ALVES PASSOS 69192 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

MIGUEL ARTHUR LUCAS OLIVEIRA 63954 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MIGUEL BAPTISTA MOREIRA 56461 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MIGUEL BARBOSA DA SILVA 56462 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MIGUEL BRAGA MELO DE SOUSA 50064 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MIGUEL CALIXTO VIEIRA DA SILVA 71948 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MIGUEL CARNEIRO DE CASTRO 54346 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MIGUEL DA CONCEICAO LEONARDO 60058 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MIGUEL DA FONSECA MARCELINO 68237 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MIGUEL DA SILVA DAMAZIO 68703 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MIGUEL DA SILVA SOUTO 53188 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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MIGUEL DALIER DIAS 52917 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MIGUEL DANTAS AMORIM ALVES 57237 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MIGUEL DE OLIVEIRA BARROS 51762 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MIGUEL DE OLIVEIRA HUDSON 55761 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MIGUEL DE SOUSA FIGUEIREDO 70301 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MIGUEL DE SOUZA SANTOS 69841 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MIGUEL DELGADO NASCIMENTO 55002 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MIGUEL DOS SANTOS LOPES 53588 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.

MIGUEL DUARTE MONTEIRO 67602 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MIGUEL EVANGELISTA SILVA 63601 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MIGUEL EWERTON MEDEIROS DA CUNHA 75827 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MIGUEL FELIPE FARIAS CARDOSO 54945 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MIGUEL FELIPE FIDELES DE OLIVEIRA 58389 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MIGUEL FELIPE SILVA GUEDES 64203 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MIGUEL FERNANDO DE SOUZA 62075 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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MIGUEL FERNANDO LOBATO DA COSTA 55748 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MIGUEL FERREIRA BALBINO 62770 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MIGUEL FIGUEIREDO DE OLIVEIRA 57752 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

MIGUEL FREITAS BATISTA RAMOS 67683 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MIGUEL GARCIA DOS SANTOS 71901 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MIGUEL GIOVANNE SERRAO DE OLIVEIRA 55529 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MIGUEL GUILHERME DOS PASSOS MARQUES 73558 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MIGUEL LUCAS DE JESUS DOS SANTOS 61539 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MIGUEL MEMELLI DOS SANTOS SILVA 54754 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MIGUEL MORAIS PEREIRA 75088 Indeferida Cadastro desatualizado

MIGUEL NUNES DA SILVA DE LIMA 59489 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MIGUEL PERCY IZEL ALVES 70086 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MIGUEL PEREIRA SALGADO 50488 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MIGUEL PRUDENCIO MARTINS 64864 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MIGUEL RANGEL DE AZEVEDO 50677 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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MIGUEL SANTIAGO SILVA 67317 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MIGUEL SHUAT DE SOUZA 62808 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MIGUEL SILVA DE SOUZA 53354 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MIGUEL SILVA DOS SANTOS SANTANA 61697 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MIGUEL SOUZA DA SILVA 51631 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MIGUEL SOUZA DE ALMEIDA 52899 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MIGUEL TORRES DE CHRISTO 67056 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MIGUEL VICENTE CANDIDO SILVA 55223 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MIGUEL VILELA DE SOUZA 72389 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MIGUEL VINICIOS DOS ANJOS 52424 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MIGUEL VINICIUS BALBINO 69346 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MIGUELL ALVES VIEIRA 65066 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MIGUELL ANGELO GOMES DA SILVA FERNANDES 52003 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MIKAEL ALTAIR BOTELHO PINTO 64432 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MIKAELI DE JESUS LIMA LEONEL 69868 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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MILENA ALEXIA SILVA DOS SANTOS 62552 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MILENA DA SILVA LIMA 70807 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MILENA DOS SANTOS PINHEIRO MARQUES 57789 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MILENA UMBELINO GOMES MOTA 64412 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MILLENA CONCEICAO DE OLIVEIRA 71528 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MILLENA DE PAIVA DA SILVA 54630 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MILLENY DA SILVA CARVALHO 57492 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MILLENY KARLA DOS SANTOS OLIVEIRA 50892 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MIQUEIAS DA SILVA MENEZES 58454 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MIQUEIAS GABRIEL FRANCO 70875 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MIQUEIAS NASCIMENTO DOS REIS 71198 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MIRELA PEREIRA DA SILVA 71533 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MIRELLA GOES ARANTES 59141 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.
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MIRELLA HENRIQUES DOS SANTOS 55346 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MIRELLY GOMES DE ANDRADE 68189 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MIRELLY PEREIRA DA SILVA 55068 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MIRIA ANGELINA TIMOTEO DE SOUZA 71715 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MIRIAM SIQUEIRA BATISTA DE LIMA 65813 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MIRIAN ANDRESSA DA SILVA SOUZA 75711 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MIRIELEN CRISTINA PEREIRA DE LIRA 65377 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MISAEL GONCALVES RIBEIRO 56316 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MOISES FELLYPE PEREIRA DOS SANTOS 55199 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MOIZES LEONARDO FARIAS MESQUITELA 73991 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

MONICA KAROLLYNE DUARTE ROCHA 53767 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MONIQUE GUIMARAES DIAS 71069 Indeferida O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

MURILLO BATISTA MAQUINE 53949 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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MURILLO RODRIGUES SANTOS 69124 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MURILO CESAR RODRIGUES SENA 62249 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MURILO DA COSTA GODINHO 52877 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

MURILO DAVID DA SILVA CARNEIRO 70609 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MURILO JOSE DE SOUZA 63873 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MURILO MARIANO FERREIRA 69193 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MURILO NELSON DA SILVA RAMALHO 68718 Indeferida Cadastro desatualizado

MURILO PEREIRA FUENTES GARCIA 66148 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MURILO VINICIUS DA SILVA DIAS 52232 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MYGUELL PEDROTTI DOS SANTOS 74520 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MYLENA DE SOUZA BARROS 55593 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

MYLENA LOISE OLIVEIRA DA COSTA 68957 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MYLLENA KETHLEN FERREIRA DOS SANTOS 71552 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

MYLLENA MACEDO DA SILVA 70072 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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MYLLENA VICTORIA AMARAL PINHEIRO 75616 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
MYRELLE TAVARES TEIXEIRA DOS SANTOS 61257 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
NADIELI MONTEIRO SANTOS 53620 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

NADIENE COSTA DA SILVA 53387 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
NAELLY VICTORIA DOS SANTOS FURTADO 73252 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
NAELY DE SOUZA SANTOS 52619 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
NAHUANA JUSTINIANA GOMES 68209 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

NAIARA DOS SANTOS ALVINO 50854 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
NAILTON ROBERIO SANTOS XAVIER 52719 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
NALANDA DA ANUNCIACAO SANTOS 70655 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
NAOMI VITORIA RODRIGUES MENEGACI 64249 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
NATA DO NASCIMENTO SIQUEIRA DE MORAES 71850 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
NATALI GABRIELA NASCIMENTO DE ALMEIDA 64179 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

NATALIA DE SOUZA TAVARES 54393 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NATAN DA SILVA BARBOSA 74254 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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NATAN MIRANDA RAMOS 64235 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

NATANAEL ALMEIDA OLIVEIRA 57099 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

NATANAEL ALVES DE BARROS 60275 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NATANAEL MAIA BRABO 57133 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NATASCHA DE OLIVEIRA LIMA 54036 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

NATHALIA BLEY PULHESE 54824 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NATHALY VITORIA MONTEIRO LAPENDA 67259 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

NATHAN DA SILVA INACIO SANTOS COSTA 59662 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NATHAN DOS REIS CHAGAS 52847 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NATHAN LEVI KOLODYUSKY FERREIRA 52326 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

NATHAN PEDREIRA DE SOUZA 64315 Indeferida O NIS n#o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

NATHAN SOARES MONTEIRO DA SILVA 74796 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NATHAN SOUSA CALDEIRA 50562 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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NATHANAEL GOMES DE BRITO 53072 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
NATTALY DOS SANTOS EVIS 67767 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

NATTAN RAPHAEL FERREIRA CONRADO 70484 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
NATYELLE FERREIRA LOPES 73168 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
NAUAN PAVIOTTI LIMA 63769 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
NAYARA APARECIDA DA COSTA FARIA 76140 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

NAYARA APARECIDA DA COSTA FARIA 76074 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

NAYARA MARIA SOUSA ROCHA LAGO 71275 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

NAYARA MELO ROCHA 64740 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
NAYLANNE VITORIA NUNES GUIMARAES 51996 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
NAYLLA MARIANY SILVA MATOS 60998 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
NAYRA JULIA TORRES REIS 62179 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
NAYSE LUARA DA GAMA COSTA 75982 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NAYSLA PAULA SOUZA DE ALMEIDA 71171 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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NEIMAR GABRIEL MOURA DE DEUS 53962 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

NELSON FILIPE ALVES MACHADO JUNIOR 63037 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NELYANE VITORIA DA SILVA SANTOS 56975 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

NEURIKELLY DA SILVA SANTOS 76187 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NICHOLAS GUILHERME DA SILVA FERREIRA 54917 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NICKOLAS CAWAM DA SILVA MARTINS 53689 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NICKOLLY SAIGUSA FARIAS 50712 Indeferida O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

NICOLAS AIUDE DE OLIVEIRA DA SILVA 54700 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NICOLAS ALBERT ALENCAR ALMEIDA 60464 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NICOLAS AQUINO DA SILVA 66083 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NICOLAS DA SILVA MONTEIRO 55973 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NICOLAS DAVY DE SOUZA NASCIMENTO 52807 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

NICOLAS DE LIMA BELARMINIO 55625 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

NICOLAS DE OLIVEIRA GALENO ARAUJO 59225 Indeferida O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
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NICOLAS DOMINGOS DA SILVA 55484 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

NICOLAS FERREIRA SERPA 69673 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NICOLAS GABRIEL ALVES DOS SANTOS 67406 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

NICOLAS GABRIEL DE LIMA 59419 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NICOLAS GERMANO DA SILVA 62440 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

NICOLAS LEONARDO VIRGENS RIBEIRO 51754 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NICOLAS MAIA DA SILVA 52090 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NICOLAS MIRANDA PINTO 70954 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NICOLAS NEGREIROS CARNEIRO RANGEL 72903 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

NICOLAS RAMALHO GUIMARAES 74001 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

NICOLAS RODRIGO DE OLIVEIRA SANTOS DA CRUZ 62998 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NICOLAS SANTOS GOMES MACIEL 57365 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NICOLAS SILVA SALES DE SOUZA 59182 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NICOLE BORGES DE SOUZA 56119 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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NICOLE IFRAN PRESTES 66870 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
NICOLE MARRY PASSOS DE OLIVEIRA 76586 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
NICOLE SANTOS MALACHIAS 55558 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
NICOLE SOUZA FONSECA 63258 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
NICOLE VITORIA OLIVEIRA DE LIMA 57259 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

NICOLI EDUARDA VIEIRA CRUZ 53231 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NICOLLAS GALDINO DE ARAUJO 51600 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

NICOLLAS PEREIRA DE MAGALHAES 54871 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NICOLLAS SPINELLI 61462 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

NICOLLE GONZAGA PEREIRA 55033 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

NICOLLE LIBERATO GONCALVES 67202 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

NICOLLY ALVES DA SILVA ROSA 60794 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NICOLLY GUIMARAES DE ASSIS 70578 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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NICOLLY PIEDADE BATISTA 72927 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
NICOLLY SOUZA DOS SANTOS 63006 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
NICOLY LISBOA KRONEMBERGER 56664 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

NICOLY OLIVEIRA PAIVA 55364 Indeferida O NIS n#o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

NIDIA PAULA DA SILVA SANA 50615 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NIKAELY LORRANE SOARES DE OLIVEIRA 60190 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NILA RHAYSSA DA GUARDA 65718 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NINA CECILIO DE PAULA 73157 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NINA DA SILVA ARAPONGA 54193 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

NIRLAYNE ALEXANDRA MARIA DINIZ 51310 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NIVEA GABRIELLY SOARES GOMES DA SILVA 73001 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

NUBIA GABRIELLA SILVA DE SOUSA 56118 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
NYCOLAS EDUARDO FERREIRA DOS REIS 67438 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
NYCOLAS GABRIEL DA ROCHA PRADO 54707 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NYCOLE APARECIDA VIEIRA DE LIZ 70830 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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NYCOLE DA SILVA SANTOS 74116 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NYCOLE NASCIMENTO SA FORTES ORLANDO 53420 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NYCOLLE JUSTYNE ALVES ALMEIDA GOMES DA SILVA 73907 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

NYCOLLE LAYRA SILVA PINHO 55109 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

OLGA CAVALCANTE QUEIROZ AMBROSIO 60835 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

OSMAR PEDRO DA SILVA 75866 Indeferida O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

OTAVIO COSTA ALVES REIS 55787 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

OTAVIO DA COSTA VELUSSI NUNEZ 60194 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

OTAVIO RODRIGUES SILVA 68934 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

OZEAS SOUZA DOS SANTOS 53566 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

OZILENE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 75713 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PABLO DO NASCIMENTO SILVA 59337 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

PABLO EMANUEL MARINHO LEOCADIO 54720 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PABLO FREITAS DE OLIVEIRA PEREIRA 51678 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

PABLO GABRIEL RODRIGUES DA SILVA 52690 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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PABLO HENRIQUE DA SILVA SANTOS 63444 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
PABLO HOFMAN BAZET 54142 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

PABLO INACIO DE OLIVEIRA 59103 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
PABLO JOSE AUGUSTO SATYRO NETO 70951 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
PABLO MATHEUS MEDEIROS PEREIRA 73611 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
PABLO RICARDO CUNHA DA SILVA 64804 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

PALOMA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA 71365 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
PALOMA KETELEN MACHADO PIMENTEL 51766 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
PALOMA PAULA DA SILVA 51992 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

PAMELA DA SILVA PINHEIRO 57316 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

PAMELA NYKOLE DA SILVA ROSA BECK 59677 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

PAMELA VALERIA SANTOS DA SILVA 51086 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PAMELLA SANTOS COUTINHO FERREIRA 54029 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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PAOLA AGUILAR MARQUES 73353 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PAOLA APARECIDA MARQUES DA CRUZ 67038 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PATRICIA GOMES DOS SANTOS 62870 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PATRICIO GONCALVES OLIVEIRA 66935 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PATRICK ALEXANDRE LEAL PEREIRA 69615 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PATRICK BRITO DA SILVA 66872 Indeferida O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

PATRICK LUIZ DA SILVA ALMEIDA MARINHO 67274 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

PATRICK SOUZA DIAS 72683 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PATRICK WICTOR DA COSTA PINHEIRO 69488 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PAULA ANDREINA PEREIRA DOS SANTOS 53785 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PAULA ROBERTA PACHECO DE SOUZA 54022 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PAULO CESAR LOPES ROCHA 74657 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PAULO DA SILVA MOURENTE 65985 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PAULO GABRIEL PEREIRA GONCALVES 57442 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

PAULO GUILHERME SILVA BONATES 60793 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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PAULO HENRIQUE BATISTA FAUSTINO 53362 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

PAULO HENRIQUE DE MOURA SILVA 66671 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PAULO HENRIQUE DE SOUZA VIEIRA 56317 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PAULO HENRIQUE FERREIRA GONCALVES 54775 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PAULO HENRIQUE JARA DE ALMEIDA 72974 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PAULO HENRIQUE MENDES SANTOS 72722 Indeferida O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

PAULO HENRYKE TEIXEIRA DE SANTANA 50476 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

PAULO LEITE DO NASCIMENTO 50595 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
PAULO LUCAS DE SOUZA VOGA 53710 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
PAULO NIKOLAY VIRGINIO KOROVAI 70115 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
PAULO RAFAEL SILVA 51622 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
PAULO ROBERTO DA ROCHA FARIA 56584 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
PAULO ROBERTO SANTOS MENEZES 61008 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
PAULO ROUDRIGUES DA SILVA GOMES 54573 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

PAULO SERGIO FERREIRA BARBOSA 62476 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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PAULO VINICIUS SANT ANNA DOS SANTOS 65417 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
PEDRO ALEXANDRE MARINHO BERTIN 63798 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

PEDRO ARTHUR DE OLIVEIRA VIEIRA 64608 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO ARTHUR DOS SANTOS FERREIRA 58542 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

PEDRO BRUM FERREIRA 57773 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO CAETANO DA SILVA GUALBERTO 66749 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

PEDRO CURIOSO SILVA 68239 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO DA COSTA ARAUJO 76109 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

PEDRO DE ALMEIDA E SIVA 68604 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

PEDRO EMANOEL DINIZ BARBOZA 56338 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
PEDRO GABRIEL CANDIDO DE SOUZA 72396 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
PEDRO GABRIEL OLIVEIRA LEMOS 71775 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
PEDRO GUSTAVO NYENHUIS TEIXEIRA 58910 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.
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PEDRO HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA 73654 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

PEDRO HENRIQUE ANDRADE DOS ANJOS 60260 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO HENRIQUE BANDEIRA SOUZA 59300 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO HENRIQUE BATISTA DE ARAUJO 68204 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO HENRIQUE BERNARDO QUEIROZ 62522 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO HENRIQUE DA SILVA JOAQUIM 52952 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO HENRIQUE DA SILVA OLIVIERA 58435 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

PEDRO HENRIQUE DE ALMEIDA 60543 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO DA SILVA 50451 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA BERNARDO RODRIGUES 55078 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

PEDRO HENRIQUE DO NASCIMENTO MACIEL 61415 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS CAVALERO 71962 Indeferida O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

PEDRO HENRIQUE FONSECA ALVES 75519 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO HENRIQUE GOMES PEREIRA 65783 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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PEDRO HENRIQUE LUCAS CHAVES 69539 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO HENRIQUE MARTINS DIAS 70195 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO HENRIQUE MEIRELES MARSZALEK 58895 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

PEDRO HENRIQUE PENNAFORT RODRIGUES DA SILVA 55713 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO HENRIQUE RANGEL SOARES 51323 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO HENRIQUE RODRIGUES BARBOSA 70567 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO HENRIQUE SANTOS CORREA 59708 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO HENRIQUE SANTOS DA SILVA 69640 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

PEDRO HENRIQUE SANTOS FONTARIGO 50415 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO HENRIQUE SANTOS NUNES 67933 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

PEDRO HENRIQUE SANTOS VILAR 51833 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

PEDRO HENRIQUE SENA DE JESUS 57514 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO HENRIQUE SOUZA DA SILVA 64947 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO HENRIQUE VIANA DA SILVA 64830 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.
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PEDRO HENRRYQUE SANTIAGO FERNANDES 50563 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
PEDRO ISAQUE SOUSA SANTIAGO 58727 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
PEDRO JANSEN DUTRA DE OLIVEIRA 58694 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
PEDRO JOAO COSTA ARAUJO RIBEIRO 58169 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
PEDRO JOSE OLIVEIRA DA CRUZ 61698 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
PEDRO LUCAS BEZERRA DE LIMA 53819 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
PEDRO LUCAS DIAS CARDOSO 57095 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
PEDRO LUCAS FLORES MELLO 69839 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
PEDRO LUCAS MONTEIRO LAPENDA 67212 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

PEDRO LUCAS MORAES DE DEUS 59860 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

PEDRO LUCAS MUNIZ DA SILVA 53941 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO LUCAS NASCIMENTO DOS SANTOS 65599 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

PEDRO LUCAS PEREIRA PAIXAO 59556 Indeferida O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

PEDRO LUCAS SOBRAL PEREIRA FERREIRA 50690 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO LUCAS SOUSA RAMOS 75074 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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PEDRO MALHEIROS DA SILVA 71670 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
PEDRO MARCOS NOBREGA DE BARROS 72049 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

PEDRO MELO DA SILVA MAIA 59063 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

PEDRO MIGUEL NERY DA SILVA 66624 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
PEDRO NYCOLLAS ALMEIDA GARCIA 55126 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
PEDRO PAULO DA COSTA CANDIDO DUDA 65607 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

PEDRO PAULO MOREIRA PEREIRA 66376 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

PEDRO PEREIRA MARCONCINI PASSOS 50015 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO SANTOS DA FONSECA 61164 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEDRO VITOR DA SILVA ALVES 70092 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEROLA MARINHO RODRIGUES 72684 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PEROLA MARQUEZINE SOUSA DA SILVA 57715 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PIERO MENDES RODRIGUES EWERTON 67979 Indeferida Cadastro desatualizado

PIERRE ALEXANDER DOS SANTOS BARBOSA 65076 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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PIERRE VITORIO GARCIA BARBOSA FERNANDES 64222 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

PIERRY LEVI CARVALHO MONTEIRO 61199 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PIETRA DE JESUS DIAS 74528 Indeferida O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

PIETRA LELES DA SILVA 62719 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PIETRO ALMEIDA FERREIRA 65310 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PIETRO BREIA PEREIRA 50288 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PIETRO CORREA DE MELO 64834 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

PIETRO DA SILVA BARROS 57665 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

PIETRO GONCALVES NIEDZIELSKI DA CUNHA 66834 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PIETRO GUILHERME DUARTE ALVES 50618 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PIETRO HENRIQUE DA SILVA FERNANDES 64262 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

PIETRO HENRIQUE FRANCA GOMIDE 55287 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

PIETRO STORINO PETERLE 66663 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.



http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Os par ecereslistados abaixo foram emitidos e sGo de total responsabilidade do MDS

Referente aositens 3.3, 3.3.2 "a" € 3.3.3 € 3.3.3.1 das I nstrugdes Especificas.

Os candidatos que tiveram suas solicitacdes de isencéo de pagamento da taxa de inscri¢do constando como "INDEFERIDA", poderéo
acessar a"Areado Candidato” e solicitar recurso até as 15h do dia 28/03/2024.

http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

POLIANA REGINA FERREIRA DE ALMEIDA 72792 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

POLIANE PACHECO DOS SANTOS 54877 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PRISCILA NAYARA DE OLIVEIRA DE SOUZA 54815 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PRISCILA RAYANNE SILVA DO NASCIMENTO 52051 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PRISCILLA BARBOSA MASCARENHAS DA SILVA 56801 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PYETRA VICTORIA DA SILVA SANTOS 68406 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PYETRO DE LIMA ALVES 55797 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

PYETRO DE LIMA LISBOA SILVA 57506 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

PYETRO OLIVEIRA DE SOUZA 51334 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

QUEILA DE GOES SILVA 50402 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

QUEREN SOPHIA CAMINHA FERREIRA 67505 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

QUERYS DE CASSIA GUEDES ALMEIDA 74593 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

QUEZIA DA FONSECA RODRIGUES 67636 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

RADSON FREIRE DA SILVA 58943 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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RAFAEL ANDRIWS PORTES TEIXEIRA 52634 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
RAFAEL AUGUSTO MOREIRA DE ANDRADE 52217 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

RAFAEL AZEVEDO BOTELHO 52893 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

RAFAEL DE MOURA FERNANDES 64495 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

RAFAEL DOS SANTOS SILVA 60077 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAFAEL FERNANDES BATISTA 76542 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

RAFAEL GARCIA GARCIA 55852 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
RAFAEL GUSTAVO SOBRAL DE SOUZA 66556 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
RAFAEL HECHER DE FREITAS 52398 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
RAFAEL LUCIO DE OLIVEIRA 50045 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
RAFAEL MARTINS REIS 72687 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
RAFAEL PINHEIRO SERVILHA 50457 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
RAFAEL RODRIGUES FERREIRA 60146 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
RAFAEL SOARES DE FRANCA 66578 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAFAEL VIANA MODESTO 65094 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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RAFAELA ALESSANDRA SIQUEIRA 68432 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAFAELA CAMILY DO NASCIMENTO 53772 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

RAFAELA CAROLINA DOS REIS LIMA 50977 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

RAFAELA DE JESUS RODRIGUES 74902 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

RAFAELA DE LIMA CURCIO 54661 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAFAELA DO NASCIMENTO FERREIRA 50041 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAFAELA FIRMINO LOPES 63510 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAFAELA LARISSA DE AZEVEDO BASTOS ROCHA 53603 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

RAFAELA LOPES FERREIRA DA PAZ 70754 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAFAELLA DA SILVA VIANA 51235 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAFAELLA E SILVA DA COSTA 53605 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAFAELLA MEDEIROS PAIVA 62792 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAIANE AMARAL DA SILVA 64741 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAILANDERSON PESSOA SIQUEIRA 69155 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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RAILSON FAVACHO DO VALE 64879 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

RAILSON MELO OLIVEIRA 59795 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAIMUNDA THAISSA DE AMORIM NASCIMENTO 70035 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAIMUNDO MAYCON OLIVEIRA BORJA 71927 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAISLA KARYNE DOS SANTOS FERNANDES 65179 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAISLAN KAIO DOS SANTOS SOARES 65184 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAISSA DA COSTA IBANEZ 56877 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAISSA DE LIMA DE SOUZA 52218 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAISSA GABRIELLE FIGUEIROLA SOARES 75576 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAKELLY VITORIA SANTOS PIO 72781 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

RAMESSES DE SOUZA LIMA 59972 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAMON DE MELO LIMA 66772 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

RAMON GABRIEL FAUSTINO ROMAN 62466 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

RAMON GUSTAVO LIMA ALVES 69884 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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RAMON MARTINS CASTELO 65056 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

RANNALY TORRES DE ANDRADE 54915 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

RANNY KRISTEN RIBEIRO LIMAO 65404 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAPHAEL ARLINDO DE ASSIS CAMPOS 74634 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAPHAEL BARCELOS DO ESPIRITO SANTO 52243 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAPHAEL DE SOUZA SALLES ASSIS 70789 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAPHAEL DO AMARAL SOARES 61085 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAPHAEL LUCAS FRANCA VIGAS DA SILVA 74354 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

RAPHAEL MAURICIO DE OLIVEIRA SANTOS 72923 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAPHAELA CARVALHO MARQUES 66620 Indeferida Cadastro desatualizado

RAPHAELA CRISTINA SILVA MENDES 62697 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAQUEL DA SILVA DE SOUZA 63150 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAQUEL DOMINGOS DE SANTANA 73304 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAQUEL GONCALVES LAGES 59058 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAQUEL VENANCIO DA SILVA 56520 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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RARYSON HENRIQUE ALVES DA SILVA 54847 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
RAUANE VITORIA ANSELMO DIAS 57611 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
RAUL DANTAS CALVETTE BRAVO 66163 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
RAVI NONATO MONTEIRO DOS SANTOS 60189 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
RAYAN ALMEIDA FERNANDES CARDOSO 63003 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
RAYAN DA CONCEICAO SANTOS 71145 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

RAYANE DOS SANTOS MOREIRA 57173 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAYANE MARIANO COSTA 67336 Indeferida Cadastro desatualizado

RAYANE MARQUES DOS SANTOS 64507 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

RAYANE PEREIRA DA SILVA 66703 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAYANNE MARCELLY DE SANTANA LIMA 65772 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAYENNE SILVA FERREIRA 61291 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

RAYLAN RAMOS DA SILVA 65308 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RAYNARA DA SILVA MARTINS 56704 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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RAYSSA CRISTINNY COSTA DA SILVA 74837 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
RAYSSA DOS SANTOS SILVA 58392 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
RAYSSA RAIOL GOMES 61273 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
RAYSSA SILVA COELHO 67307 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
REBECA ALENCAR AIRES 66008 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

REBECA DA SILVA LIMA 64893 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
REBECA DOS SANTOS MARTINS 72016 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
REBECA FRAZAO NOGUEIRA 60119 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
REBECA JACINTO DE SOUZA 74049 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
REBECA LORRANA SOARES FREITAS 67630 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
REBECA SOARES BRAGANCA DA SILVA 50377 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

REBECCA MOLLINY CONCEICAO DA SILVA 63879 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

REBECCA VITORIA DE OLIVEIRA MATTOS 65609 Indeferida O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

REBEKA MIKAELLY TEIXEIRA DA SILVA 67784 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

REFAIAS DE OLIVEIRA VIRGINIO 67664 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
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REGINALDO SILVA BEZERRA 66013 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
REGNIER MISAEL MONGE DE SOUZA 71443 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
RENAHN MENDES GOMES DA COSTA 72739 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
RENAN ALCANTARA DOS SANTOS 74648 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
RENAN BARROS FERREIRA 59394 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

RENAN DA SILVA GAMA DE MORAIS 63739 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RENAN DUTRA DE MELO 56738 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

RENAN WERNECK CAETANO 57719 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

RENATA CARDOSO RODRIGUES 58054 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
RENATA SILVEIRA LOPES 72691 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
RENATA SUYAN DOS SANTOS LEITE 74489 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

RENATA VARASCHIN KAUER 63950 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RENATO GABRIEL DA SILVA PIRES VEIGA 65154 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.
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RENATO MACIEL FLORENTINO SANTOS 72465 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
RENATO MARQUES DE GODOQY SANTOS 68846 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
RENNAN ALVES DE OLIVEIRA 59555 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
RENNAN MONTEIRO SIQUEIRA 63110 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

RENZO DAS NEVES 59019 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

REUEL DO NASCIMENTO CIRIACO 53381 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RHAFAEL DA SILVA BORGES 75716 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

RHAFAELA DA SILVA BORGES 75450 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

RHAVY VINICIUS RODRIGUES CAMPELO 71609 Indeferida Cadastro desatualizado

RHAYSSA BEATRYZ TEIXEIRA DE MELLO 51025 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

RHIAN QUINTANILHA GOULART 54037 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
RHUAN ALVES DA CRUZ 57277 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
RHUAN FERREIRA DA SILVA 74838 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.
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RHUAN GABRIELL VIANA DE MELO 56607 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RHUAN MENDONCA DE CARVALHO 73494 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

RICARDO ALAN DE OLIVEIRA SOARES 70258 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RICARDO DE ANDRADE CHAGAS SILVA FILHO 53523 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RICARDO DOS SANTOS SILVA 57765 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RICARDO FELIPE CONCEICAO DE LIMA 69381 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RICARDO GABRIEL DE SOUZA SANTIAGO 54469 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RICARDO HENRIQUES DE ALBUQUERQUE CARVALHO 69363 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

RICHARD CABRAL DA CUNHA VIANNA 55765 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RICHARD DAVID DOS SANTOS AMADOR 75518 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RICHARD GABRIEL BANACH 63291 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

RICHARD KAUE DA SILVA GARCIA 65981 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RICHARD PEREIRA BELO DE SOUZA 71832 Indeferida O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

RICHARLISSON DO NASCIMENTO PONTE 54013 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RICKSON DA COSTA PEREIRA PONTIFICE 63106 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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RICYANE ALINE SILVA SANTOS 54745 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
RIKELME MASCENA DOS SANTOS 52927 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
RIQUELME FERREIRA LIMA 68839 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
RIQUELME GABRIEL DE ASSIS BERRIEL 64286 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

RIVALDO AMARAL BARBOSA 53246 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ROBERT MATHEUS QUARESMA GIL 73200 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ROBERTA ALMEIDA DE SOUZA 54545 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ROBERTA DA SILVA ALVES 53256 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ROBERTA GONCALVES PAULINO 55454 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ROBERTA NOGUEIRA PANTOJA 58293 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ROBERTO ALVES VASCONCELOS FILHO 69007 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ROBSON ANDRE DE SOUZA PEREIRA 55007 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ROBSON BARBOSA LIMA 74314 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ROBSON GOMES SANTOS 59398 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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ROBSON LIMA DOS REIS JUNIOR 50898 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ROBSON LOPES 59609 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ROBSON SILVA MARQUES 67270 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

RODRIGO ANDRADADE DE JESUS 68183 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

RODRIGO BARBOSA DE OLIVEIRA 62054 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

RODRIGO BATISTA DE PAULA 54631 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RODRIGO LAURENTINO REIFFE 63817 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RODRIGO ONORIO FERREIRA ANTONIO 67885 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RODRIGO OTAVIO BRAGA AREDES DA SILVIA 53875 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

RODRIGO SANTOS DAMASCENO 52987 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RODRIGO WASHINGTON AUGUSTO PONTES DA SILVA 71817 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ROGER FRANCIS CARDOSO DE SOUZA 65329 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ROGER MONTEIRO MARTINS TELLES DE OLIVEIRA 61391 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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ROGERIO DE SOUZA MAIA 54538 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ROGERIO LEMOS DE MELLO JUNIOR 54629 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ROGGER LUCAS ARAUJO DA SILVA 67800 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ROGHERY FARIAS LEGUICA MONCALVES 67426 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ROMOALDO OTAVIO PAULA FORNEAS 52017 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

ROMULLO SOARES DOS SANTOS 67190 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

RONALD BARESI PASTANA LIMA 72267 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RONALDO LEMOS DO NASCIMENTO 50141 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

RONEY COSTA VANIQUE ALMEIDA 69234 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RONY PETERSON SOARES DA COSTA FRANKLIN 75254 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

ROQUEUDSON TAVARES LIMA FILHO 63560 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ROSANA PEDREIRA RODRIGUES 65975 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ROSELIA MORAES DA SILVA 64607 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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ROSIELLE VITORIA GOMES DOS SANTOS 59503 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ROSIELLY MARIA FERREIRA LOPES 74826 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
ROZILMA GONCALVES DA SILVA CARDOSO 69424 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

RUAN ASSIS DE ALMEIDA LIMA 53777 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

RUAN DOS REIS LIMA 50946 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

RUAN DOUGLAS FERREIRA REIS 60731 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
RUAN FERNANDES DA SILVA 69875 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
RUAN FIGUEIREDO BARROS 75283 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
RUAN GABRIEL DOS SANTOS ALVES 52100 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.
RUAN GUILHERME MIRANDA MORAIS 63042 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
RUAN LUCAS SALGADO DE SOUSA 65959 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
RUAN OLIVEIRA DA SILVA CERQUEIRA 58338 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

RUAN PEDRO SILVA RAIMUNDO 66227 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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RUAN RICARDO SOARES BARBOSA 72550 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
RUAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 57008 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
RUAN SILVA COSTA 73776 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

RUAN VICTOR PORTELA MOREIRA 56716 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
RUAN VITOR ALMEIDA ARAUJO 64131 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
RUAN VITOR DE MELO RAMOS 69154 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
RUBENS DE OLIVEIRA CESAR 53431 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
RUBIA NEIVA DA COSTA 51004 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
RURICK CORREIA DOS REIS 75325 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

RUSIVELTON NOBRE SA 55643 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

RUTE AQUINO MOREIRA 56749 Indeferida O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
RUTH EMANUELA VIEIRA REIS 54926 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
RYAN BENICIO SILVA DE OLIVEIRA 50437 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

RYAN BRUNO BARCELLOS SOUSA 52815 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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RYAN CHRISTIAN MARTINS DE SOUZA 57766 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
RYAN DE LIMA DA SILVA 59594 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

RYAN DE OLIVEIRA DOS SANTOS 61896 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RYAN DE OLIVEIRA JARDIM MIGUEL 72278 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

RYAN FAUSTO MONTEIRO 50491 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RYAN FEBRONIO DE OLIVEIRA 51709 Indeferida Cadastro desatualizado

RYAN GOMES FERREIRA CARDOSO 74109 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RYAN GUEDES SOARES 67279 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RYAN GUEDES SOARES 51429 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RYAN KEVIN MORAES SANTOS 62101 Indeferida O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

RYAN MAGNO DA COSTA SOUZA 76097 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

RYAN PATRICK ASSUMPCAO DA HORA 56439 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

RYAN RODRIGUES DAMASCENO 68022 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RYAN VICTOR DE SOUZA GAMA 56324 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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RYAN VITOR ANNUNCIACAO DOS SANTOS 63668 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

RYANA BEATRIZ SOARES NUNES 67742 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

RYHANNA SOUSA RODRIGUES 56515 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SABRINA ELLEN DIAS SILVA 70883 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

SABRYNA VALENTE MATOS 62787 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAFYRA VIANA SILVA 63973 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

SAINT CLEAIR MACIEL DOS SANTOS 74403 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMANTHA APARECIDA MOREIRA DOS REIS 53171 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

SAMARA DIVA PRUDENCIO BOMFIM 60405 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMARA NASCIMENTO SANTOS 53587 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMARA PATRICIA MELAO DA SILVA 65322 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMARA VITTORIA DIAS DE MELO 72700 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

SAMIA LOUIZA DA SILVA 61632 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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SAMILLE CARDOSO VIEIRA DOS SANTOS 64068 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

SAMIRA ISALTINA GONCALVES DA SILVA 71589 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMIRA PADRAO VIANA 63203 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMUEL ALEXANDER DE CARVALHO SILVA 60935 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

SAMUEL ALVES ARAUJO 64471 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMUEL ALVES MOREIRA 50643 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMUEL ANSELMO SENA 64021 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

SAMUEL ANSELMO SENA 64069 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

SAMUEL ASSIS DE CARVALHO NASCIMENTO 53945 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMUEL BAHIA ASSUNCAO 52695 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

SAMUEL BARROSO PINHO 52623 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMUEL BAZILIO GOMES PEREIRA 64343 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

SAMUEL BERNARDO DOS SANTOS PAIXAO 75781 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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Os candidatos que tiveram suas solicitacdes de isencéo de pagamento da taxa de inscri¢do constando como "INDEFERIDA", poderéo
acessar a"Areado Candidato” e solicitar recurso até as 15h do dia 28/03/2024.
http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo
SAMUEL CALHOTO BORGES SILVA 63388 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
SAMUEL CARLOS DO NASCIMENTO MOREIRA 63813 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
SAMUEL DE CARVALHO CASTRO 68944 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
SAMUEL DE MELO SALDIVAR 59251 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

SAMUEL DE OLIVEIRA NASCIMENTO 67230 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

SAMUEL DE OLIVEIRA SILVA 54082 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

SAMUEL DE SOUZA PRATA 55862 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMUEL DIAS DE CAMPOS 53847 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

SAMUEL DINO DE LIMA 60663 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMUEL DOMINGOS DE OLIVEIRA 62433 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMUEL DOS SANTOS QUINTO 76511 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

SAMUEL DOS SANTOS RAMOS 76035 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

SAMUEL DOS SANTOS SILVA LOPES 62996 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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SAMUEL ELIAS ALVES DOS SANTOS 58990 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

SAMUEL ESPIRITO SANTO SIQUEIRA 66253 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

SAMUEL GARCIA DOS SANTOS 63690 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMUEL GOULART DA SILVA 70479 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMUEL HENRIQUE DA SILVA SANTOS 60424 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMUEL HENRIQUE LINHARES DO NASCIMENTO 75599 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMUEL LIMA BRAGA DE OLIVEIRA 65977 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

SAMUEL LIMA COELHO 50496 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMUEL LISBOA TEIXEIRA 60470 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMUEL MADEIRA DE CASTRO 51147 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

SAMUEL MATIAS PEREIRA ROCHA 60521 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMUEL MEIRELES DOS SANTOS 62261 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMUEL MONTEIRO GUIMARAES 70252 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMUEL NASCIMENTO DA SILVA 56367 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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SAMUEL OBRAIAN PEREIRA DA ROCHA MARINHO 52385 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMUEL SANTOS OLIVEIRA NASCIMENTO 55652 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMUEL SILVA LIMA 50146 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMUEL VICTOR JOFRE CARNEIRO DE SOUSA 57796 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

SAMUEL VIEIRA DE JESUS 72325 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAMUEL VITOR DE JESUS SILVA 63187 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SANDRINO PEREIRA DA SILVA 60099 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SANDRO MIGUEL ARAUJO DA COSTA 66493 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SANMILLY EDUARDA FERNANDES GOMES 54812 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SARA DA FONSECA RODRIGUES 68186 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

SARA DOS SANTOS QUINTO 76477 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

SARA FARIAS CARDOSO FERREIRA 50532 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.

SARA GARCIA CARVALHO 57666 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SARA LEANDRO DO NASCIMENTO 53844 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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SARA SOARES DE ANDRADE 65632 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

SARAH ABIGAIL TEIXEIRA DOS SANTOS 72956 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

SARAH ANNE ALVES DE LIMA 58320 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SARAH DE MELLO FERNANDES SOUZA 63527 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

SARAH DINIZ VENTURA DOS SANTOS 59105 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SARAH ELIZABETH SANTOS LOPES 56057 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

SARAH HELENA DE SOUZA 54935 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SARAH OLIVIA DE PAULA SILVA 67443 Indeferida Cadastro desatualizado

SARAH RAMOS LIRA 55242 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

SARAH REBECCA VIEIRA TELES 56795 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SARAH RODRIGUES SALES 56402 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SARON NASCIMENTO SENNAS SILA 51330 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

SAULO LAPORT FERREIRA 59315 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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SAYLRI YASMIN APARECIDA MOREIRA DOS REIS 61469 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAYMON JUNIO DE PAULA NASCIMENTO 70557 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SAYMON WIVINY SANTOS PEREIRA 64225 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SERGIO XAVIER DA SILVA FILHO 57082 Indeferida Cadastro desatualizado

SHAIRA ISIS RODRIGUES DA COSTA 73695 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SHAYANE FREITAS MARTINS 71647 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SHAYENE ALESSANDRA DA SILVA 68074 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

SIDNARK DE LIMA NOGUEIRA JUNIOR 51013 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

SIDNEI PORTELA JUNIOR 54262 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SIDNEY CORDEIRO SANTOS 57917 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

SIDNEY FELIX COSTA JUNIOR 52980 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SILLAS EMANOEL GONCALVES DA SILVA 60741 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SILVANA NUNES DE MAGALHAES 69951 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

SILVIA OHANA DE SOUZA ALMEIDA 72212 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SIMON RICARDO SANTANA SILVA PAZ 55105 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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SOFIA CARNEIRO DE OLIVEIRA CASTRO 53894 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SOFIA GABRIELA RODRIGUES DE ASSIS SANTOS 61988 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SOFIA GALHOES DE OLIVEIRA 52939 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SOFIA LAURA SANTOS 57720 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SOFIA VITORIA SANTOS MONTEIRO 67169 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SOPHIA BARRETO DA SILVA 64259 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SOPHIA CONCEICAO DE OLIVEIRA BALBINO 73250 Indeferida Cadastro desatualizado

SOPHIA COSTA VASCONCELOS 52723 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SOPHIA DIAS PAES DO NASCIMENTO 52985 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

SOPHIA GOMES DA SILVA 56690 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SOPHIA KEREN MARTINS DE SOUZA MIRANDA 67093 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

SOPHIA LEAL CLACINO 55894 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SOPHIA LIPPI DE OLIVEIRA 61568 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SOPHIA LORENA DE ALMEIDA RODRIGUES DOS SANTOS 66925 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SOPHIA MENDES RIBEIRO 74686 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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SOPHIA MORAIS DO COUTO 50197 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

SOPHIA PIRES DO NASCIMENTO 52703 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

SOPHIA VERDAN LIMA DOS SANTOS 68203 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

STEFANI FLECK RIBEIRO 56104 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

STEFANY DA SILVA RIBEIRO 50255 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

STELA PERRIER VITORINO 56279 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

STEPHANIE RICARDO BATISTA DA SILVA 50039 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

STEPHANIE SOPHIE ARGUELHO XAVIER DE AMORIM 54144 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

STEPHANY NASCIMENTO DE SOUZ 59494 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

STEPHANY ROCHA DE MORAES 57439 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

STEPHANY SOUSA DE SOUZA 52551 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

STER OLIVEIRA LIGUORI 74466 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

STEVE BITTENCOURT VAZ BARREIROS 60312 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

STEVE DUSTIN REZENDE DIAS NETTO 69010 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

STEVEN LUCAS DE ANDRADE VIEIRA 73186 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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STHEFANY MICHELE DE ASSIS COSTA 62264 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
STHEFANY MONICK SILVA OLIVEIRA 75924 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

STHEFANY NADINE SENA E SILVA 67072 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
STHELLA PAIVA DE OLIVEIRA 59511 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
STHEPHANY REBECCA FERNANDES DA SILVA 61810 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
STHER SAMARA NASCIMENTO GOULART 55547 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

SUZANA CONCEICAO DOS SANTOS 63016 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

SUZANA SILVA CARVALHO DA COSTA 56752 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

TACIO VINICIUS PEREIRA NASCIMENTO 65042 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

TAILLANE ALMEIDA DE OLIVEIRA 54086 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

TAINA CAMARGO GONCALVES CORREIA 56377 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

TAISSA CRISTINA RIBERO DOS SANTOS LINO 57143 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

TAISSA DE LIMA DE SOUZA 52276 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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TAISSA PEREIRA DA SILVA 66617 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

TALIA NEVES ABREU 76160 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

TALIF VITORIA DE MATOS ARAUJO 59757 Indeferida O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

TALITA DE ARAUJO GONCALVES 51485 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

TALITA FERREIRA RODRIGUES 75720 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

TAMARA GRACE KELY GABRIELA HENRIQUES DE SOUZA 66571 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

TAMIRA DE SOUSA PEREIRA 61783 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

TAMIRES GOMES DE ARAUJO 73156 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

TARCIA EMANUELE DE OLIVEIRA LIMA 52487 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

TARSILA DO SOCORRO ARAUJO SERRAO 52365 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

TARSIS BEZERRA GUARANY MARINS 68084 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

TARSO ANTONIO OLIVEIRA DA SILVEIRA 67648 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

TAYLA RODRIGUES DIAS 63136 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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TAYNA JULIANNE MIRANDA DA SILVA 56411 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

TAYNARA FRANCO DA SILVA 67717 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

TEREZA RAQUEL GARRIDO DE JESUS PINHEIRO 76483 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THAINA GOMES DA SILVA 60030 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THAINA MARCELE QUINTANILHA DE AZEVEDO 52413 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

THAIS DOS SANTOS RODRIGUES 55179 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THAIS MORANE PINHEIRO MORAES 55770 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THAISSA SAMPAIO DE SOUZA 72084 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THALES FELIPE DA SILVA SANTOS 66668 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THALIANY SANTOS MAIA 74067 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THALISSON SANTOS FRANCA 72512 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THALITA GEANIA PEIXOTO MORAES 61690 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

THALITA MONTEIRO DE OLIVEIRA 62414 Indeferida Cadastro desatualizado

THALITA VICTORIA FIGUEIREDO DUARTE 67810 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THALITA VITORIA DE ABREU DOS SANTOS 56235 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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THALYS PEREIRA DA SILVA SANTOS 56333 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THALYTA DURAES LIMA DA SILVA 64143 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THALYTA MELO DE SOUZA NEVES 61769 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THALYTA SILVA ESTRELLA DAI CONCEICAO 57486 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

THAMARA DOS REIS SILVA BORGES 72129 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

THAMARA SANTOS DE SOUZA 55117 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THAMIRES BERGER DA SILVA 59365 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THAMIRES DE SANTANA NASCIMENTO 51355 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THAMIRES LOPES DE CRISTO 61789 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THAMIRES RAFAELLA ALMEIDA ARAUJO 71472 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THAMIRIS PEREIRA DE SOUZA 69904 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THAMY SAURYA PEREIRA GOMES 62995 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THAMYREZ LUIZA SILVA SANTANA 61722 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THARIC MATTEUS DE ALMEIDA PAZZE 71800 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THASSILA IVANA MASCHIETTO HYGINO AGUIAR 73355 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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THAUANE CRISTINA DA SILVA 73723 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THAUANY LEAL AVILA 51139 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THAYFANNE REIS ANDRADE 72528 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

THAYLA NAYARA GOMES DE LIMA 53575 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THAYLA VITORIA RESENDE 68396 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THAYLANE RODRIGUES DE ANDRADE 73532 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THAYLANY KELLY SILVA GOMES 57391 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THAYS DUTRA DE MELO 57559 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THERYS VINICIUS DOMINGOS BARBOSA PEREIRA 59286 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THIAGO AUGUSTO MIRANDA DIAS 67929 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THIAGO CARLOS FERNANDES DA SILVA 52747 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THIAGO DA SILVA PALHARES GUIMARAES 59090 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THIAGO DE CASTRO DE OLIVEIRA 53482 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

THIAGO DOS SANTOS MARQUES 67969 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

THIAGO FERREIRA DE FREITAS 66488 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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THIAGO GUIMARAES CORREA 75860 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
THIAGO HENRIQUE RODRIGUES DIAS 65562 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
THIAGO JUNIO DA SILVEIRA LOURENCO 68210 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
THIAGO MACEDO DOS SANTOS DA CRUZ 61484 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
THIAGO OLIVEIRA AFONSO DE PAULO 69423 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
THIAGO RIBEIRO SOARES 59050 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
THIAGO RODRIGUES FARIAS 71657 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
THIAGO SEVALHO MACEDO 75594 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
THIAGO SOUZA COSTA 69502 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
THIAGO VINICIUS MORAIS FERREIRA 55042 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
THIERRY HUERIK DE PAULA SANTOS 63982 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
THOMAS EDSON MARQUES PEDROSA 60161 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
THOMAS FREIRE OLIVEIRA 57473 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
THOMAS PETRUS MARINHO ABREU 62164 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
THUANNY ADYNE CHAGAS DA SILVA SANTOS 53444 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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THUANY LAURIANO DA SILVA PEREIRA 58232 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

THYCIANNE DE FRANCA MELO 73976 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
TIAGO AUGUSTO MEDEIROS 76398 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
TIAGO CARMO SILVEIRA 62475 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
TIAGO GABRIEL SILVA DE OLIVEIRA BARROS 67684 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
TIAGO LIMA VIEIRA 54809 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
TIAGO LISBOA BRASIL 58212 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
TIAGO LUIZ DOS SANTOS NASCIMENTO 56638 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
TIAGO MEIRELES MENDONCA 64455 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

TIAGO MORAES RANGEL 74000 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

TIERRY DE SOUSA DO NASCIMENTO 69772 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

TISSYANY CONCEICAO PINHEIRO 65602 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
UELDSON MARTINS CRUZ JUNIOR 57567 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
URIEL AQUILES DE MATOS COSSA 60460 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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UTILLANE VITORIA DE MORAIS VITAL 75146 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VALESCKA ALVES BARBOSA 50207 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VALTER AUGUSTO DE MOURA ALVES 72742 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VANESSA SILVA GOMES 59819 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VANESSA URIEL DA SILVA PAIVA 62741 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VERONICA DA SILVA EMIDIO 63100 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VICTOR ANDRE LIMA MOURAO DE OLIVEIRA 58715 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VICTOR ANDRE MOREIRA NARCIZO DE ALMEIDA 71875 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.

VICTOR AUGUSTO SOUZA E FARIA 63600 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VICTOR BATISTA MONTEIRO 57622 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VICTOR COSTA ALVES 60104 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VICTOR DE CARVALHO ALMEIDA 60895 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VICTOR DOS SANTOS MORAES 57812 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

VICTOR EDUARDO BARBOSA TORRES 71532 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VICTOR FLORES MIRANDA 57743 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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VICTOR HONORIO DE ASSIS CAMPOS 74656 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VICTOR HUGO BERNARDO DIAS 62692 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VICTOR HUGO DE CARVALHO SOUZA 50596 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

VICTOR HUGO DE SOUZA MENDES BATISTA 71456 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VICTOR HUGO DOMINGUES DE FREITAS DA SILVA 66231 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VICTOR HUGO DOS ANJOS CORREA 52763 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

VICTOR HUGO DOS SANTOS MOURA 56904 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

VICTOR HUGO EMANNUEL GAMA 57188 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VICTOR HUGO PATURALSKI GABRIEL 61847 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

VICTOR HUGO RABELO ALVARO 50918 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VICTOR HUGO RAMOS DA SILVA MOURA 57980 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

VICTOR HUGO VILELA BARBOSA DA SILVA 55527 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VICTOR MARTINS DE JESUS 55163 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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VICTOR MIGUEL FRANCO DE A DOS SANTOS 55573 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

VICTOR MIGUEL LEANDRO DOS SANTOS 68187 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VICTOR SANTOS MACHADO 64845 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

VICTOR TEIXEIRA DE PAIVA 52866 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VICTORIA DE SOUZA CHAIDER 71138 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VICTORIA ESTER PEREIRA DA SILVA PORTO 60613 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VICTORIA GABRIELLE DOS SANTOS MACIEL 69087 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VICTORIA HELENA SILVA LEITE 56223 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

VICTORIA KAMILLY DA CRUZ BILIO 54023 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VICTORIA RAYSSA DA SILVA GUIMARAES 55116 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

VICTORIA RODRIGUES GOMES DA SILVA 72457 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

VICTORIA VIEIRA BRITO 70524 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

VICTORIA VIEIRA DOS SANTOS 52601 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.



http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Os par ecereslistados abaixo foram emitidos e sGo de total responsabilidade do MDS
Referente aositens 3.3, 3.3.2 "a" € 3.3.3 € 3.3.3.1 das I nstrugdes Especificas.

Os candidatos que tiveram suas solicitacdes de isencéo de pagamento da taxa de inscri¢do constando como "INDEFERIDA", poderéo
acessar a"Areado Candidato” e solicitar recurso até as 15h do dia 28/03/2024.
http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo
VINICIUS ALEIXO COSTA 53198 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
VINICIUS ANIBAL MARQUES ALVES 59327 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
VINICIUS ANTONIO SILVA MARTINS 60373 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
VINICIUS COSTA DO NASCIMENTO 72486 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
VINICIUS DANIEL DOS SANTOS ALBARADO 67716 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
VINICIUS DE LIMA SEFFRIN 56050 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

VINICIUS DOS SANTOS DUARTE DA SILVA 74655 Indeferida O NIS n#o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
VINICIUS FRANCISCO DO NASCIMENTO 56193 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

VINICIUS GABRIEL PIMENTEL FERNANDES 75049 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VINICIUS GUTEMBERG RAMOS 56286 Indeferida O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

VINICIUS NASCIMENTO SABINO 69585 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VINICIUS OLIVEIRA FERNANDES 74734 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VINICIUS ORTIZ ABREU 61072 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VINICIUS RODRIGUES FRANCA 54419 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

VINICIUS RODRIGUES PIRES SANTOS 51938 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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VITOR CORREA SCHNEIDER MARQUES 67878 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VITOR DOS SANTOS PEREIRA 65391 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VITOR EMANUEL DE JESUS MOURA 69434 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

VITOR GABRIEL DA SILVA GERMANO NOGUEIRA 56870 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VITOR GABRIEL MARCAL VILALBA 64437 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VITOR GABRIEL SILVA DOS SANTOS 75304 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VITOR HUGO DE AZEVEDO MONTEIRO 54214 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VITOR HUGO LOPES AFFONSO 64378 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VITOR HUGO VIANA SIMOES 56412 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VITOR JHONY DOS SANTOS MORENO 71980 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

VITOR LUCAS ALVES DOS SANTOS 65739 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VITOR LUCAS MARIANO DA SILVA 61941 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

VITOR MANOEL DE ARAUJO GALVAO 60303 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VITOR RAMIRES DE OLIVEIRA 62301 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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VITOR ROBERTO DA SILVA MONTEIRO 71511 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

VITOR RODRIGUES SAHB MARTINS 55305 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VITOR SEZIMBRA AGUIAR 57741 Indeferida Cadastro desatualizado

VITOR YURI BENTO DE SOUZA PEREIRA 73865 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

VITORIA AMANDA DE OLIVEIRA DA SILVA MACHADO 61839 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VITORIA APARECIDA DA SILVA VIEIRA 50740 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VITORIA ARAUJO DE SOUZA 65952 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

VITORIA BRITO DO CARMO RIBEIRO 59565 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

VITORIA CHERLE LOPES SOARES 59789 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VITORIA CRISTINA DO AMPARO BARBOSA DA SILVA 63160 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

VITORIA CRUZ PINHEIRO 59624 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VITORIA EDUARDA AMORIM DOS SANTOS 50503 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

VITORIA EDUARDA SOUZA VALE 53123 Indeferida O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
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VITORIA ELISA DA SILVA OLIVEIRA 57823 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
VITORIA ELLEN ARAUJO RODRIGUES LOPES 62435 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
VITORIA HADJA SOUZA COSTA 54508 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
VITORIA KESIA DA SILVA LIMA 57679 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
VITORIA LETICIA FERRARI PAMPLONIA 51438 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

VITORIA LORRAYE FLEURY PIRES 58104 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

VITORIA LUIZA SANTANA MARTINS 63922 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
VITORIA MARCELLY DOS SANTOS SILVA 62789 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
VITORIA MELISSA DOS SANTOS SILVA 63400 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
VITORIA PONTES BOTELHO 69297 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
VITORIA REGINA GOMES DA COSTA OLIVEIRA 63693 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
VITORIA SILVA DE OLIVEIRA 54798 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
VITORIA SILVA SOARES 66530 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
VITORIA TELLES VIEIRA SODRE 64494 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
VIVIANE KEUTRE DE SOUZA CARNEIRO 57711 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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WAGNEER CARDOSO CIRQUEIRA 62370 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
WAGNER HENRIQUE LEITE PEREIRA 53852 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
WALDI CARLOS DA SILVA JUNIOR 69918 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
WALLACE ALVES GOMES 72403 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
WALLACE APOLLO DE MATOS GOMES SILVA 50162 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
WALLACE DIOGO DOS SANTOS SALINAS 66580 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
WALLACE PINHEIRO LIMA 63816 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
WALLACE RYAN DA TRINDADE DOS SANTOS 69290 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
WALLACE SILVA DE CARVALHO 53468 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
WALLACY ENDREW SOUZA PEREIRA 66968 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
WALYSON FERREIRA DE OLIVEIRA SANTOS 64520 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
WANDEL SOUSA DA SILVA 66363 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

WANDER ZANY DOS REIS JUNIOR 71272 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WANDERLEY SALVADOR DE OLIVEIRA NETO 64046 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WANDERSON BARBOSA RODRIGUES 62732 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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WANDERSON LUCAS GOMES ARAUJO DA SILVA 62767 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
WANESSA DIAS ANDRE 53927 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
WANNY KETLLENN GONCALVES ALMEIDA 54462 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
WASHINGTON JOSE PEREIRA JUNIOR 66045 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per

capita familiar fora do perfil.

WASHINGTON YURI DE MORAES MOREIRA 63895 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

WEBERTH MATHEUS TEIXEIRA DE LIMA 59953 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

WEDERSON KEVIN RODRIGUES LEANDRO 69008 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
WEDSON FRANCISCO MONTEIRO JUNIOR 52286 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
WELBER WILLIANS NATIVIDADE RIBEIRO 52350 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
WELLINGTON BARAUNA PEREIRA 73641 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
WELLMILTON VERISSIMO RAMALHO 62559 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

WELLYSON SANTOS MOURA 67148 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WENDEL ANDRADE MAIA 61328 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WENDEL DE JESUS FERREIRA SANTOS 54943 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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WENDELSON REIS DOS SANTOS 60157 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

WENDERSON DA SILVA MACIEL 59331 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WERLEY BEZERRA TORRES 52526 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

WESLEY AILTON DOS REIS TEIXEIRA 65435 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WESLEY DOS SANTOS ALMEIDA 73924 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WESLEY GABRIEL MORAIS SANTANA 72531 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WESLEY IGNACIO GONCALVES DE ALMEIDA FILHO 67781 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WESLEY KAUAN RAIOL BRAGA PINHEIRO 73902 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WESLEY SANTOS BARBIO 72104 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

WESLLEY MONIZ RODRIGUES ARAUJO DOS SANTOS 50504 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WEVELYN VIEIRA RODRIGUES GIULIANO 68297 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

WEVERSON PINTO DA SILVA NUNES 51650 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WEVERSON PINTO DA SILVA NUNES 51702 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WEVERTON BORGES SILVA 61119 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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WEVERTON CAIK BEZERRA TORRES 52529 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WEVERTON GABRIEL PESSOA DA SILVA 53320 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

WEYDMAN FELIPPE DA SILVA LOPES 68873 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WIAN YURI SERRA RAMOS 68449 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

WILIAN WALACE DA CONCEICAO FONSECA 54862 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WILKSON DA CUNHA LIMA 51806 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WILLIAM BARJA BITENCOURT 65493 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WILLIAM COSTA ASSUNCAO 51949 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WILLIAM COSTA LISBOA 53781 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WILLIAM DA SILVA CARNEIRO 56070 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WILLIAM STARK DA SILVA SANTOS DAUGAARD 53207 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

WILLIANS EZEQUIEL BARBOZA DA SILVA FERREIRA 63466 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa informada.

WILLKER SEBASTIAO DA SILVA DIAS 59836 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

WILLY ELIAS DA SILVA 66574 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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WILLYAN GOMES CHAVES 72674 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
WILTON DOS SANTOS ALMEIDA 75469 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
WIRLENE DE JESUS MONTEIRO MENDES 68797 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
WISLEY ANTONI ALVES GALVAO 68664 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

WITOR MIKAEL TOME DA SILVA 53466 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
WUDSON JUNIO SANTOS ROCHA 68802 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
WURYEL FERREIRA DA PAZ 50993 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
WYLKEN ALBUQUERQUE FERREIRA DA SILVA 65507 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

YAGO DA ROSA CARDOSO 65206 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
YAGO NIKOLAS DA SILVA 68042 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
YAGO VIEIRA TRINDADE 59892 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
YAGO VINICIUS DA CRUZ BORGES 64726 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
YAN CLEITON DO COUTO DA COSTA 60750 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
YAN MORAES DOS SANTOS 76313 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

YANE RAIMUNDA DO ROSARIO CRUZ 52894 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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YANN RICARDO DA SILVA MORAES ALVARENGA 74885 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YANNA CRISTINA DA SILVA RIBEIRO 66964 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

YANNE NARELLY MENEZES DA COSTA 57326 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YARA LANNAY FERREIRA DA SILVA 72232 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YASMIM ALEXANDRE SOUZA 60854 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YASMIM COTRIM DO ROSARIO 75629 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YASMIM DA SILVA LIMA 73781 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YASMIM DA SILVA PEREIRA 63279 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

YASMIM DE AZEVEDO BASTOS 54823 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

YASMIM DE CARVALHO GOMES 53662 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YASMIM LAUANE PEREIRA DIAS 68356 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

YASMIM LIMA SILVA DE OLIVEIRA 57160 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

YASMIM LOPES PEREIRA 51657 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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YASMIM MARIA CARVALHO CAUPER 57903 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
YASMIM VICTORIA PESSOA DA SILVA CRUZ 57566 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

YASMIM VITORIA DA SILVA ALVES 54843 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
YASMIM VITORIA GREGORIO NUNES 56075 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
YASMIN ALVES DIAS 66235 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
YASMIN BARBOSA PITA 57798 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

YASMIN DA SILVEIRA FREITAS 53330 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
YASMIN DANIELLEN FELIPE DE SOUZA LIMA 51814 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
YASMIN DIAS ALVES DE LIMA 70051 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
YASMIN DO NASCIMENTO CHAVES 58904 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
YASMIN FRANCA FURTADO 65358 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
YASMIN GONCALVES RAMOS DO CARMO 53399 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
YASMIN GUIMARAES LOURENCO 55590 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
YASMIN MICAELE SOUZA NASCIMENTO 51983 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
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YASMIN MOREIRA DE MATOS CERQUEIRA GOMES 70459 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YASMIN NOGUEIRA DOS SANTOS 69021 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YASMIN NYCOLLE MALTA CASTELAO 74160 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YASMIN SANTANA DOS SANTOS 72469 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

YASMIN SANTIAGO DA CONCEICAO RODRIGUES 74007 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YASMIN SERRA LEAO 57305 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

YASMIN SILVA DOS SANTOS 60621 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

YASMIN SOUZA SILVA 57114 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YASMIN VICTORIA MEDEIROS BARATA 50687 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YASMIN VITORIA ANDRE DE SOUZA OLIVEIRA 74586 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

YASMIN VITORIA FERREIRA PARA 58639 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

YASMIN VITORIA SAMPAIO FELIX 62415 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YASMINI VITORIA MOURA CARDOSO 56501 Indeferida Cadastro desatualizado
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YASMINN ESTACIO DAS NEVES 66200 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YELICKA MARINE PACHE DE LIMA 65655 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YGOR DANIEL NASCIMENTO DE OLIVEIRA 66806 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YGOR MONTEIRO AMORIM 55724 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YGOR OLIVEIRA SOARES DA SILVA 70977 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YKARO FELIPE DO MONTE RAMOS 63639 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YKKER MATTHEWS ROCHA MACHADO 73798 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YNARA DE OLIVEIRA LEMOS BENTO 57704 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.

YOHAN RODRIGUES DA SILVA 59623 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YOHANNA SOARES DE MENDONCA 62976 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YTALLO LUCAS SANTOS SILVA 64367 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YURI ALVES PLACIDO MARIANO 73318 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

YURI BRITO DA SILVA ALCANTARA 51997 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.

YURI CAUAN PINHEIRO SOARES 56985 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YURI FAMPA ROTHERHAM DOS SANTOS PEREIRA 56702 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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YURI FELISBERTO LEAL VIEIRA 51285 Indeferida O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

YURI MACHADO DA SILVA 64207 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YURI MATHEUS ALMEIDA DA LUZ DA SILVA 52477 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YURI MENDONCA SANT ANA 74778 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YURI PAIVA LIMA 74193 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YURI PENIZOLO DE PAULO 53969 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YURI PIMENTA DA CONCEICAO MACHADO 52042 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

YURI WILLIAM DA SILVA DE SOUSA 60597 Indeferida O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.

YURIKA VITORIA DA CONCEICAO SANTOS 74731 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.

ZOE FIALHO MARTINS 52737 Deferida Critérios atendidos e confirmados pelo MDS.
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ALDO SIMAO FERNANDES JUNIOR 59668 Indeferida Nao apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
ALICE FONSECA AIRES 52425 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

ANA LUIZA DUARTE CARVALHO BARROS 75582 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

ANA LUIZA SANTOS RODRIGUES 70698 Indeferida Nao apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
ANDRE VITOR DA CRUZ SILVA 51876 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
ANNA CLARA MANSO DE LIMA 51854 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
ANNA MEL DIAS DOS SANTOS 54138 Indeferida Nao apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
ANY CAROLINE DE SOUZA NASCIMENTO 63936 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
ARTHUR MOREIRA BRUM 51436 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
CAL LUCA FERNANDES 73688 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

CARLOS ALBERTO CALISTO SANTOS 63316 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
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DANIEL HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA DOS SANTOS 55574 Indeferida Nao apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
DANILO GOMES SILVA 50701 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
DANYLLO OLIVEIRA DE SOUZA 74813 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
DAVI ALBERT SILVA DE MELO 73476 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
DIEGO VIDAL MARTINS 76219 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
DOUGLAS EDUARDO TABORDA 58797 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
ELIARA BRUNELLY PEREIRA DA SILVA 64763 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
ELIDA THALITA SILVA DOS SANTOS 58692 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
EZEQUIEL TERAN MENDES 65544 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
FELIPE MACHADO PEREIRA 70731 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

FERNANDO AUGUSTO CRISTINO SANTOS 60455 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
FILLIPE CZAJKA PRESTES BRAZ 64638 Indeferida N&o apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 das IE.
FRANCIBERG DA SILVA MORAES 68208 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
GABRIEL OLIMPIO FERREIRA 75289 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

GABRIELE RODRIGUES DE OLIVEIRA 51065 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
GANGARAM SINGH JUNIOR 67522 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.

GELCIELI OLIVEIRA DE ALMEIDA 69905 Indeferida Nao apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
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GILCEIRES BATALHA LEITAO DA SILVA 68068 Indeferida Nao apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
GISELLY RIBEIRO PINTO 57392 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
GUSTAVO HENRIQUE SILVA ALMEIDA 50702 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
HIGOR JOAO CARVALHO DAMASCENO 65694 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
IRYS DA SILVA GOMES 60069 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

ISAAC MORAIS DAVID 75021 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
ISAQUE DE OLIVEIRA ROCHA 57777 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
JADE ABDALA VERDICCHIO 51767 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
JERSON GABRIEL LOPES 54713 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
JESSICA MOTA TORRES 65803 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
JHONATA CALUMBI SOARES DA SILVA 68808 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
JOAO GABRIEL MILITAO PINTO 71477 Indeferida N&o apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 das IE.
JOAO MARCELO BEZERRA DE SOUSA 67720 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
JOAO VICTOR PEREIRA CAMPOS 70770 Indeferida Nao apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
JOSE NAILSON ELIAS DA SILVA SARAFIM 68740 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

KAIQUE VINICIUS DA SILVA MORAIS 53446 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.

KATLIN ZAMARCHI PRIMEL 62343 Indeferida Nao apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.



http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Referente aos itens 3.3, 3.3.2"b", 3.3.4 e 3.3.4.1 das Instrucgdes Especificas.

Os candidatos que tiveram suas solicitacdes de isencéo de pagamento da taxa de inscri¢do constando como "INDEFERIDA", poderéo
acessar a"Areado Candidato” e solicitar recurso até as 15h do dia 28/03/2024.
http://www.sigc.fab.mil.br/cpcar2025

Nome do candidato Protocolo Parecer Motivo

KAWAN DE MEDEIROS FERREIRA 65096 Indeferida Nao apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
KELVYN RIBEIRO SANTANA 53557 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
KESIA LUIZA RODRIGUES DE MESSIAS 54512 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
LARISSA DE LIMA JURKFITZ 50735 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
LAURA REGINA DA SILVA 69795 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
LETICIA COUTO DE SOUSA 58884 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
LIA BOROCHOVICIUS 54733 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
LIVIA VITORIA PINTO 75777 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
LUCIANO MARQUES FERREIRA 50000 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
LUCILA DA SILVA RABELLO 52930 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
LUIS PAULO ALVES DE ALMEIDA ROSA 66547 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
LUIZ BRUNO DA SILVA DE SOUZA 71295 Indeferida N&o apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 das IE.
LUIZ HENRIQUE QUIRINO BUENO 73329 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
MARCELO DA SILVA RESI 67791 Indeferida Nao apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
MARCELO PINHEIRO GOMES 73846 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
MARCELO SILVA SANTOS 59059 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

MARCIO VINICIUS NASCIMENTO DA SILVA 59134 Indeferida Nao apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
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MARIA EDUARDA DA SILVA BARROS 52960 Indeferida Nao apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
MARIA EDUARDA DE FREITAS MEREL 54446 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
MARIA EDUARDA DO CARMO DA SILVA 71938 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
MARIA EDUARDA SILVA SANTOS 64251 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
MARIANA NUNES FALCAO 67459 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

MATEUS FILIPE SANTANA DE MOURA 75932 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
MELISSA TORRES GARCIA 62717 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
MIGUEL VICTOR SALES DOS SANTOS 51176 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
NARIELLY DE SOUSA ESPINDOLA 65319 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
NATHALYA DE SOUZA BRAGANCA 61503 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

NICOLAS KEVEN ELIAS COSTA 64192 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
PAOLA FERNANDA DE SIQUEIRA 68102 Indeferida N&o apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 das IE.
PAULO CEZAR BARROS JUNIOR 55298 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
PAULO HENRIQUE SOUSA DA ROCHA 69282 Indeferida Nao apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
PAULO JOSE RODRIGUES SILVA 57221 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
PEDRO CAIO PORTO FREITAS 65366 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.

PEDRO HENRIQUE BARROS DE ALMEIDA 75971 Indeferida Nao apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
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PEDRO VITOR SANTOS DA SILVA 57452 Indeferida Nao apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
RAFAEL HENRIQUE DE SOUSA RIBEIRO 68545 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
RAFAELA GOMES MARTINS 54801 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

RAYSSA MARIA DA SILVA 51258 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
REBECA CORDEIRO VILELA 69817 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
REBECA CUSTODIO SILVA 56717 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
RHANDERSON HUGO DE OLIVEIRA VIEIRA 53029 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
ROMER GABRIEL DOS SANTOS NETO 61702 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
RUTE DE JESUS FERNANDES 51356 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1

RYAN NASCIMENTO HENRIQUE 65203 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
RYAN RAMPAZO FRANCO 75002 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
SAMUEL PRATES DOS SANTOS 50612 Indeferida N&o apresentou confirmagao conforme o item 3.3.4 das IE.
SARAH SIMOES BORGES DA SILVA 65432 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
SOFIA LUIZA MORARI CASTILHO 68883 Indeferida Nao apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
SOPHIA VALE ESTRELLA 54323 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
VICTOR AUREO DA SILVA SCHIAVETO 58403 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.

WANESSA GUGLIELMI ROJAS 69298 Indeferida Nao apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
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WILLIAM JUNIO ALMEIDA DE JESUS 59643 Deferida Confirmou conforme o item 3.3.4.1
WILLIAM OTAVIO PEIXOTO DOS SANTOS 56618 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.

YTHALO DIAS RODRIGUES 75742 Indeferida N&o apresentou confirmagéo conforme o item 3.3.4 das IE.
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